
PATVIRTINTA 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 

2023 m.  rugsėjo  7  d. įsakymu Nr. DIE-435 

UAB „TOP SPORT“ NUOTOLINIO LOŠIMO ORGANIZAVIMO REGLAMENTO 

PAPILDYMAS   

Bendrovė Reglamento Priedą Nr. 2, kuriame aprašytos nuotolinių lošimų lošimo automatais, stalo 

lošimų ir bingo taisyklės, papildo punktais nuo 2.2674 iki 2.2866 imtinai. Minėtose taisyklėse 

aprašomi tiekėjo „G.Games“ 1 (vienas) (2.2674), tiekėjo „1x2gaming“ 4 (keturi) (2.2675 – 2.2678), 

tiekėjo „iSoftBet“ 12 (dvylika) (2.2679 – 2.2690), tiekėjo „Hacksaw Gaming“ 11 (vienuolika) 

(2.2691 – 2.2701), tiekėjo „ELK“ 1 (vienas) (2.2702) tiekėjo „Red Tiger“ 88 (aštuoniasdešimt 

aštuoni) (2.2703 – 2.2790), tiekėjo „Kajot“ 1 (vienas) (2.2791), tiekėjo „Synot“ 28 (dvidešimt 

aštuoni) (2.2792-2.2819), tiekėjo „Playson“ 15 (penkiolika) (2.2820-2.2834), tiekėjo „Quickspin“ 

11 (vieuolika) (2.2835-2.2845) ir tiekėjo „NetEnt“ 20 (dvidešimt) (2.2846-2.2865) A kategorijos 

lošimų automatų lošimai ir tiekėjo „NetEnt“ 1 (vienas) (2.2866) stalo lošimas. 

 

Lošimų aprašymai išdėstomi taip: 

 

2.2674 „Toto Mėnulis“ („Moon of Thoth“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto Mėnulis – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimai dauginami iš statymo sumos. 

• Keletas laimėjimų keliose išmokų linijose sumuojami. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Kiekvienas premijos simbolis suteiks 1–9 nemokamų sukimų, o bendra trijų premijos 

simbolių suma bus lygi bendram suteiktų nemokamų sukimų skaičiui. 

• Vykstant nemokamiems sukimams laukiniai simboliai suteikia daugiklį nuo 2x iki 9x. 

Išsukti laukiniai simboliai galės vaikščioti į kitus laukelius visų nemokamų sukimų metu. 

 

Pinigų Pakartotinis Sukimas („Money ReSpin“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 100 000 € 



 

• Išsukus 6 ar daugiau mėnulio simbolių suaktyvinama pinigų pakartotinio sukimo funkcija.  

• Lošimas baigiasi, kai per 3 sukimus iš eilės neišsukama nė vieno mėnulio simbolio. 

• Kai kurie mėnulio simboliai pažymėti žodžiais „Mažas“, „Nedidelis“, „Didelis“ arba 

„Didysis“. Iškritus tokiam simboliui suteikiamas atitinkamas aplink būgnus rodomas prizas. 

 

Tako funkcija („Trail“) 

 

• Išsukus švytinčius simbolius padidėja aukso puodo matuoklis.  

• Kiekvienas sukimas iš naujo nustato skaitiklį.  

• Jei šviečiantis simbolis yra ant kiekvieno būgno – laimimas aukso puodas!  

• Aukso puodo suma rodoma viršutinėje juostoje ir yra lygi tuo metu pastatytai sumai, 

padaugintai iš 5000x. 

 

 

2.2675 „TOPsport Kazino Firminiai Mega keliai“ („TOPsport Casino Branded 

Megaways“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOPsport Kazino Firminiai Mega keliai – 6 būgnų, nuo 2 iki 7 eilučių ir nuo 64 iki 117 649 laimėjimo 

būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis turi 2x daugiklį. 

• Daugikliai dauginasi tarpusavyje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Nemokami sukimai suteikiami po 4 laimėjimų serijos. Skiriami 8 nemokami sukimai 

• Kiekviena 4 laimėjimų serija vėliau suteikia po 2 papildomus sukimus. Maksimaliai iki 14 

nemokamų sukimų. 

• Paskutinio funkcijos sukimo metu, užrakinti būgnai suteikia 1 papildomą sukimą. 

• Kai būgnai užrakinami jie suteikia +1 papildomą daugiklį. 

 

2.2676 „TOPsport Knyga“ („Book of TOPsport“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 800 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

 

 

TOPsport Knyga  – 10 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Sklaido simboliai pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Kolekcijos Premijos funkcija („Collection Bonus feature“) 

 

• Knygų simboliai, kurie neaktyvuoja nemokamų sukimų funkcijos, yra kaupiami, o surinkus 

25 knygas aktyvuojama kolekcijos premijos funkcija. 

• Funkcijos pradžioje parenkamas specialusis sklaidos simbolis. 

• Skiriamas 1 nemokamas sukimas, kurio metu yra galimybė išsukti daugiau sklaidos 

simbolių. 

• Laimėjimai šioje funkcijoje skiriami tik už specialiąsias sklaidas. 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Sutampantys 3, 4 arba 5 knygos simboliai būgnuose suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos pradžioje parenkamas specialusis sklaidos simbolis. 

• 3 sklaidos simboliai funkcijos metu suteikia dar 10 papildomų nemokamų sukimų. 

 

 

2.2677 „Grizlio Smūgis“ („Grizzly Strike“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grizlio Smūgis – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grizlio kirčio funkcija („Grizzly Strike Feature“) 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 225 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 225 000 € 



 

• 2 ar daugiau grizlio laukiniai simboliai ant būgnų aktyvuoja funkciją. 

• Įsijungus grizlio kirčio funkcijai, 1 iš 2 grizlio laukinių simbolių veikia kaip besiplečiantis 

laukinis simbolis, atbaidantis kitą grizlio laukinį simbolį išilgai laimėjimo linijos ir 

paliekantis ant būgnų grizlio laukinio simbolio pėdsaką. 

• Grizlio laukiniai atsiradę vienoje vietoje virsta į daugiklį. 

 

Auksiniai Grynuoliai ir Smogimo Grynuoliai („Golden Nugget and Strike Nugget“) 

 

• 3 Smogimo Grynuoliai suteikia Mini išmoką. 

• 4 Smogimo Grynuoliai suteikia Vidutine išmoką. 

• 5 Smogimo Grynuoliai suteikia Pagrindine išmoką. 

 

Lukterk ir laimėk („Hold and Win“) 

 

• Bet kokia 6 ar daugiau auksinių grynuolių ir grynuolių kirčių kombinacija aktyvuoja 

funkciją laikyk ir laimėk. 

• Auksiniai grynuoliai ir smogimo grynuoliai prilimpa ant būgnų ir iš naujo nustato 

nemokamų sukimų skaičių į 3. 

• Jei visos būgnų pozicijos yra užpildytos, bendras laimėjimas padauginamas iš x 2. 

• Jei visos būgnų pozicijos yra užpildytos ir lentoje yra 5 grynuolių kirčiai, bendras 

laimėjimas dauginamas x5. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4, 5 sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 5, 10, 15 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2678 „Buliaus Buldozeris“ („Bull Dozer“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buliaus Buldozeris – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai buliai pakeičia visus ne specialiuosius simbolius. 

• Jei per tą patį sukimą iškris laukinio buliaus ir buldozerio simbolis, laukinio buliaus 

simbolis nukeliaus prie artimiausio buldozerio ir pakeis jį, palikdamas už savęs laukinių 

bulių kelią. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 225 000 € 



• Nemokamuose sukimuose W moneta pakeičia visus nespecialiuosius simbolius. 

• Nusileidus W moneta ant būgnų, jis apsivers ir atskleis daugiklį. Daugikliai dauginasi 

tarpusavyje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lukterk ir laimėk („Hold and Win“) 

 

• 3 sukimai skiriami surinkus bent 5 monetų kombinaciją. 

• Laikyk ir laimėk funkcijos metu už Mini, Minor, Major ir Mega monetas skiriami 

atitinkami prizai, nurodyti būgnų viršuje. 

• Monetos simbolis atstato pakartotinių sukimų skaičių iki 3. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4, 5 sklaidos suteikia atitinkamai 10, 20, 30 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2679 „4 Didingi Ekstremalūs Mega keliai“ („Majestic Megaways Extreme 4“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Didingi Ekstremalūs Mega keliai – 5 būgnų, 3 eilių ir 470596 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

• Paslapties simbolis pavirs į įprastą ne specialųjį simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos ratas („Bonus Wheel“) 

 

• 4 premijos simboliai aktyvuoja funkciją su 12, 17, 22 arba 27 nemokamais sukimais. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 arba 4 premijos simboliai suteikia atitinkamai 5 arba 10 nemokamų sukimų. 

• Neribotas daugiklis prasideda nuo 1 ir didėja po kiekvieno simbolių kritimo. 

• Surinkti 5 deimanto simboliai atrakina būgną ir suaktyvina + 5 papildomus sukimus. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.50 €  

Maks. 12.5 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



• Surinkus 10 deimantų simbolių (iš viso 15) atrakinamas 3 būgnas ir suaktyvinami +5 

papildomi sukimai. 

• Surinkus 15 deimantų simbolių (iš viso 30) atrakinamas 4 būgnas ir suaktyvinami +5 

papildomi sukimai. 

• Yra galimybė funkciją įsigyti. 

 

Didingi Ekstremalūs Mega kelių sukimai („Majestic Megaways Extreme Spins“) 

 

• Surinkti 5 deimanto simboliai atrakina būgną ir suaktyvina + 5 papildomus sukimus. 

• Surinkus 10 deimantų simbolių (iš viso 15) atrakinamas 3 būgnas ir suaktyvinami +5 

papildomi sukimai. 

• Surinkus 15 deimantų simbolių (iš viso 30) atrakinamas 4 būgnas ir suaktyvinami +5 

papildomi sukimai. 

• Neribotas daugiklis prasideda nuo 1 ir didėja po kiekvieno simbolių kritimo. 

• Yra galimybė funkciją įsigyti. 

 

 

2.2680 „Karšto Šūvio Mega keliai“ („Hot Shots Megaways“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karšto Šūvio Mega keliai – 6 būgnų, 3 eilių ir 117649 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus auksinio kamuolio sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Pinigų Pakartotiniai Sukimai („Cash Respins“) 

 

• 5 auksinio kamuolio sklaidos simboliai, aktyvuoja funkciją su 3 pakartotiniais sukimais.  

• Funkcijos metu išsukus sklaidos simbolį pakartotinai, pakartotinių sukimų skaičius 

grąžinamas į 3. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją. 

 

 

2.2681 „Maksimalus laimėjimas W.P.D“ („Max Win W.P.D.“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 10 € 

Maksimali laimėjimo suma: 214 170 € 



 

 

 

 

 

Maksimalus laimėjimas W.P.D – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

• Be kurio sukimo metu Max gali pasirodyti būgnuose ir garantuoti premiją arba didįjį 

laimėjimą (bent jau 25x esamas statymas). 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 5, 4 arba 3 sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 10, 12 arba 15 nemokamų sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu būgnuose gali būti išsuktas 2x arba 3x laukinio simbolio 

daugiklis. 

• 1 arba daugiau limpančių laukinių simbolių suteikia papildomus 2 nemokamus sukimus. 

 

 

2.2682 „Dziauso Olimpo Mega keliai“ („Olympus Zeus Megaways“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziauso Olimpo Mega keliai – 6 būgnų, iki 4 eilių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Dziauso Nemokami Sukimai („Zeus Free Spins“) 

 

• 6, 5 arba 4 Dziauso sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 12, 17 arba 22 nemokamų 

sukimų. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 239 283 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 12 € 

Maksimali laimėjimo suma: 240 000 € 



• Begalinis laimėjimo daugiklis yra aktyvus funkcijos metu, kuris prasideda nuo x1. 

Kiekvieno simbolių kritimo metu esant laimėjimui, laimėjimo daugiklis padidėja +1. 

• 3 arba 4 Dziauso sklaidos simboliai, funkcijos metu, suteikia +5 arba +10 papildomų 

nemokamų sukimų. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus. 

 

 

2.2683 „Pakvaišę Krabai 2“ („Crabbin’ Crazy 2“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Crabbin’ Crazy 2 – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus krabų simbolius. 

• Paslapties dėžės išsuktos ant būgnų transformuojasi į bet kokį išmokėjimą skiriantį simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Krabo Bonanza Pakarotiniai sukimai („Crabbin‘ Bonanza Respins“) 

 

• 5 ar daugiau krabo simbolių aktyvuoja funkciją su 3 pakartotiniais sukimais. 

• Funkcijos metu išsukus krabo simbolį, pakartotinių sukimų skaičius grąžinamas į 3. 

• Super krabas padvigubina visus laimėjimus su laimėjimo daugikliais 10x, 25x ir 50x. 

• Kai žvejo simbolis išsukamas būgnuose visos krabų vertės yra kaupiamos taip padarant 

daugiau vietos išsukti ir kolekcionuoti daugiau krabų simbolių. 

• Krabo teisės – jei krabo teisės įjungiamos jos aktyvuoja funkciją už 25 % didesnį statymą, 

padidindamos pakartotinių sukimų skaičių iki 4. 

  

Taxi Krabas („Taxi Crab“) 

 

• Taxi krabas gali atsirasti bet kurio pralaiminčio sukimo metu ir pakeisti nelaimėjimą į 

premijos aktyvavimą arba didįjį laimėjimą. 

 

Pasirink kibirą („Pick a Bucket“) 

 

• Bet kurio sukimo metu Žvejys gali atsirasti ant būgnų ir aktyvuoti atsitiktinį modifikatorių: 

• Paslaptinga dėžė – paslaptinga dėžė ant būgnų pavirstą į bet kurį išmokantį simbolį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 150 € 

Maksimali laimėjimo suma: 240 000 € 



• Sinchronizuoti ritės – 2 ar daugiau būgnų susijungia tarpusavyje, kad išsuktų tuos pačius 

simbolius. 

• Dienos laimikis – aktyvuosis pergalių serija, kurios metu pridėti simboliai, kurie gali turėti 

įtakos laimėjimui bus sulaikomi, kol kiti simboliai persisuks. 

• Kolosalūs pinigai – 3x3 kolosalūs simboliai gali būti pridėti ant būgnų. 

• Pakvaišęs krabas – kolekcionieriaus žvejo simbolis gali nusileisti ant 1 būgno ir už 

kiekvieną krabą kuris išsisuks ant būgnų bus išmokėtas laimėjimas. 

 

 

2.2684 „Hado Olimpo Mega keliai“ („Olympus Hades Megaways“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hado Olimpo Mega keliai – 5 būgnų, 3 eilių ir 117649 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Bet kurio sukimo metu Hadas ant būgnų pridės laukinius simbolius, kurie garantuos 

laimėjimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Hado Nemokami sukimai („Hades Free Spins“) 

 

• 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai aktyvuoja 12, 17 arba 22 nemokamus sukimus. 

• Begalinis laimėjimo daugiklis yra aktyvus funkcijos metu, kuris prasideda nuo x1. 

Kiekvieno simbolių kritimo metu esant laimėjimui, laimėjimo daugiklis padidėja +1. 

• 3 arba 4 Hado sklaidos simboliai, funkcijos metu, suteikia +5 arba +10 papildomų 

nemokamų sukimų. 

• Iki 4 vaikščiojančių laukinių simbolių, gali būti pridėta ant būgnų. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus. 

 

 

2.2685 „Euforijos Mega keliai“ („Euphoria Megaways“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 12 € 

Maksimali laimėjimo suma: 240 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  



 

 

 

Euforijos Mega keliai – 6 būgnų, 4 eilių ir iki 117649 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

• Euforijos sukimai gali aktyvuotis atsitiktinai pagrindinio lošimo metu. Euforijos sukimai 

garantuos 2 ar daugiau žvaigždžių simbolių. 

• Bet kuris žvaigždės simbolis, aktyvuos laimėjimo daugiklį, kuris maksimaliai gali būti iki 

x729. Laimėjimo daugikliai dauginasi tarpusavyje. 

• Žvaigždės simbolis taip pat yra laukinis simbolis. 

• Paslaptingas simbolis gali nusileisti bet kurio sukimo metu ir transformuotis į bet kurį 

išmokantį laimėjimą simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4, 5 arba 6 premijos simboliai suteikia 8, 10, 12 arba 14 nemokamų sukimų. 

• Raudonas premijos simbolis gali susijungti su premijos simboliu ir aktyvuoti super 

nemokamus sukimus. Super nemokamų sukimų laimėsimai yra didesni nei įprastų 

nemokamų sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu galioja žvaigždės laimėjimo daugiklis. 

• 6 žvaigždės simboliai prideda papildomus 3 nemokamus sukimus. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus ir super nemokamus sukimus. 

 

 

2.2686 „Siautėjantys Olimpo Mega keliai“ („Olympus Raging Megaways“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siautėjantys Olimpo Mega keliai – 12 būgnų, iki 7 eilių ir iki 117649 laimėjimo būdų lošimo 

automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

• Vienodi simboliai išsukti Dziauso ir Hado tose pačiose būgnų ir eilių vietose virsta į 

laukinius simbolius 

Maks. 25 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.40 €  

Maks. 10 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

Dziauso Nemokami sukimai („Zeus Free Spins“) 

 

• 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai suteikia 12, 17 arba 22  nemokamų sukimų. 

• Begalinis laimėjimo daugiklis yra aktyvus funkcijos metu, kuris prasideda nuo x1. 

Kiekvieno simbolių kritimo metu esant laimėjimui, laimėjimo daugiklis padidėja +1. 

• 3 arba 4 Dziauso sklaidos simboliai, funkcijos metu, suteikia +5 arba +10 papildomų 

nemokamų sukimų. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus. 

 

Hado Nemokami sukimai („Hades Free Spins“) 

 

• 4, 5 arba 6 sklaidos simboliai aktyvuoja 12, 17 arba 22 nemokamus sukimus. 

• Begalinis laimėjimo daugiklis yra aktyvus funkcijos metu, kuris prasideda nuo x1. 

Kiekvieno simbolių kritimo metu esant laimėjimui, laimėjimo daugiklis padidėja +1. 

• 3 arba 4 Hado sklaidos simboliai, funkcijos metu, suteikia +5 arba +10 papildomų 

nemokamų sukimų. 

• Iki 4 vaikščiojančių laukinių simbolių, gali būti pridėta ant būgnų. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus. 

 

Kovos Nemokami sukimai („Batle Free Spins“) 

 

• 4 kovos sklaidos simboliai aktyvuoja 15 kovos nemokamų sukimų. 

• +4 sklaidos simboliai funkcijos metu prideda 5 papildomus sukimus. 

• Funkcijos metu lošiama ant abiejų Dziauso ir Hado būgnų. 

• Begalinis laimėjimo daugiklis yra aktyvus funkcijos metu, kuris prasideda nuo x1. 

Kiekvieno simbolių kritimo metu esant laimėjimui, laimėjimo daugiklis padidėja +1. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus. 

 

Kronų Ratas („Wheel of Kronos“) 

 

• Pagrindinio lošimo metu 12 monetų atsitiktinai paslėpta po simboliais. Kiekvieno simbolių 

kritimo metu paslėptos monetos gali pasirodyti. 

• Auksinės monetos prisideda į matuoklį būgnų viduryje. 

• Kai matuoklis užpildomas pasirodo ratas, kuris sukasi. 

• Rato prizai:  

• Virtualių grynųjų pinigų – mini 10x, midi 50x arba grand 100x.  

• Daugiklis – x2, x3 arba x5. 

 

 

2.2687 „Puikūs Actekai“ („Great Aztec“) 



 

 

 

 

 

 

Puikūs Actekai – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Paslaptingas simbolis transformuosis į kitą išmokantį simbolį išskyrus Saulės disko sklaidos 

simbolį. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti premijos funkciją. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Actekų Magija („Aztec Magic“) 

 

• Bet kurio metu funkcija gali aktyvuotis ir atskleisti didįjį laimėjimą su paslaptingaisiais 

simboliais arba actekų aukso pakartotiniais sukimais. 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja antro šanso modifikatorių. Būgnai su sklaidos simboliu 

užrakinami ir sukami pakartotinai. 

 

Actekų Pakartotiniai Sukimai („Aztec Gold Respin“) 

 

• 4 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuos funkciją. 

• 3 pakartotiniai sukimai, kuriuos atstatys kitas nusileidęs ant būgnų saulės disko sklaidos 

simbolis. 

• Užpildžius visą horizontalią liniją skiriamas 5x daugiklis. 

• Užpildžius visą vertikalią liniją skiriamas 3x daugiklis. 

• Funkcijos metu galima laimėti didįjį mini, major arba mega laimėjimą. 

 

 

2.2688 „Grynųjų Pinigų Laboratorijos Mega keliai“ („Cash Lab Megaways“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grynųjų Pinigų Laboratorijos Mega keliai – 6 būgnų, 3 eilių ir 200704 laimėjimo būdų lošimo 

automatas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 125 € 

Maksimali laimėjimo suma: 250 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 12 € 

Maksimali laimėjimo suma: 240 000 € 



 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis ir aukinis laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus premijos simbolį. 

• Jei laukinis simbolis išsisuka viršutinėje ir apatinėje būgnų vietoje, tas būgnas užsipildo 

visas laukiniais simboliais. 

• Jei auksinis laukinis simbolis išsisuka viršutinėje ir apatinėje būgnų vietoje, laukinių 

simbolių būgnui pridedamas atsitiktinio dydžio didėjantis daugiklis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 4, 5 arba 6 premijos simboliai aktyvuoja 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu aukščiausiame būgne pridedamas lipnus laukinis simbolis, kuris jei 

dalyvauja laiminčioje kombinacijoje sprogsta tam sukimui. 

• Funkcijos metu gali pasirodyti virš būgnų L.I.N.K. raidės, kurios priešingoje vietoje nei 

esantis lipnus laukinis prideda kitą lipnų laukinį. Tuo metu suteikiami +2 papildomi 

sukimai. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją. 

 

 

2.2689 „Krepšinio Karalius H&W“ („Basketball King H&W“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krepšinio Karalius H&W – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius ir gali suktis kaip milžiniškas simbolis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau premijos simbolių suteikia funkciją, kurios metu ant 2 ir 4 būgnų prilimpa 

laukiniai daugikliai, kurie gali būti iki 100x. 

 

Laikyk ir Suk („Hold and Win“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 226 137,5 € 



• 5 ar daugiau grynųjų ugnies kamuoliai aktyvuoja 3 pakartotinius sukimus. 

• Kai ant būgnų nusileidžia dar vienas grynųjų ugnies kamuolių simbolis, pakartotinių 

sukimų skaičius atstatomas į 3. 

• Kai grynųjų pinigų simbolis užima visas būgnų vietas, atrakinamas vertingiausio žaidėjo 

apdovanojimas, kuris yra 1000x esamas statymas. 

 

 

2.2690 „Aukso Žvilgsnis H&W“ („Gaze of Gold: MEGA H &W“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aukso Žvilgsnis H&W – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus auksinį skydo simbolį. 

• Kiekvieno sukim metu Džordžijos akies modifikatorius gali aktyvuoti ir paversti laiminčius 

simbolius arba auksinį skydą į akmenį, taip užrakinant simbolius. Tuomet būgnai suksis tol, 

kol ant jų nebepasirodys laimintys simboliai arba auksinio skydo simboliai. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją. 

• Auksinis statymas – 50% didesnis statymas gali padidinti galimybę aktyvuoti funkcijas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laikyk ir Suk („Hold & Win“) 

 

• 5 auksinio skydo simboliai aktyvuoja 3 pakartotinius sukimus. Išsukus auksinio skydo 

simbolį, pakartotinių sukimų metu, pakartotinių sukimų skaičius atstatomas į 3. Auksinio 

skydo simboliai gali turėti vertės: x1, x2, x3, x4, x5, x7, x10, x25, x50. 

• Funkcijos metu būgnai gali išplėsti iki 7x11. 

• Pastiprinimo simbolis gali suteikti x2, x3 arba x5 daugiklį. 

 

 

2.2691 „Chaoso Įgula“ („Chaos Crew“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 24 € 

Maksimali laimėjimo suma: 240 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Chaoso Įgula – 5 būgnų, 5 eilių ir 15 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis Piktūno simbolis turi vieną iš šių daugiklių: x2, x3 arba x5. Daugikliai padaugins 

vienas kitą. 

• Katino Piktūno laukinis simbolis pakeičia visus pagrindinio lošimo simbolius, išskyrus 

nemokamų sukimų simbolį. 

• Kaskart iškritus katino Piktūno simboliui, jis padaugins virš jo būgno esantį skaičių iš 

katino Piktūno simbolyje atskleisto koeficiento. Galimi daugikliai yra x2, x3, x5, x10, x20. 

• Stulbinančio katino Piktūno daugiklis: x2, x3, x5, x10, x20. 

• Kaukolės Keistuolės simbolis pridės atskleistą kaukolės Keistuolės simbolyje esantį skaičių 

prie jos būgno daugiklio. Galimi Kaukolės Keistuolės ir stulbinančios Kaukolės Keistuolės 

daugikliai yra +1, +2, +5, +10, +20. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• Jei iškris trys nemokamų sukimų simboliai, lošimas pereis į nemokamų sukimų režimą.  

• Nemokamų sukimų režimas prasideda nuo 3 sukimų.  

• Nemokami sukimai tęsiasi, kol tris kartus iš eilės pasitaiko nelaimintys sukimai.  

• Kaskart iškritus laiminčiam simboliui nemokamų sukimų skaičius iš naujo nustatomas į 3.  

• Matuoklis tinklelio dešinėje rodo likusių sukimų skaičių. 

 

 

2.2692 „Kubeliai 2“ („Cubes 2“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kubeliai 2 – nuo 5 iki 11 būgnų, nuo 5 iki 11 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Tikslas – išsukti 5 vienodus besiliečiančius tos pačios spalvos simbolius bet kurioje 

tinklelio vietoje ir gauti laiminčią kombinaciją. 

• Pagrindiniame lošime visuose 5x5 dydžio tinklelio kampuose yra X. Jei susiformuoja 

laiminčių simbolių grupė, į kurią įeina vienas iš šių kubelių, X taps skaičiumi, atitinkančiu 

laiminčioje grupėje esančių kubelių skaičių. Galutinis laimėjimas bus padaugintas iš 

rodomo koeficiento. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Jei laiminti grupė susijungia su keliais kampiniais kubeliais, prieš dauginant iš laimėjimo 

rodomi koeficientai bus sudėti. Pavyzdžiui, jei laiminčią grupę sudaro 9 kubeliai, 

sujungiantys du kampinius kubelius, bendras daugiklis bus 18. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai  

 

• Nemokamų sukimų funkciją aktyvuoja bent 5 skirtingų spalvų laiminčios grupės!  

• Skiriami 5 nemokami sukimai. 

• Lošėjas galės rinkti paslaptingus kubelius, kol atvers spalvą. Atversta spalva per 

nemokamus sukimus bus pasiliekanti spalva.  

• Prieš atveriant spalvą taip pat galima atversti papildomus nemokamus sukimus.  

• Didžiausias bendras nemokamų sukimų skaičius, kuris gali būti suteiktas lošiant funkciją, 

yra 12. 

 

Daugiaspalviai Nemokami sukimai  

 

• Tos pačios spalvos kubeliai visuose kampuose aktyvuoja funkciją.  

• 5–10 nemokamų sukimų suteikiama. 

• Visos šiame režime surinktos spalvos nebus pašalintos per nemokamus sukimus.  

• Lošimo režimas prasideda, kai atskleidžiamas suteiktų nemokamų sukimų skaičius.  

• Didžiausias bendras nemokamų sukimų skaičius, kuris gali būti suteiktas lošiant funkciją, 

yra 10. 

 

 

2.2693 „Šokite į Popsą“ („Hop'n'Pop“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šokite į Popsą – 7 būgnų, 7 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Reikia išsukti bent 5 besiliečiančius to paties tipo simbolius bet kurioje tinklelio vietoje, kad 

susidarytų laiminti kombinacija. 

• Lošimui prasidėjus daugiklis bus rodomas atsitiktinėje būgnų vietoje. Tarp sukimų šis 

daugiklis pereis į kitą vietą. Jei daugiklis patenka į laiminčią grupę, daugiklis arba 

padvigubės (pavyzdžiui, nuo 2 iki 4) arba pavirs dviem daugikliais. 

• Didžiausia vieno daugiklio vertė yra 64x. 

• Oranžinės saulutės padvigubins daugiklio vertę (4x, 8x, 16x, 32x, 64x). Žalios saulutės 

vieną daugiklį pavers dviem daugikliais (daugiausia iki 4). Jei daugiklis atsidurs ant 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



laukinio simbolio, kuris yra kelių laiminčių grupių daugiklis, jis plėtosis po vieną kartą su 

kiekvienu laimėjimu, kurio dalis yra laukinis simbolis. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai  

 

• Per šią funkciją daugiklių skaičius ir daugiklių vertės išlaikomos ir progresyviai didėja per 

likusius nemokamus sukimus.  

• Galima gauti iki 4 daugiklių, kurių kiekvieno vertė – iki 64x. 

• Išsukus 3 NEMOKAMŲ SUKIMŲ simbolius, suteikiama 10 sukimų ir 1 daugiklį, kurio 

vertė 2x. 

• Išsukus 4 NEMOKAMŲ SUKIMŲ simbolius, suteikiama 10 sukimų ir 2 daugiklius, kurių 

vertė 2x.  

• Išsukus 5 NEMOKAMŲ SUKIMŲ simbolius, suteikiama 10 sukimų ir 4 daugiklius, kurių 

vertė 4x. 

 

 

2.2694 „Ieškomas Gyvas arba Laukinis“ („Wanted Dead or a Wild“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ieškomas Gyvas arba Laukinis – 5 būgnų, 5 eilių ir 15 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Kiekvienas VS simbolis išsiplės, jei bent 1 išsiplėtęs VS simbolis taps laimėjimo dalimi. 

Kai bus aktyvuotas, jis išsiplės ir uždengs visą būgną, o jame bus rodomi du banditai su 

skirtingais daugikliais. Įvyks dvikova, o išgyvenusio bandito daugiklis bus pritaikytas visam 

būgnui. Čia visas būgnas taip pat virs laukiniu simboliu. Jei bus išsuktas daugiau nei vienas 

VS simbolis, vertės pirmiausia bus sudėtos ir tada padaugintos iš eilučių laimėjimų. 

Galimos daugiklių vertės yra 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x, 10x, 20x, 25x, 50x ir 100x. Jei 

išsuksite po vieną VS simbolį visuose būgnuose ir visas tinklelis bus uždengtas, visas 

tinklelis bus laikomas laukiniu simboliu. VS simbolius galima išsukti ir pagrindiniame 

lošime, ir per premijos funkciją „Dvikova auštant“. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos lošimo ir VS simbolius. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Dvikova Auštant  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

• Išsukus bent tris DVIKOVOS sklaidos simbolius, aktyvuojama premijos funkciją  

• „Dvikova auštant“, kurioje skiriama 10 nemokamų sukimų. 

•  Šioje funkcijoje dar daugiau VS simbolių nei pagrindiniame lošime. 

 

Numirėlio Ranka 

 

• Premijos funkcija „Numirėlio ranka“ aktyvuojama pagrindiniame lošime išsukus bent tris 

NUMIRĖLIO sklaidos simbolius.  

• Tikslas yra per šios funkcijos pradinį rinkimo etapą surinkti kiek įmanoma daugiau laukinių 

simbolių ir daugiklių.  

• Laukiniai simboliai virš būgnų renkami kairėje pusėje, o dabartinė bendra daugiklio vertė 

rodoma dešinėje. Kaskart surinkus laukinį simbolį arba daugiklį, likusių sukimų skaičius iš 

naujo nustatomas į 3.  

• Rinkimo etapas tęsiasi, kol tris kartus iš eilės įvyksta nelaimintys sukimai.  

• Tada lošimas pereina į susirėmimo etapą – antrą šios funkcijos etapą, – kuriame suteikiami 

nemokami sukimai.  

• Per kiekvieną susirėmimo sukimą tinklelyje iškris tiek laukinių simbolių, kiek jų surinks 

lošėjas, o tada visi laimėjimai bus padauginti iš surinkto bendro daugiklio.  

• Matuoklis šalia tinklelio rodo likusių sukimų skaičių. 

 

Didysis traukinio apiplėšimas 

 

• Pagrindiniame lošime išsukus tris ar daugiau TRAUKINIO APIPLĖŠIMO sklaidos 

simbolius, aktyvuosis premijos funkcija „Didysis traukinio apiplėšimas“.  

• Tai – pasiliekančių laukinių simbolių premijos lošimas su 10 nemokamų sukimų. Visi 

iškritę laukiniai simboliai pasilieka būgnuose per visą funkcijos lošimą. 

 

 

2.2695 „Juokdario Bombos“ („Joker Bombs“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juokdario Bombos – 6 būgnų ir 5 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Kad būtų gauta laiminčių simbolių kombinacija, bet kurioje tinklelio vietoje reikia išsukti 

bent 8 ar daugiau tos pačios rūšies simbolių. Išsukus vieną ar daugiau daugiklio bombų, jų 

vertės bus sudedamos ir saugomos kaip laukiamas laimėjimo daugiklis, kuris bus pritaikytas 

bendram laimėjimui kiekvieno lošimo etapo pabaigoje.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 500 000 € 



• Visos daugiklių bombos veikia kaip sklaidos simboliai. Yra trijų tipų daugiklių bombos: 

• Įprasta bomba – ji iškrenta su rodomu vertės daugikliu, sprogsta ir prideda daugiklio 

vertė prie laukiamo laimėjimo daugiklio. Galimos vertės – 2x, 3x ir 4x. 

• Atskleidžiama bomba – ji iškrenta su klaustuku, sprogsta ir prideda daugiklio vertę 

prie laukiamo laimėjimo daugiklio. Galimos vertės – 5x, 10x, 25x ir 50x. 

• Stulbinanti bomba – ji iškrenta su simboliu X, sprogsta ir padaugina laukiamą 

laimėjimo daugiklį iš rodomos vertės. Galimos vertės – x2, x3, x4, x5 ir x10. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai  

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 10 nemokamų sukimų.  

• Šioje funkcijoje yra daugiau daugiklių bombų, taigi taip pat yra didesnė galimybė išsukti 

didesnės vertės bombas nei pagrindiniame lošime.  

• Vykstant šiai funkcijai išsukus tris nemokamų sukimų simbolius bet kurioje tinklelio 

suteikiama papildomus 5 nemokamus sukimus. 

 

 

2.2696 „Legendos apie Gladiatorių“ („Gladiator Legends“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legendos apie Gladiatorių – 5 būgnų, 4 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• VS simboliai yra specialūs sklaidos simboliai, aktyvavus išsiplečiantys į „DuelReels™“. 

VS simboliai išsiplečia į „DuelReels™“ tik tada, jei išsiplėtę jie tampa bent vienos 

laiminčios kombinacijos dalimi. 

• Abiejuose būgno galuose gali būti daugiklis, atitinkantis gladiatorių. Laimėjusio 

gladiatoriaus daugiklis bus pritaikytas visiems būgnams.  

• Pagrindiniame lošime galimos daugiklių vertės yra: 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 25x, 50x, 

75x ir 100x. 

• Daugiklių vertės sudedamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, už kuriuos skiriamas laimėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimas  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Šiame lošime yra du unikalūs premijos lošimų režimai – „Arenos čempionai“ ir 

„Išlaisvinkite žvėrį“.  

• Lošimas „Arenos čempionai“ aktyvuojamas pagrindiniame lošime vienu metu išsukant 3 

arenos sklaidos simbolius.  

• Lošimas „Išlaisvinkite žvėrį“ aktyvuojamas pagrindiniame lošime vienu metu išsukant 3 

žvėries sklaidos simbolius. 

 

Arenos Čempionai  

 

• Šis premijos lošimas prasideda su 3 sukimais.  

• Kaskart išsukus VS simbolį nemokamų sukimų skaičius iš naujo nustatomas į 3.  

• Matuoklis šalia tinklelio rodo likusių sukimų skaičių. 

• Šiame premijos lošime virš visų būgnų rodomi būgnų daugikliai. Išsukus VS simbolius 

visuose būgnuose ir suteikiama galimybė jiems kautis arenoje. Kai „DuelReels™“ išsiplės, 

laimėjęs daugiklis pakeis dabartinį to būgno daugiklį. 

• Kai būgne išsukama įprasta moneta, ji atskleidžia daugiklio vertę x2, x3, x4, x5 arba x10. 

• Būgne išsukus stulbinančią monetą, ji atskleis daugiklio vertę x2, x3, x4, x5 arba x10. 

 

Išlaisvinkite Žvėrį!  

 

• Funkcija prasideda su 3 nemokamais sukimais. Kaskart išsukus VS simbolį nemokamų 

sukimų skaičius iš naujo nustatomas į 3. 

• Šiame premijos lošime virš 1, 2, 4 ir 5 būgnų rodomi būgnų daugikliai.  

• Per visą premijos lošimą būgnų daugikliai kaupia „DuelReels™“ daugiklių vertes iš 

atitinkamų būgnų.  

• 3 būgnas iš pradžių yra užrakintas ir nesisuka.  

• 3 būgnas, „žvėries būgnas“, bus atrakintas išsukus bent po vieną VS simbolį 1, 2, 4 ir 5 

būgnuose. 

• 3 būgne yra specialus žvėries „DuelReels™“ su daugikliu, dauginančiu kitų būgnų 

daugiklius prieš pridedant juos prie būgnų daugiklių. 

 

 

2.2697 „Anubio Ranka“ („Hand of Anubis“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anubio Ranka – 5 būgnų ir 6 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Lošėjas turi išsukti bent 5 besiliečiančius to paties tipo simbolius bet kurioje tinklelio 

vietoje, kad susidarytų laiminti kombinacija. 

• Pagrindiniame lošime yra du skirtingi sielų šviesuliai – vienas raudonas ir vienas mėlynas. 

Abu sielų šviesuliai yra laukiniai simboliai, sudedantys daugiklius, taikomus bet kuriam 

laimėjimui, kurio dalis yra sielos šviesulys. Raudono sielos šviesulio daugiklis padidėja 1x 

už kiekvieną simbolį visuose grupės laimėjimuose, o mėlyno sielos šviesulio daugiklis 

padidėja 1x už kiekvieną grupės laimėjimą. Kiekviename naujame lošimo etape daugiklis 

nustatomas iš naujo. Jei abu sielų šviesuliai patenka į vieną laiminčią grupę, jie padaugina 

vienas kitą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Požemio karalystė 

 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius aktyvuojamas premijos lošimas „Požemio 

karalystė“. 

• Daugikliai didėja, kai sudaromos laiminčios grupės. Jie padidėja 1x už kiekvieną laimintį 

simbolį atitinkamame būgne. Daugiklius taip pat galima padauginti iš daugiklių 

modifikatoriaus simbolio. 

• Galimos daugiklių modifikatorių vertės yra x2, x3, x4, x5 ir x10. 

• Kai būgne iškrenta žalias sielos šviesulys, aktyvuojamas to būgno daugiklis. 

• Visų aktyvuotų daugiklių vertės sudedamos ir iš jų padauginama kiekvienos laiminčios 

grupės vertė. Kaskart aktyvavus daugiklį suteikiami 3 papildomi sukimai. Didžiausia vieno 

daugiklio vertė yra 9 999. 

 

Teismas 

 

• Išsukus 4 nemokamų sukimų simbolius aktyvuojamas premijos lošimas „Teismas“. 

• Suteikiami 3 pakartotinai pripildomi sukimai. 

• Per šią premijos funkciją pagrindinio lošimo simbolius pakeičia specialūs kaladžių 

simboliai. 

• Daugikliai didėja iškritus daugiklių modifikatorių kaladėms, kurios pridedamos arba iš 

kurių dauginama. 

• Pridedamų daugiklių vertės gali būti:  

• Kaukolė – 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 25x, 50x ir 100x . 

• Stulbinanti kaukolė – 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 25x, 50x ir 100x.  

• Daugiklių, iš kurių dauginama, vertės gali būti:  

• Anubio kaukolė – x2, x3, x4, x5 ir x10. 

• Stulbinanti Anubio kaukolė – x2, x3, x4, x5 ir x10. 

• Tinklelyje iškritus ledo kaladei, ji bus sutraiškyta ir iš daugiklio, esančio virš būgno, nukris 

ir tuščią vietą užims daugiklio kaladė. 

• Taip pat yra speciali triuškintuvo kaladė, kuri krenta per visas kitas kalades iki tinklelio 

apačios ir naikina visas daugiklių kalades savo kelyje, kad padarytų daugiau vietos naujoms 

kaladėms. Triuškintuvo kaladei pasiekus tinklelio apačią, ji virsta daugiklio kalade, kurios 

vertė lygi visų triuškintuvo kaladės sunaikintų daugiklių kaladžių sumai. 



• Kaskart iškritus daugiklio, daugiklių modifikatorių arba triuškintuvo kaladei, likusių sukimų 

skaičius iš naujo nustatomas į 3. Pasibaigus premijos funkcijai, išmoka bus lygi visų 

daugiklių kaladžių sumos ir statymo lygio sandaugai. Jei per 3 sukimus iš eilės neiškrenta 

daugiklio, daugiklių modifikatoriaus ar triuškintuvo kaladė, funkcija baigiasi. 

 

2.2698 „Anubio Ranka Inc.“ („Outlaws Inc.“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Už Įstatymo Ribų  – 5 būgnų, 4 eilių ir 26 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Pumos daugiklių vertės – 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 25x, 50x, 75x, 100x. 

• Orko daugiklių vertės – x2, x3, x4, x5. 

• Daugiklis aktyvuojamas išsukus gorilos sklaidos simbolį. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, už kuriuos skiriama išmokėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Požemio karalystė 

 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius aktyvuojamas premijos lošimas „Požemio 

karalystė“. 

• Daugikliai didėja, kai sudaromos laiminčios grupės. Jie padidėja 1x už kiekvieną laimintį 

simbolį atitinkamame būgne. Daugiklius taip pat galima padauginti iš daugiklių 

modifikatoriaus simbolio. 

• Galimos daugiklių modifikatorių vertės yra x2, x3, x4, x5 ir x10. 

• Jei tinklelyje vienu metu rodomi daugiau negu vienas gorilos simbolis, visi dabartinio 

sukimo laimėjimai iš daugiklio dauginami po vieną kartą kiekvienam gorilos simboliui. 

Padauginus iš daugiklio, jo vertė iš naujo nustatoma į 1x. 

 

Žvaigždžių Juosta 

 

• Šalia būgnų esančioje žvaigždžių juostoje rodomi papildomi nemokami sukimai, suteikiami 

pagrindiniame lošime. 

• Kai pagrindiniame lošime iškrenta ženklelio su žvaigžde simbolis, jis suteikia 1–3 

žvaigždes, kurios pridedamos prie žvaigždžių juostos. Dabartinio lošimo etapo pabaigoje 

visos žvaigždės naudojamos po vieną ir už kiekvieną žvaigždę suteikiama po vieną 

papildomą nemokamą sukimą.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Per papildomus sukimus visuotinio daugiklio vertė nenustatoma iš naujo. 

 

Premijos Lošimas 

 

• Šiame lošimo režime visuotinis daugiklis tarp sukimų nenustatomas iš naujo ir gali 

progresyviai didėti.  

• Nemokamų sukimų premijos lošimo režimas aktyvuojamas pagrindiniame lošime išsukus 

bent 3 nemokamų sukimų sklaidos simbolius.  

• Išsukus 3 simbolius prasidės premija su 3 žvaigždėmis ir daugiklio verte 1x.  

• Išsukus 4 simbolius prasidės premija su 4 žvaigždėmis ir daugiklio verte x5.  

• Išsukus 5 simbolius prasidės premija su 5 žvaigždėmis ir daugiklio verte 10x. 

 

 

2.2699 „Dorko Padalinys“ („Dork Unit“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dorko Padalinys  – 5 būgnų, 4 eilių ir 16 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Dovanų dėžutės yra laukinių simbolių daugikliai. 

• Dovanų dėžučių simboliai pakeičia visus simbolius, už kuriuos skiriamas išmokėjimas. 

• Yra galimybė įsigyti premijas, kurios aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Dovanų Dėžutės 

 

• Dovanų dėžutės yra laukinių simbolių daugikliai. 

• Trys skirtingi dovanų dėžučių tipai: 

• Įprastinės dovanų dėžutės vertė gali būti: laukinis simbolis, 2x, 3x, 4x. 

• Retos dovanų dėžutės vertės gali būti: 5x, 10x, 15x, 20x. 

• Stulbinančios dovanų dėžutės vertės gali būti: 25x, 50x, 75x, 100x, 150x, 200x.

  

Dovanų Aukso Gysla 

 

• Jei per tą patį sukimą iškris 3 bet kokio tipo dovanų dėžutes, prasidės premijos lošimas 

„Dovanų aukso gysla“. 

• Visos iškritusios dovanų dėžutės pasilieka būgnuose per visą premijos lošimą.  

• Premija prasideda su 3 sukimais.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Išsukus papildomų dovanų dėžučių likę nemokami sukimai papildomi iki 3 ir premijos 

lošimas tęsiasi. 

• Jei 3 sukimus iš eilės neiškrenta naujų dovanų dėžučių, premija baigiasi. 

 

Keistuolių Sukimai 

 

• Išsukus 3 Lenny simbolius aktyvuojamas premijos lošimas „Keistuolių sukimai“. 

• Kai iškrenta Lenny simbolis, jis išsiplečia ir tampa laukiniu keistuolio būgnu. 

• Per kiekvieną sukimą kiekviename išsiplėtusiame keistuolio būgne pasirodys vienas iš 

keistuolių ir atskleis daugiklio vertę pagal pasirodžiusį keistuolį. 

• Tiny Timmy gali atskleisti šias daugiklių vertes: 2x, 3x, 4x. 

• Hefty Hector gali atskleisti šias daugiklių vertes: 5x, 10x, 15x, 20x. 

• Long Lenny gali atskleisti šias daugiklių vertes: 25x, 50x, 75x, 100x, 150x, 200x. 

• Daugikliai tarpusavyje sudedami. 

 

 

2.2700 „Negyvas Miestas“ („RIP City“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Negyvas Miestas  – 5 būgnų, 5 eilių ir 19 laimėjimo linijų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis išsiplečia būgnuose, jei jis tampa laiminčių simbolių kombinacijos dalis. 

• Jei laukinis katės simbolis išsiplėsdamas uždengia laukinį simbolį, jis pavirsta daugikliu, 

pritaikomu visam išsiplėtusiam laukinės katės simboliui.  

• Galimos laukinio daugiklio vertės – 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 9x, 10x, 15x, 20x, 25x, 50x, 

100x, 200x. Daugiklių vertės sudedamos. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, už kuriuos skiriamas išmokėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

„RO$$“ Premija 

 

• 3 nemokamų sukimų sklaidos simboliai aktyvuoja 10 nemokamų sukimų. 

• 3 papildomi sklaidos simboliai funkcijos metu suteikia + 4 papildomus nemokamus 

sukimus. 

• Premijos lošime „Ro$$“ vienu metu išsukus 4 FS simbolius, esamo sukimo pabaigoje 

pradedamas premijos lošimas „Maxx“. Jei liko mažiau nei 10 nemokamų sukimų, jų 

skaičius bus nustatytas į 10. Kitu atveju dabartinis likusių sukimų skaičius nesikeis. 

 

„MAXX“ Premija 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

• 4 nemokamų sukimų sklaidos simboliai aktyvuoja 10 nemokamų sukimų. 

• Lošiant premijos lošimą „Maxx“ režimu būgną galima aktyvuoti jame išsukant „Wild“ 

katės simbolį. Būgną aktyvavus garantuojama, kad per visus likusius nemokamus sukimus 

jame iškris laukinis katės simbolis. 

• Per šią funkciją vienu metu išsukus 3 FS simbolius suteikiami 4 papildomi nemokami 

sukimai. 

 

 

2.2701 „Sukrauti juos“ („Stack'em“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sukrauti juos – 5 būgnų ir 6 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Kad susidarytų laiminti kombinacija, reikia išsukti bent 5 besiliečiančius to paties tipo 

simbolius bet kurioje tinklelio vietoje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, už kuriuos skiriamas išmokėjimas. 

• Daugikliai:  

• Pagrindiniame lošime nelaimintys simboliai pašalinami po kiekvieno laimėjimo, o 

visi laimintys simboliai paliekami. Jie nukrenta į tinklelio apačią. Po kiekvienu 

būgnu rodoma daugiklio vertė, nurodanti tame būgne iškritusių ir vienas ant kito 

sukrautų laiminčių simbolių skaičių. Visos laiminčios grupės bus padaugintos iš 

daugiklių verčių, virš kurių yra, sumos.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai 

 

• 3 nemokamų sukimų sklaidos simboliai aktyvuoja 5 nemokamus sukimus. 

• Kaskart laimėjus lošiant nemokamų sukimų režimu, bendras daugiklis bus padidintas 

laiminčių simbolių skaičiumi. Pavyzdžiui, jei laimingą grupę sudaro 6 simboliai, prie sumos 

bus pridėta 6. 

• Šiame režime yra specialus simbolis X. Visos laimingos grupės, besiliečiančios su šiuo 

simboliu, bus padaugintos iš koeficiento, rodomo virš būgnų. 

• Klaustukas suteiks papildomų sukimų arba padidins daugiklį.  

• Galimos tokios baigtys: 

• - 2–5 papildomos gyvybės; 

• - prie daugiklio pridedama viena iš šių verčių: 1, 2, 5, 10, 25 arba 50; 

• - daugiklis padauginamas iš 2, 3, 4 arba 5. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

 

2.2702 „Karališkasis Triušis“ („Rabbit Royale“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sukrauti juos – 5 būgnų, 5 eilių ir 259 laimėjimo būdų lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia bet kokį simbolį, išskyrus premijos, morkos ir triušio simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai suaktyvina nemokamų sukimų premijos lošimą, kurio metu 

skiriama atitinkamai 3, 4 arba 5 nemokamus sukimus. 

• Nemokamų sukimų metu visi triušiai lieka būgnuose.  

• Nemokamus sukimus galima suaktyvinti pakartotinai. 

• Yra galimybė gauti papildomus sukimus, kurie aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Triušių Pakartotiniai sukimai 

 

• Pakartotinis sukimas aktyvuojamas, kai triušis surenka morką arba susiduria su kitu triušiu. 

 

 

2.2703 „10 000 ir 1 Naktis“ („10,001 Nights“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000 ir 1 Naktis – 5 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

• Skirtingų simbolių grupių laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Laukinis simbolis pakeičia visus kitus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 likimo sukimų simbolius atitinkamai suteikiama 8, 10 arba 12 

nemokamų sukimų. Funkcijos metu išsukus dar 3, 4 arba 5 likimo sukimų simbolius 

atitinkamai suteikiami dar 6, 7 arba 8 nemokami sukimai. 

• Bet kurio sukimo metu gali atsirasti auksinės lempos simbolis, kuris pildo ekrano viršuje 

esančius žibintus (matuoklius). Žibintai ir jų funkcijos atrakinamos iš eilės, surinkus tam 

tikra auksinės lempos simbolių skaičių. Vėliau šios funkcijos gali būti atsitiktinai 

aktyvuojamos bet kurio sukimo metu. Jeigu atrakintos kelios funkcijos, tuo pačiu sukimu 

įmanoma aktyvuoti kelias funkcijas. Funkcijų atrakinimas: 

• 1-as žibintas – lošėjas turi surinkti 6 auksinės lempos simbolius. Atrakinama 

imperatoriškojo sukimo funkcija, kurios metu nuo būgnų pašalinami mažos vertės 

simboliai, lošėjas gali išsukti tik didelės vertės simbolius. 

• 2-as žibintas – lošėjas turi surinkti dar 7 auksinės lempos simbolius (iš viso – 13). 

Atrakinama atsitiktinių laukinių simbolių funkcija, kurios metu ant būgnų išsukamas 

atsitiktinis laukinių simbolių skaičius. 

• 3-ias žibintas – lošėjas turi surinkti dar 8 auksinės lempos simbolius (iš viso – 21). 

Atrakinama kelių pasirinkimų funkcija, kurios metu lošėjas renkasi iš 3 kortų. 

Kiekviena korta slepia laimėjimo daugiklį. Pasirinktas daugiklis pritaikomas 

sekančiam laimėjimui. 

• 4-as žibintas – lošėjas turi surinkti dar 9 auksinės lempos simbolius (iš viso – 30). 

Atrakinama mega laukinių simbolių funkcija, kurios metu ekrane atsiranda vienas ar 

daugiau 1x4 dydžio mega laukinis simbolis. 

 

 

 

2.2704 „10 000 ir 1 Naktis: Mega keliai“ („10,001 Nights MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 000 ir 1 Naktis: Mega keliai – 6 būgnų, daugiausiai 7 eilučių lošimas, turintis 117 649 būdus 

laimėti. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų simbolių grupių laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laimintį derinį sudarę simboliai pranyksta, į jų vietą sukrenta nauji simboliai, galintys 

sudaryti naujus laiminčius derinius. 

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

• Išsukus 3, 4 arba 5 likimo sukimų simbolius atitinkamai suteikiama 8, 10 arba 12 

nemokamų sukimų. Funkcijos metu išsukus dar 3, 4 arba 5 likimo sukimų simbolius 

atitinkamai suteikiami dar 6, 7 arba 8 nemokami sukimai. Šioje funkcijoje bet koks 

laimėjimas padidina bendrą laimėjimo daugiklį, daugiausiai iki x20. 

• Bet kurio sukimo metu gali atsirasti auksinės lempos simbolis, kuris pildo ekrano viršuje 

esančius žibintus (matuoklius). Žibintai ir jų funkcijos atrakinamos iš eilės, surinkus tam 

tikra auksinės lempos simbolių skaičių. Vėliau šios funkcijos gali būti atsitiktinai 

aktyvuojamos bet kurio sukimo metu. Jeigu atrakintos kelios funkcijos, tuo pačiu sukimu 

įmanoma aktyvuoti kelias funkcijas. Funkcijų atrakinimas:  

• 1-as žibintas – lošėjas turi surinkti 6 auksinės lempos simbolius. Atrakinama 

imperatoriškojo sukimo funkcija, kurios metu nuo būgnų pašalinami mažos vertės 

simboliai, lošėjas gali išsukti tik didelės vertės simbolius.  

• 2-as žibintas – lošėjas turi surinkti dar 7 auksinės lempos simbolius (iš viso – 13). 

Atrakinama atsitiktinių laukinių simbolių funkcija, kurios metu ant 4 vidurinių 

būgnų atsitiktinai išsukama iki 10 laukinių simbolių.  

• 3-ias žibintas – lošėjas turi surinkti dar 8 auksinės lempos simbolius (iš viso – 21). 

Atrakinama kelių pasirinkimų funkcija, kurios metu lošėjas renkasi iš 3 kortų. 

Kiekviena korta slepia laimėjimo daugiklį (x3, x5, x8). Pasirinktas daugiklis 

pritaikomas sekančiam laimėjimui.  

• 4-as žibintas – lošėjas turi surinkti dar 9 auksinės lempos simbolius (iš viso – 30). 

Atrakinama mega laukinių simbolių funkcija, kurios metu ant 4 vidurinių būgnų 

atsiranda iki 4 mega laukinių simbolių su daugikliu nuo x2 iki x7. 

 

 

 

2.2705 „1942: Padangių Karys“ („1942: Sky Warrior“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

1942: Padangių Karys – 5 būgnų, 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų simbolių grupių laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus kitus simbolius. Jeigu laukinis simbolis sudaro laimintį 

derinį, priklausomai nuo laimintį derinį sudariusio simbolio aktyvuojama atitinkama 

funkcija. Vienu sukimu galima išsukti daugiausiai 2 laukinius simbolius.  

• Jei laukinis simbolis sudaro laimintį derinį su mažos vertės simboliu, laimintį derinį sudarę 

mažos vertės simboliai pašalinami ir į jų vietą sukrenta nauji simboliai.  

• Jei laukinis simbolis sudaro laimintį derinį su didelės vertės simboliu, laimintį derinį sudarę 

didelės vertės simboliai patobulinami. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

• 1, 3 ir 5 būgne išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiama 10 nemokamų sukimų. 

Kiekvieno sukimo metu lošėjas išsuka mažiausiai 1 laukinį simbolį. Jeigu nemokamų 

sukimų metu 1, 3 ir 5 būgne dar kartą išsukami 3 nemokamų sukimų simboliai, lošėjui 

suteikiami dar 5 nemokami sukimai. 

 

 

2.2706 „Stebuklingasis 4“ („4Squad“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stebuklingasis 4 – 7 būgnų ir 6 eilių lošimo automatas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Skirtingų simbolių grupių laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laimintį derinį sudaro 5 ar daugiau vienodų, vienas šalia kito išsuktų simbolių. Laimintį 

derinį sudarę simboliai pranyksta, į jų vietą sukrenta nauji simboliai, kurie gali sukurti 

papildomus laiminčius derinius.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus kitus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Kiekvienas superherojus pažymėtas skirtinga spalva – „Quake“ yra žalias, „Strike“ – 

mėlynas, „Burst“ – raudonas, „Beam“ – geltonas. Kiekvienas superherojus turi atskirą 

matuoklį, kurį galima papildyti išsukus atitinkamos spalvos simbolių grupes. Užpildžius 

kurios nors spalvos matuoklį aktyvuojama atitinkama funkcija:  

• „Quake“ – užpildžius žalios spalvos matuoklį iš lošimo lauko pašalinami visi mažos 

vertės simboliai, į jų vietą sukrenta nauji simboliai. 

• „Strike“ – užpildžius mėlynos spalvos matuoklį tam tikri simboliai atsitiktinai 

paverčiami laukiniais.  

• „Burst“ – užpildžius raudonos spalvos matuoklį atsitiktinis simbolis klonuojamas 

(padauginamas) tam tikrą kartų skaičių.  

• „Beam“ – užpildžius geltonos spalvos matuoklį laimėjimui suteikiamas daugiklis 

nuo x2 iki x10.  

• Superherojaus režimas („Superhero Mode“) – užpildžius visus matuoklius lošėjui 

suteikiamas 1 nemokamas sukimas, kuriame aktyvios visos 4 aukščiau aprašytos funkcijos 

ir pašalinami visi mažos vertės simboliai.  

• Funkcija „Lošti“ („Gamble“) – kai laimėjimas yra didesnis, nei 0,10 EUR, aktyvuojamas 

mygtukas „Lošti“ („Gamble“), kuriame lošėjas gali padidinti savo laimėjimą. Mygtukas „+“ 

padidina galimą laimėjimą, o mygtukas „–“ jį sumažina. Funkciją sudaro ratas su rodykle, 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



kur žalia sritis reiškia laimėjimą, o raudona – pralaimėjimą. Paspaudus lošimo mygtuką 

rodyklė pradeda suktis. Jeigu ji sustoja žalios spalvos srityje, lošėjas laimi paryškintą prizą, 

o jeigu raudonos spalvos srityje – lošimas baigiamas ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.2707 „777 Smūgis“ („777Strike“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

777 Smūgis – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Skirtingų simbolių grupių laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• 1, 3 ir 5 būgne išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiami 7 nemokami sukimai. 

Septinto sukimo metu yra galimybė pakartotinai aktyvuoti 7 nemokamus sukimus 

(daugiausiai galima aktyvuoti 21 nemokamą sukimą). Kiekvieno sukimo metu išsukamas 

laimintis derinys.  

• Funkcija „Lošti“ – kai laimėjimas yra didesnis, nei 0,10 EUR, aktyvuojamas mygtukas 

„Lošti“, kuriame lošėjas gali padidinti savo laimėjimą. Mygtukas „+“ padidina galimą 

laimėjimą, o mygtukas „–“ jį sumažina. Funkciją sudaro ratas su rodykle, kur žalia sritis 

reiškia laimėjimą, o raudona – pralaimėjimą. Paspaudus lošimo mygtuką rodyklė pradeda 

suktis. Jeigu ji sustoja žalios spalvos srityje, lošėjas laimi paryškintą prizą, o jeigu raudonos 

spalvos srityje – lošimas baigiamas ir lošėjas grįžta į pagrindinį lošimą. 

 

 

2.2708 „Apačių Keliai“ („Apache Way“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apačių Keliai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų simbolių grupių laimėjimai sudedami.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus kitus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Ant kiekvieno saulės išsisklaidžiusio simbolio yra nurodyta tam tikra piniginė vertė (nuo 1 

iki 20 x statymas). Pagrindinio lošimo metu saulės išsisklaidę simboliai gali turėti skaitiklį 

su verte nuo 2 iki 5. Ši vertė nurodo sukimų, kurių metu šie simboliai liks užrakinti lošimo 

lauke, skaičių. Išsukus bent 6 saulės išsisklaidžiusius simbolius aktyvuojama saulės ritualo 

funkcija.  

• Saulės ritualo funkcijos metu visi funkciją aktyvavę saulės išsisklaidę simboliai lieka 

užrakinti lošimo lauke, lošėjui suteikiami 3 nemokami pakartotini sukimai. Kaskart išsukus 

naują saulės išsisklaidžiusį simbolį nemokamų pakartotinų sukimų skaičius atstatomas į 3. 

Funkcija baigiasi išnaudojus visus pakartotinus sukimus arba visą ekraną užpildžius saulės 

išsisklaidžiusiais simboliais. Funkcijos pabaigoje sudedamos visos išsisklaidžiusių simbolių 

vertės ir išmokamas laimėjimas.  

• 1, 3 ir 5 būgne išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiami 5 nemokami sukimai. Jų 

metu 3 viduriniai būgnai kaskart išsuks 3x3 dydžio mega simbolį. Jeigu šis mega simbolis 

yra nemokamų sukimų simbolis, lošėjui suteikiami dar 3 nemokami sukimai. Išsukus mega 

nemokamų sukimų simbolį ir 1 arba 2 įprasto dydžio nemokamų sukimų simbolius 

atitinkamai suteikiami dar 4 arba 5 nemokami sukimai. Jeigu išsukamas 3x3 dydžio mega 

saulės išsisklaidęs simbolis, nemokamų sukimų funkcija aktyvuojama pakartotinai. 

 

 

2.2709 „Atėnai: Mega Keliai“ („Athens MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atėnai: Mega Keliai – 6 būgnų, daugiausiai 7 eilučių lošimas, turintis 117 649 būdus laimėti. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

• Skirtingų simbolių grupių laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Lošimas turi kaskados funkciją, kai laimintį derinį sudarę simboliai pranyksta, o į jų vietą 

sukrenta nauji simboliai, galintys sudaryti naujus laiminčius derinius.  

• Bet kurio sukimo metu galima atsitiktinai aktyvuoti 1 iš 3 funkcijų:  

• Sielų duobė – 4 viduriniuose būgnuose gali atsirasti nuo 2 iki 9 laukinių simbolių.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 15 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Jūros įtūžis – 4 viduriniuose būgnuose gali atsirasti daugiausiai 3 visą būgną 

dengiantys laukiniai simboliai su daugikliu nuo x2 iki x7. 

• Olimpo palaiminimas – sukimui suteikiamas atsitiktinis daugiklis. Pradinė šio 

daugiklio vertė gali būti nuo x2 iki x5, ji padidėja +1 po kiekvienos kaskados 

funkcijos. Didžiausias galimas daugiklis – x20.  

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiami 8 nemokami sukimai. Funkcijos 

pradžioje lošėjas pasirenka vieną iš 3 šventyklų, tokiu būdu parenkama viena iš trijų 

aukščiau išvardintų funkcijų, kuri bus aktyvi iki nemokamų sukimų pabaigos. Nemokamų 

sukimų lošimas prasideda su x1 laimėjimo daugikliu, kuris sulig kiekvienu laimėjimu 

padidėja +1 iki x20. Laimėjimo daugiklis veikia iki nemokamų sukimų pabaigos. Kaskart 

išsukus nemokamų sukimų simbolį pridedamas dar 1 nemokamas sukimas. 

 

 

2.2710 „Actekų Sukimai“ („Aztec Spins“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Actekų Sukimai – 6 būgnų, 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• 3 ir 4 būgne išsukus pilnai matomą 2x2 Actekų rato simbolį suteikiamas 1 sukimas actekų 

rate:  

• Jeigu rodyklė sustoja ties simboliu, 3 ir 4 būgnai užpildomi šiuo simboliu. Visi šie 

simboliai užrakinami savo pozicijoje iki kol išsukamas laimintis derinys.  

• Jeigu rodyklė sustoja ties sukrauto daugiklio simboliu, jis suteikia x10 daugiklį 

(didžiausias galimas daugiklis – x30), kuris taikomas sekančiam simbolių linijos 

laimėjimui.  

• Jeigu rodyklė sustoja ties rato pakartotino sukimo simboliu, actekų ratas sukamas 

dar kartą.  

• Jeigu rodyklė sustoja ties nemokamų sukimų simboliu, suteikiama 12 nemokamų 

sukimų (pagrindinio lošimo metu) arba 6 nemokami sukimai (nemokamų sukimų 

metu). 

 

 

2.2711 „Ešerio Šeimininkas“ („Bass Boss“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 



 

 

 

 

 

 

Ešerio Šeimininkas – 5 būgnų, 4 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Žuvų simbolius galima išsukti bet kurioje būgnų vietoje. Šie simboliai neprisideda prie 

laiminčių derinių sudarymo, tačiau aktyvavus funkciją „Pagauk!“ kiekvienas iš jų suteikia 

piniginį laimėjimą:  

• Pilka žuvis – 2 arba 5 x statymas;  

• Mėlyna žuvis – 10 arba 15 x statymas;  

• Žalia žuvis – 30 arba 50 x statymas;  

• Oranžinė žuvis – 100 arba 200 x statymas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Funkcijos „Pagauk!“ metu žvejys sukimo metu arba po jo ant atsitiktinės eilutės užmeta 

tinklą ir surenka visas toje eilutėje esančias žuvis. Vieno sukimo metu žvejys gali pagauti 

daugiau nei vieną žuvį, išmokamas atitinkamas laimėjimas. Žvejys taip pagal atsitiktinai 

užmesti tinklą ant dar vienos eilutės ir surinkti dar daugiau žuvų simbolių.  

• Pagrindiniame lošime gali atsirasti atsitiktiniai daugikliai: x2, x3, x5, x10. Šie daugikliai 

taikomi pagautiems žuvų simboliams.  

• Išsukus 3, 4 arba 5 varžybų sukimų simbolius atitinkamai suteikiama 10, 15 arba 20 

nemokamų sukimų. Jų metu žvejo tinklas visada bus ant vienos iš eilučių.  

• Nemokamų sukimų metu atsiranda matuoklis, kuris skaičiuoja pagautų žuvų skaičių. 

Kaskart pagavus 8 žuvis lošėjui suteikiama dar 10 nemokamų sukimų ir x2, x3, x5 ir x10 

daugiklis (kuris padidėja po kiekvieno karto, kai pagaunamos 8 žuvys). Daugiausiai galima 

laimėti 40 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2712 „Liepsnojančios Grupės“ („Blazing Clusters“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liepsnojančios Grupės – 7 būgnų ir 7 eilučių lošimas, kuriame laimintį derinį sudaro 5 ar daugiau 

vienas šalia kito horizontaliai ir vertikaliai iškritusių vienodų simbolių. 

 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Laukinis ir super laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų 

simbolį.  

• Lošimas turi kaskados funkciją, kai laimintį derinį sudarę simboliai pranyksta, o į jų vietą 

sukrenta nauji simboliai, galintys sudaryti naujus laiminčius derinius.  

• Sukimų metu gali atsitiktinai pradėti kristi 1x1 dydžio laukiniai arba 2x2 ir 3x3 dydžio 

super laukiniai simboliai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3 ar daugiau nemokamų sukimų simbolių suteikiami 8 nemokami sukimai. 

Kiekvienas papildomas nemokamų sukimų simbolis padidina nemokamų sukimų skaičių 

+2. Nemokamų sukimų metu kiekvienas išsuktas nemokamų sukimų simbolis suteikia 1 

papildomą nemokamą sukimą.  

• Nemokamų sukimų metu virš lošimo lauko atsiras liepsnojantis daugiklis, kuris bus 

taikomas kiekvieno sukimo laimėjimui ir išlieka iki nemokamų sukimų pabaigos. 

Didžiausias galimas daugiklis – x20. 

 

 

2.2713 „Premijos Medžioklė“ („Bounty Raid“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Premijos Medžioklė – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Išsisklaidę banditų simboliai išsukami kartu su nurodytu piniginiu prizu. Šis prizas 

išmokamas tik tada, kai su kuriuo nors bandito išsisklaidžiusiu simboliu kartu išsukamas 

šerifo arba premijų medžiotojos simboliai.  

• Šerifas yra išsisklaidęs simbolis, kurį galima išsukti ant bet kurio būgno, išskyrus vidurinį. 

Jį išsukus kartu su banditų išsisklaidžiusiais simboliais išmokamas ant šių simbolių 

nurodytas piniginis prizas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Premijų medžiotoja yra 1x2 dydžio išsisklaidęs simbolis, kurį galima išsukti tik viduriniame 

būgne. Šis simbolis užrakina banditų išsisklaidžiusius simbolius išsuktose pozicijose, kol 

vyksta pakartotino sukimo funkcija. Šios funkcijos metu būgnuose išsukami tik banditų ir 

auksinės monetos simboliai. Jei išsukamas naujas bandito arba auksinės monetos simbolis, 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



atliekamas dar vienas pakartotinas sukimas. Jeigu lošėjas neišsuka naujų bandito arba 

auksinės monetos simbolių, funkcija baigiasi ir išmokamas ant visų bandytų simbolių 

nurodytų piniginių prizų suma.  

• Auksinės monetos simbolį galima išsukti tik pakartotino sukimo metu. Jis padidina ant bisų 

banditų simbolių nurodytus piniginius prizus. Auksinės monetos simbolis taip pat didina 

banditų simbolių daugiklius daugiausiai iki 100 x statymo suma. 

 

 

2.2714 „Laukinis Bulių Bėgimas“ („Bulls Run Wild“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinis Bulių Bėgimas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• 1, 3 ir 5 būgne išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiami 9 nemokami sukimai. Jų 

metu visi išsukti laukiniai simboliai lieka savo pozicijose iki nemokamų sukimų pabaigos. 

Nemokamų sukimų funkcijos negalima aktyvuoti pakartotinai.  

• Prieš kiekvieną sukimą laukinio rinktuvo juostoje išrenkamas atsitiktinis simbolis. Jeigu šis 

simbolis išsukamas, jis virsta laukiniu simboliu. 

 

 

2.2715 „Kaišenas 168“ („Cai Shen 168“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaišenas 168 – 5 būgnų, 4 eilučių ir 1024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 15 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• 1x2 dydžio laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų  

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija, kurios 

pradžioje lošėjas turi spustelėti ekrane esančius simbolius, kurie parodys nemokamų sukimų 

skaičių (5, 7 arba 10) ir laimėjimų būdų skaičiaus daugiklį (x5, x7, x10). Nemokamų 

sukimų funkcijos negalima aktyvuoti pakartotinai. 

• Viduriniuose būgnuose yra galimybė išsukti laukinius simbolius su laimėjimo būdų 

skaičiaus daugikliu x2, šie simboliai kai kuriuos aplink esančius simbolius pavers laukiniais 

simboliais. 

 

 

2.2716 „Pyragas ir Ledai“ („Cake and Ice Cream“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pyragas ir Ledai – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Išsukus 6 ar daugiau pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolių suteikiamas 

atitinkamas laimėjimo daugiklis: 

• Išsukus 6 pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolius suteikiamas daugiklis 

5 x laimėjimas.  

• Išsukus 7 pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolius suteikiamas daugiklis 

15 x laimėjimas.  

• Išsukus 8 pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolius suteikiamas daugiklis 

25 x laimėjimas.  

• Išsukus 9 pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolius suteikiamas daugiklis 

50 x laimėjimas.  

• Išsukus 10 pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolių suteikiamas daugiklis 

100 x laimėjimas.  

• Išsukus 11 pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolių suteikiamas daugiklis 

250 x laimėjimas.  

• Išsukus 12 pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolių suteikiamas daugiklis 

500 x laimėjimas.  

• Išsukus 13 pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolių suteikiamas daugiklis 

750 x laimėjimas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Išsukus 14 pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolių suteikiamas daugiklis 

1000 x laimėjimas.  

• Išsukus 15 pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolių suteikiamas daugiklis 

2500 x laimėjimas.  

• Pyragėlio ir ledų („Cake and Ice Cream“) simbolis taip pat gali būti 2x2 ir 3x3 dydžio, kurį 

galima išsukti pilną arba tik dalį. Kiekviena dalis skaičiuojama kaip atskiras simbolis. 

 

 

2.2717 „Pinigai arba Nieko“ („Cash Or Nothing“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pinigai arba Nieko – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 5 ar daugiau pinigų simbolių suteikiami 3 pinigų sukimai. Jų metu galima išsukti tik 

pinigų simbolius, kurie lieka užrakinti savo pozicijose iki funkcijos pabaigos. Kaskart 

išsukus naują simbolį pinigų sukimų skaičius atstatomas į 3. Funkcija baigiasi išnaudojus 

visus sukimus arba visą ekraną užpildžius simboliais. Pasibaigus funkcijai išmokama visų 

pinigų simbolių vertė.  

• Pinigų sukimų metu galima išsukti 3 rūšių išsisklaidžiusius simbolius: 

• Pinigų išsisklaidęs simbolis – padidina laimėjimo dydį nurodyta ant jo suma.  

• Siautulio išsisklaidęs simbolis – padidina visų pinigų simbolių vertę.  

• Dviejų deimantų išsisklaidęs simbolis – padidina atsitiktinio pinigų simbolio vertę. 

Vienu sukimu gali aktyvuotis du kartus ir padvigubinti dviejų skirtingų pinigų 

simbolių vertę. 

 

 

2.2718 „Pinigų Voltas“ („Cash Volt“) 

 

 

Pinigų Voltas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Išsukus 6 ar daugiau pinigų volto simbolių suteikiamas atitinkamas laimėjimo daugiklis: 

• Išsukus 6 pinigų volto simbolius suteikiamas daugiklis 5 x laimėjimas.  

• Išsukus 7 pinigų volto simbolius suteikiamas daugiklis 15 x laimėjimas.  

• Išsukus 8 pinigų volto simbolius suteikiamas daugiklis 25 x laimėjimas.  

• Išsukus 9 pinigų volto simbolius suteikiamas daugiklis 50 x laimėjimas.  

• Išsukus 10 pinigų volto simbolių suteikiamas daugiklis 100 x laimėjimas.  

• Išsukus 11 pinigų volto simbolių suteikiamas daugiklis 250 x laimėjimas.  

• Išsukus 12 pinigų volto simbolių suteikiamas daugiklis 500 x laimėjimas.  

• Išsukus 13 pinigų volto simbolių suteikiamas daugiklis 750 x laimėjimas.  

• Išsukus 14 pinigų volto simbolių suteikiamas daugiklis 1000 x laimėjimas.  

• Išsukus 15 pinigų volto simbolių suteikiamas daugiklis 2500 x laimėjimas.  

• Pinigų volto simbolis taip pat gali būti 2x2 ir 3x3 dydžio, kurį galima išsukti pilną arba tik 

dalį. Kiekviena dalis skaičiuojama kaip atskiras simbolis. 

 

 

2.2719 „Kristalinis Veidrodis“ („Crystal Mirror“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristalinis Veidrodis – 6 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• 1x4 dydžio super laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 4 nemokamų sukimų simbolius suteikiama 10 nemokamų sukimų. Išsukus 5 

nemokamų sukimų simbolius suteikiama 15 nemokamų sukimų. Jų metu išsukti laukiniai 

simboliai lieka užrakinti išsuktose pozicijose.  

• Būgnai veikia veidrodiniu principu: 1 būgno simboliai sutaps su 6 būgno simboliais, 2 

būgno – su 5 būgno simboliais, 3 būgno – su 4 būgno simboliais.  

• Jeigu būgnuose išsukamas dalis 1x4 super laukinio simbolio, jis gali būti atsitiktinai 

stumtelėtas, kad atsidengtų pilnas 1x4 dydžio simbolis. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

 

2.2720 „Velnio Skaičius“ („Devil's Number“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velnio Skaičius – 5 būgnų, 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Jeigu laimintį derinį sudaro didelės vertės simbolis, jis gali būti patobulintas ir tokiu būdu 

turėti didesnę išmoką, nei pradinis simbolis.  

• Jeigu laimintį derinį sudaro mažos vertės simbolis, išmokėjus laimėjimą visi šie simboliai 

gali būti pašalinti, o į jų vietą sukristi nauji simboliai, galintys sudaryti naujus laiminčius 

derinius. Šioje funkcijoje pašalintas simbolis nedalyvauja. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų išsisklaidžiusius simbolius suteikiama 12 nemokamų sukimų. 

Išsukus laimintį derinį su didelės vertės simboliu, išmokėjus laimėjimą šis simbolis 

patobulinamas iki nemokamų sukimų pabaigos. Jeigu nemokamų sukimų metu išsuktas 

laimintį derinį sudaro mažos vertės simbolis, išmokėjus laimėjimą visi šie simboliai 

pašalinami, o į jų vietą sukrenta nauji simboliai, galintys sudaryti naujus laiminčius 

derinius. Šioje funkcijoje pašalintas simbolis nedalyvauja. 

 

 

2.2721 „Karališkasis Deimantas“ („Diamond Royale“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karališkasis Deimantas – 5 būgnų, 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų simbolius.  

• Lošimo metu išsukti deimanto laukiniai simboliai padidina bendrąjį laimėjimo daugiklį tiek 

pagrindiniame lošime, tiek nemokamų sukimų metu. Jeigu nebuvo išsuktas laimintis 

derinys arba kitas laukinis daugiklis, laimėjimo daugiklis atstatomas į pradinę vertę (x1). 

Didžiausias galima daugiklis – x50.  

• Laukinis daugiklis yra laukinis simbolis su daugikliu. Išsukus šį simbolį, jo daugiklis 

pridedamas prie bendrojo laimėjimo daugiklio. Laukinis daugiklis gali turėti x2, x3 arba x5 

vertes, taip pat gali būti kaip dvigubas laukinis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus mažiausiai 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiami 9 nemokami sukimai, 

kiekvienas papildomas nemokamų sukimų simbolis nemokamų sukimų skaičių padidina +3 

(daugiausiai galima laimėti 15 nemokamų sukimų). Nemokamų sukimų metu galima išsukti 

dvigubą laukinį simbolį, kuris padvigubina bendrąjį laimėjimo daugiklį. Nemokamų sukimų 

negalima aktyvuoti pakartotinai. 

 

 

2.2722 „Šunų Turtai: Mega Keliai“ („Doggy Riches MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šunų Turtai: Mega Keliai – 6 būgnų, 2–7 eilučių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laimintį derinį sudarę simboliai pašalinami, į jų vietą sukrenta nauji simboliai, galintys 

sudaryti naujus laiminčius derinius.  

• Mėlynos (galima išsukti tik 2-ame būgne) ir raudonos (galima išsukti tik 5-ame būgne) 

spalvos x2 laukiniai simboliai užima visą būgną ir pakeičia visus įprastus mažos ir didelės 

vertės simbolius. 

• Žalios spalvos laukinis simbolis pakeičia visus įprastus mažos ir didelės vertės simbolius. 

Šis simbolis nemokamų sukimų metu gali atsitiktinai atsirasti tarp mėlynos ir raudonos 

spalvos x2 laukinių simbolių, išmokėjus laimėjimą simbolis pranyksta (nėra užrakinamas 

savo pozicijoje). 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Jeigu mėlynos ir raudonos spalvos x2 laukiniai simboliai išsukami vienu metu, suteikiama 

10 nemokamų karalienės sukimų, o laukiniai simboliai užrakinami savo pozicijoje iki 

nemokamų sukimų pabaigos. Kiekvienas laimėjimas palaipsniui didina laimėjimo daugiklį 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



iki x20. Pasibaigus nemokamiems sukimams, laimėjimo daugiklis atstatomas į x1. 

Karalienės sukimų funkcijos negalima aktyvuoti pakartotinai. 

 

 

2.2723 „Drakonai: Grupių Daužytojas“ („Dragons Clusterbuster“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drakonai: Grupių Daužytojas – 9 būgnų ir 9 eilučių lošimas, kuriame laimėjimai išmokami už 5 arba 

daugiau horizontaliai, vertikaliai arba abiem kryptimis besiliečiančių sutampančių simbolių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laukinis simbolis pakeičia visus įprastus mažos ir didelės vertės simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Lošimo lauko centre yra užrakintų 9 langelių grupė, kuri atrakinama šalia išsukus laimintį 

derinį. Laimintį derinį sudarę simboliai pašalinami, į jų vietą sukrenta nauji simboliai, 

galintys sudaryti naujus laiminčius derinius ir atrakinti dar daugiau užrakintų langelių. 

Atrakinus visus užrakintus langelius atskleidžiamas atitinkamas prizas – funkcija. Jeigu 

sukritus simboliams nesusidaro laimintis derinys, 9 langelių grupė vėl užrakinama. Iš viso 

galima atrakinti 3 funkcijas, jos atrakinamos viena po kitos (mėlyna – žalia – violetinė). 

Funkcijų aprašymai:  

• Mėlyna funkcija (1 lygis) – būgnuose sunaikinami visi mažos vertės simboliai, į jų 

vietą sukrenta tik didelės vertės simboliai.  

• Žalia funkcija (2 lygis) – būgnuose atsiranda atsitiktinis laukinių simbolių skaičius.  

• Violetinė funkcija (3 lygis) – atsitiktiniam simbolių skaičiui (iki 13) suteikiamas 

daugiklis (x2, x3, x4, x5, x10, x15, x20, x25, x30, x50, x80, x100).  

• Kaskart atrakinus visą 9 langelių grupę suteikiama 10 nemokamų sukimų, jų metu padidėja 

tikimybė aktyvuoti aukščiau aprašytas atrakintas funkcijas. Nemokamų sukimų negalima 

aktyvuoti pakartotinai. 

 

 

2.2724 „Drakono Ugnis: Begaliniai Būgnai“ („Dragon's Fire InfiniReels“) 

 

 

 

 

Drakono Ugnis: Begaliniai Būgnai – 3 būgnų, 3 eilučių lošimas, kuriame laimintį derinį sudaro 3 ar 

daugiau vienodų simbolių. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

Lošimo taisyklės: 

 

• Skirtingų simbolių laimėjimai sudedami.  

• Ugnies laukinis simbolis pakeičia visus kitus simbolius, išskyrus bet kurį išsisklaidžiusį 

simbolį.  

• Pradžioje lošimas turi 3 būgnus ir 3 eilutes, tačiau sulig kiekvienu laimėjimu dešinėje 

pusėje pridedamas papildomas būgnas. Jeigu naujame būgne išsukamas pirmuose būgnuose 

pasikartojantis arba laukinis simbolis, išmokamas laimėjimas ir pridedamas papildomas 

būgnas. Jeigu neišsukamas pasikartojantis arba laukinis simbolis, lošimas grąžinamas į 3 

būgnų ir 3 eilučių formatą.  

• Išsuktas ugninio kiaušinio išsisklaidęs simbolis turi daugiklį, kuris taikomas visiems 

laimėjimams. Išsukus kelis šiuos išsisklaidžiusius simbolius, jų daugiklių vertės sudedamos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Pradiniuose būgnuose išsukus 3 drakono sukimų išsisklaidžiusius simbolius suteikiami 8 

nemokami sukimai. Prieš jiems prasidedant parenkamas vienas atsitiktinis simbolis, kuris 

bus išsukamas nemokamų sukimų metu kartu su ugninio kiaušinio, ugnies laukiniu simboliu 

ir „+2 sukimai“ simboliu.  

• „+2 sukimai“ simbolis, išsuktas nemokamų sukimų metu, prideda +2 nemokamus sukimus. 

 

 

2.2725 „Drakono Ugnis: Mega Keliai“ („Dragon's Fire MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drakono Ugnis: Mega Keliai – 6 būgnų, 2–7 eilučių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų simbolius.  

• Lošimo metu atsiradęs drakonas gali iškvėpti ugnį ir atsitiktinai uždegti iki 3 būgnų, 

kuriuose atsiras iki 4 laukinių simbolių.  

• Drakono kiaušinio daugiklis yra laimėjimo daugiklis, kuris aktyvuojamas išsukus laimintį 

derinį. Kiekvienas vėlesnis iš eilės einantis laimintis derinys padidina daugiklį daugiausiai 

iki x50. Neišsukus laiminčio derinio daugiklis grąžinamas į pradinę x1 vertę.  

• Išsukus laimintį derinį galima atsitiktinai aktyvuoti daugiklio padidinimą iki x10. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija. Prieš jai 

prasidedant lošėjas pasirenka vieną iš drakono simbolių, kuris parodys nemokamų sukimų 

skaičių. Nemokamų sukimų metu drakono kiaušinio daugiklis išlieka iki nemokamų sukimų 

pabaigos.  

• Išsukus 2 nemokamų sukimų simbolius, drakonas gali atsitiktinai iškvėpti ugnį į būgnus ir 

atskleisti dar vieną nemokamų sukimų simbolį, kuris aktyvuos nemokamų sukimų funkciją. 

 

 

2.2726 „Drakono Sėkmė: Mega Keliai“ („Dragon's Luck MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drakono Sėkmė: Mega Keliai – 6 būgnų, 6 eilučių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Drakono monetos simbolis atskleidžia atsitiktinį paslaptingą simbolį. Visi drakono monetos 

simboliai atskleidžia tą patį simbolį.  

• 2x2, 3x3, 4x4 dydžio mega monetos simbolis dalinasi į kelis drakono monetos simbolius, 

kurie atskleis tą patį atsitiktinį simbolį.  

• Išsukus drakono monetos simbolius ir atskleidus simbolius, lošimo kairėje ir dešinėje 

esantys du drakonai gali iškvėpti ugnį ir pakeisti drakono monetas į didesnės vertės 

simbolius. 

 

 

2.2727 „Drakono Sėkmės Kolona“ („Dragon's Luck Stacks“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drakono Sėkmės Kolona – 10 būgnų, 6 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Drakono monetos simbolis atskleidžia atsitiktinį paslaptingą simbolį. Visi drakono monetos 

simboliai atskleidžia tą patį simbolį.  

• 3x3, 4x4, 5x5, 6x6 ir 10x6 dydžio mega monetos simbolis dalinasi į kelis drakono monetos 

simbolius, kurie atskleis tą patį atsitiktinį simbolį.  

• Išsukus drakono monetos simbolius ir atskleidus simbolius, lošimo kairėje ir dešinėje 

esantys du drakonai gali iškvėpti ugnį ir pakeisti drakono monetas į didesnės vertės 

simbolius. 

 

 

2.2728 „Dinamito Turtai“ („Dynamite Riches“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dinamito Turtai – 5 būgnų, 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Dinamito laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus auksinių sukimų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Lošimo pradžioje visos lošimo funkcijos yra užrakintos. Tam, kad jas atrakinti, būtina 

išsukti dinamito laukinius simbolius, kurie uždega degiklį. Kiekvienas dinamito laukinis 

simbolis atitinka 1 tašką lošimo progrese. Lošimo progresą sudaro 4 etapai (atitinkantis 

kiekvieną užrakintą funkciją). Kiekvieno etapo pabaigoje atrakinama atitinkama funkcija ir 

pereinama prie naujo etapo. Atrakinta funkcija aktyvuojama sekančiame sukime ir gali 

atsitiktinai aktyvuotis bet kurio kito sukimo metu. Jeigu atrakinta daugiau nei viena 

funkcija, vieno sukimo metu gali aktyvuotis kelios funkcijos. Etapai:  

• 1-as etapas – reikia išsukti 6 dinamito laukinius simbolius, atrakinama žemos vertės 

simbolių pašalinimo funkcija, kurios metu lošimo lauke lieka tik didelės vertės 

simboliai.  

• 2-as etapas – reikia išsukti 7 dinamito laukinius simbolius (iš viso 13), atrakinama 

atsitiktinių laukinių simbolių funkcija. Jos metu būgnuose gali atsirasti atsitiktinis 

laukinių simbolių skaičius. o 3-as etapas – reikia išsukti 8 dinamito laukinius 

simbolius (iš viso 21), atrakinama daugiklio funkcija, kurios metu sekančiam 

laimėjimui pritaikomas daugiklis.  

• 4-as etapas – reikia išsukti 9 dinamito laukinius simbolius (iš viso 30), atrakinami 

2x2 ir 3x3 dydžio mega laukiniai simboliai, kurių atsitiktinis skaičius gali atsirasti 

būgnuose sukimo metu.  

• Išsukus 3 auksinių sukimų simbolius suteikiami 8 nemokami sukimai. Kiekvienas 

papildomas auksinių sukimų nemokamų sukimų skaičių padidina +2. Nemokamų sukimų 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



metu išsukus 3 auksinių sukimų simbolius suteikiami dar 4 nemokami sukimai. Kiekvienas 

papildomas auksinių sukimų nemokamų sukimų skaičių padidina +1. 

 

 

2.2729 „Dinamito Turtai: Mega Keliai“ („Dynamite Riches MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dinamito Turtai: Mega Keliai – 6 būgnų, 2–7 eilučių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Dinamito laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus auksinių sukimų simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Lošimo pradžioje visos 4 lošimo funkcijos yra užrakintos. Tam, kad jas atrakinti, būtina 

išsukti 15 dinamito laukinių simbolių. Tam, kad atrakinti visas funkcijas, iš viso reikia 

išsukti 60 dinamito laukinių simbolių. Kiekvienas dinamito laukinis simbolis atitinka 1 

tašką lošimo progrese. Lošimo progresą sudaro 4 etapai (atitinkantis kiekvieną užrakintą 

funkciją). Kiekvieno etapo pabaigoje atrakinama atitinkama funkcija ir pereinama prie 

naujo etapo. Atrakinta funkcija aktyvuojama sekančiame sukime ir gali atsitiktinai 

aktyvuotis bet kurio kito sukimo metu. Jeigu atrakinta daugiau nei viena funkcija, vieno 

sukimo metu gali aktyvuotis kelios funkcijos. Etapai: 

• o 1-as etapas – reikia išsukti 15 iš 60 dinamito laukinių simbolių, atrakinama TNT 

funkcijas, kurios metu visi žemos vertės simboliai pašalinami ir lošimo lauke lieka 

tik didelės vertės simboliai.  

• o 2-as etapas – reikia išsukti 30 iš 60 dinamito laukinių simbolių, atrakinama 

auksinių laukinių funkcija, kurios metu keturiuose viduriniuose būgnuose gali 

atsirasti atsitiktinis auksinių laukinių simbolių skaičius.  

• o 3-as etapas – reikia išsukti 45 iš 60 dinamito laukinių simbolių, atrakinama 

daugiklio funkcija, kurios metu ekrane atsiranda kompasas. Jį pasukus rodyklė 

parodo sekančiam laimėjimui taikomą daugiklį (x2, x3, x5 arba x10). Didžiausias 

galimas sukauptas daugiklis – x20.  

• o 4-as etapas – reikia išsukti 60 iš 60 dinamito laukinių simbolių, keturiuose 

viduriniuose būgnuose atsiranda daugiausiai 4 mega laukiniai simboliai, kurie 

uždengia visą būgną ir gali turėti daugiklį nuo x2 iki x7. 

• Išsukus 3 auksinių sukimų simbolius suteikiami 8 nemokami sukimai. Kiekvienas 

papildomas auksinių sukimų nemokamų sukimų skaičių padidina +2. Nemokamų sukimų 

metu išsukus 3 auksinių sukimų simbolius suteikiami dar 4 nemokami sukimai. Kiekvienas 

papildomas auksinių sukimų nemokamų sukimų skaičių padidina +1.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Kiekvienas laimėjimas auksinių sukimų metu padidina laimėjimo daugiklį daugiausiai iki 

x20. Pasibaigus auksiniams sukimams laimėjimo daugiklis grąžinamas į x1. 

 

 

2.2730 „Amžinasis 7“ („Forever 7's“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amžinasis 7 – 1 būgno, 1 eilutės ir 1 laimėjimo linijos lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimas išmokamas išsukus 3 simbolius per būgnų vidurį. Laimėjimas skaičiuojamas 

sudėjus visus ant simbolių nurodytus daugiklius, kurių suma dauginama iš statymo sumos.  

• Simboliai gali keisti spalva, kiekviena spalva turi atitinkamą daugiklį (mėlyna – x1, 

violetinė – x5, žalia – x10, raudona – x25, žydra – x50).  

• Kai fonas pasikeičia į auksinį, būgnuose bus išsukami paslapties simboliai, kurie atskleidžia 

atsitiktinį simbolį. Geltonas x500 simbolis gali atsirasti tik iš paslapties simbolių. Paslapties 

simbolių režimas gali tęstis daugiau nei vieną sukimą. 

 

 

2.2731 „Trojos Dievai“ („Gods of Troy“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trojos Dievai – 5 būgnų, 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus Trojos sukimų išsisklaidžiusius 

simbolius.  

• Kiekvienas sukimas iš eilės žymimas skaičiais nuo 1 iki 10, šis skaitiklis rodomas lošimo 

ekrano viršuje. Kiekvieno sukimo metu bet kur ant būgnų gali atsirasti auksiniai skydai, 

kurie po savęs palieka auksinį vainiką. Šie vainikai lieka savo pozicijose iki 10-to sukimo, 

jų viduje išsukami simboliai. Jei auksinis skydas atsiranda toje vietoje, kur buvo auksinis 

vainikas, jis nukopijuojamas į kitą atsitiktinį langelį, kuriame dar nėra vainiko. 10-to 

sukimo metu visi auksiniai vainikai virsta laukiniai simboliais. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3, 4 ar 5 Trojos sukimų išsisklaidžiusius simbolius atitinkamai suteikiama iki 15, 25 

arba 50 nemokamų sukimų, kuriuose atitinkamai bus daugiausiai 10, 12 arba 15 laukinių 

simbolių. Nemokamų sukimų ir laukinių simbolių skaičius nustatomas prieš prasidedant 

nemokamų sukimų funkcijai pasukant prizų ratą. Kiekvienas nemokamų sukimų metu 

išsuktas Trojos sukimų išsisklaidęs simbolis prideda +1 nemokamą sukimą. 

 

 

2.2732 „Gonzitos Užduotis“ („Gonzita's Quest“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gonzitos Užduotis – 5 būgnų, 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Išsukus laimintį derinį, jį sudarę simboliai pašalinami, o į jų vietą sukrenta nauji simboliai. 

Funkcija kartojasi kaskart susidarius laiminčiam deriniui. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3 ar daugiau akmeninės plokštės su x1, x2, x5, x7 daugikliu simbolių suteikiami 3 

nemokami sukimai, kurių metu galima išsukti tik akmeninės plokštės simbolius. Šie 

simboliai gali turėti daugiklį arba būti tušti (pastarieji po kiekvieno sukimo sunaikinami). 

Viduriniame būgne atsiranda Gonzitos sosto simbolis, užimantis visą būgną, jis lošime 

nedalyvauja. Jeigu išsukamas akmeninės plokštės simbolis su daugikliu, nemokamų sukimų 

skaičius atstatomas į 3. Užpildžius būgną akmeninės plokštės simboliais su daugikliu, šių 

daugiklių suma perkeliama į Gonzitos sostą viduriniame būgne. Tada šiame būgne atsiranda 

tik auksinės plokštės simboliai su x10, x25, x50, x75 daugikliu. Užpildžius būgną auksinės 

plokštės simboliais daugiklių suma vėl perkeliama į Gonzitos sostą viduriniame būgne, o 

auksinėmis plokštėmis užpildytame būgne dabar atsiranda tik deimantinės plokštės 

simboliai su x100, x250, x500, x750 daugikliu. Pasibaigus nemokamiems sukimams 

išmokamas laimėjimas, kurio suma yra statymas x surinktų daugiklių suma. 

 

 

2.2733 „Gonzo Užduotis: Mega Keliai“ („Gonzo's Quest MegaWays“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

 

 

Gonzo Užduotis: Mega Keliai – 6 būgnų, 2–7 eilučių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas.  

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Lošimas turi 5 didelės vertės ir 4 mažos vertės simbolius.  

• Lošimas turi griūties funkciją, kurios metu laimintį derinį sudarę simboliai sprogsta ir 

pranyksta, tada vyksta antroji griūtis ir sukrenta nauji simboliai. Ši funkcija tęsiasi, kol 

susidaro laimintys deriniai. Kiekvienos griūties metu didėja laimėjimo daugiklis. Pirmoji 

griūtis daugiklį padidina iki x2, antroji – iki x3, trečioji – x5. Šis daugiklis yra didžiausias. 

Pasibaigus griūties funkcijai, daugiklis grįžta į pradinę x1 vertę.  

• Lošimas gali atsitiktinai sudrebėti ir sunaikinti visus mažos vertės simbolius. Griūties 

funkcijos metu iškrenta tik didelės vertės simboliai.  

• Laukinis simbolis (su „?“ simboliu) pakeičia visus kitus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Laisvojo kritimo funkcija aktyvuojama išsukus 3 ar daugiau laisvojo kritimo auksinių 

simbolių arba 2 laisvojo kritimo ir 1 laukinį simbolį. Lošėjui suteikiami 9 nemokami 

sukimai, kaskart išsukus laisvojo kritimo simbolį suteikiami dar 3 nemokami sukimai. 

Laisvojo kritimo metu griūties daugikliai atitinkamai padidėja iki x3, x6, x9 ir x15. 

 

 

2.2734 „Sėkmė: Grupių Daužytojas“ („Good Luck Clusterbuster“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sėkmė: Grupių Daužytojas – 9 būgnų, 9 eilučių lošimas, kuriame laimėjimai išmokami už 5 arba 

daugiau horizontaliai, vertikaliai arba abiem kryptimis besiliečiančių sutampančių simbolių. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Skirtingų simbolių laimėjimai sudedami.  

• Leprekono laukinis simbolis pakeičia visus įprastus mažos ir didelės vertės simbolius. 

Lošimo lauko kraštuose yra 4 laukiniai simboliai, jų pozicija fiksuota. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 15 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Lošimo lauko centre yra užrakintų 9 langelių grupė (aukso puodas – „Pot of Gold“), kuri 

atrakinama šalia išsukus laimintį derinį. Laimintį derinį sudarę simboliai pašalinami, į jų 

vietą sukrenta nauji simboliai, galintys sudaryti naujus laiminčius derinius ir atrakinti dar 

daugiau užrakintų langelių. Atrakinus visus užrakintus langelius suteikiami 5 nemokami 

sukimai, kurių metu aukso puodas pranyksta ir grąžinamas pasibaigus nemokamiems 

sukimams.  

• Nemokamų sukimų metu Leprekono laukiniai simboliai po kiekvieno sukimo gali pajudėti 

vienu langeliu aukštyn, žemyn, kairėn arba dešinėn. Nemokamų sukimų metu kiekvienas 

laukinis turi didėjantį daugiklį, kuris padidėja +1 kaskart, kai laukinis simbolis yra laiminčio 

derinio dalis.  

• Nemokamų sukimų metu gali atsitiktinai aktyvuotis funkcija, kuri paslenka laukinius 

simbolius arčiau vienas kito. 

 

 

2.2735 „Puikusis Auksas“ („Great Gold“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Puikusis Auksas – 5 būgnų 4 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus nemokamų sukimų simbolį.  

• Kiekvieno sukimo metu gali įsijungti laukinių simbolių aktyvuotojas ir būgnuose gali 

atsirasti nuo 4 iki 8 laukinių simbolių. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiama 10 sukimų. Jų metu kaskart, kai ant 

būgno išsukamas laukinis simbolis, užsidega 1 iš 4 lempučių virš būgno. Kai užsidega visos 

4 lemputės, tas būgnas užpildomas laukiniais simboliais, kurių lieka užrakinti savo 

pozicijose iki nemokamų sukimų pabaigos, ir pridedami dar +2 nemokami sukimai. 

 

 

2.2736 „Triušio Urve“ („In the Rabbit Hole“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 



 

 

Triušio Urve – 5 būgnų 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Žalias, mėlynas ir auksinis laukiniai simboliai pakeičia visus didelės ir mažos vertės 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3 žalius nemokamų sukimų simbolius suteikiami 7 nemokami sukimai, o 7-to 

sukimo metu yra galimybė aktyvuoti laimėjimo sukimų funkciją. Išsukus 3 žalius 

nemokamų sukimų simbolius funkcija aktyvuojama pakartotinai.  

• Išsukus 3 mėlynus laimėjimo sukimų simbolius suteikiami 7 nemokami sukimai, kurių metu 

kiekvienas sukimas yra laimintis, o 7-to sukimo metu yra galimybė aktyvuoti laukinių 

sukimų funkciją. Išsukus 3 mėlynus nemokamų sukimų simbolius funkcija aktyvuojama 

pakartotinai.  

• Išsukus 3 auksinius laukinių sukimų simbolius suteikiami 7 nemokami sukimai, kurių metu 

kiekvienas sukimas yra laimintis, o išsukti laukiniai simboliai užrakinami savo pozicijose 

iki nemokamų sukimų pabaigos. Išsukus 3 auksinius nemokamų sukimų simbolius funkcija 

aktyvuojama pakartotinai. 

 

 

2.2737 „Kalėdiniai Varpeliai: Mega Keliai“ („Jingle Ways Megaways“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalėdiniai Varpeliai: Mega Keliai – 6 būgnų, 2–7 eilučių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laimintį derinį sudarę simboliai pašalinami, į jų vietą sukrenta nauji simboliai, galintys 

sudaryti naujus laiminčius derinius.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus didelės ir mažos vertės simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Bet kurio sukimo metu lošėjui gali būti atsitiktinai įteikta Kalėdų Senelio dovana: 

•  Mega laukiniai simboliai – pakeičia visus didelės ir mažos vertės simbolius. Šie 

simboliai uždengia visą būgną ir gali turėti laimėjimo būdų daugiklį (daugiausiai x7). 

Vienu metu galima išsukti daugiausiai 4 šiuos simbolius.  

• Šventiniai būgnai – vienam sukimui pašalinami visi mažos vertės simboliai.  

• Laukinių simbolių lietus – atsitiktinėse būgnų pozicijose atsiranda laukiniai simboliai.  

• Daugiklio stiprintuvas – atsiranda tik nemokamų sukimų metu, padidina laimėjimo 

daugiklį iki x5.  

• Nemokami sukimai – lošėjui suteikiami 8 nemokami sukimai.  

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiami 8 nemokami sukimai, už kiekvieną 

papildomą nemokamų sukimų simbolį suteikiami dar +2 nemokami sukimai. Nemokamų 

sukimų metu išsukus dar 3 nemokamų sukimų simbolius, suteikiami papildomi 3 nemokami 

sukimai, už kiekvieną papildomą nemokamų sukimų simbolį suteikiamas dar +1 

nemokamas sukimas.  

• Nemokamų sukimų metu kaskart išsukus laimintį derinį didėja laimėjimo daugiklis 

(daugiausiai iki x15). 

 

 

2.2738 „Kalėdiniai Varpeliai: Mega Keliai“ („Last Chance Saloon“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalėdiniai Varpeliai: Mega Keliai – 5 būgnų 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus didelės ir mažos vertės simbolius. Visų laukinių simbolių 

gale yra x5 daugiklis, kuris gali būti atsitiktinai pritaikytas, jeigu laukinis simbolis sudaro 

laimintį derinį (didžiausias galimas daugiklis – x50). 

• Jei įprasto lošimo metu vienas ar keli laukiniai simboliai negavo daugiklio, gali atsitiktinai 

atsirasti antra galimybė gauti daugiklį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3 šovinio sukimų simbolius suteikiami 6–8 nemokami sukimai. Kiekvieno sukimo 

metu išsukamas bent vienas laukinis simbolis. Jei laukinis simbolis turi daugiklį, jis 

pridedamas prie bendrojo daugiklio, kuris taikomas visoms laimėjimo linijoms. Nemokamų 

sukimų negalima aktyvuoti pakartotinai.  

• Pasibaigus nemokamiems sukimams lošėjas turi 2 pasirinkimus: surinkti arba lošti iš gauto 

laimėjimo Jei lošėjas pasirenka lošti, metama moneta, kurios viena pusė yra tuščia, o kita 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



turi užrašą „Double“ (dvigubinti). Jeigu išmetama pusė su užrašu „Double“ (dvigubinti), 

laimėjimas dvigubinamas, jeigu tuščia pusė – lošėjas praranda visą laimėjimą. 

 

 

2.2739 „Laimingasis Helovinas“ („Lucky Halloween“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laimingasis Helovinas – 5 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus didelės ir mažos vertės simbolius.  

• Per lošimo lauką gali atsitiktinai pravažiuoti Moliūgas baikeris ir sumaišyti būgnus, 

palikdamas tik didelės vertės simbolius.  

• Kiekvieno sukimo metu lošėjui gali būti atsitiktinai suteiktas daugiklis iki x20.  

• Kiekvieno sukimo metu lošimo lauke gali atsitiktinai atsirasti laukiniai simboliai.  

• Kiekvieno sukimo metu lošimo lauke gali atsitiktinai atsirasti 3x3 dydžio laukinis simbolis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius aktyvuojama nemokamų sukimų funkcija. Jai 

prasidėjus lošėjas turi pasirinkti 1 iš 3 puodų, kuris atskleis nemokamų sukimų skaičių 

• Išsukus 3 premijos simbolius atsiranda galimybė laimėti daugiklį 800 x statymas. 

 

 

2.2740 „Laimingasis Valentinas“ („Lucky Valentine“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laimingasis Valentinas – 5 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius.  

• Įprastų sukimų metu būgnuose gali būti pridėtas 3x3 pozicijų laukinis simbolis.  

• Įprastų sukimų metu būgnuose atsitiktine tvarka pridedamas atsitiktinis kiekis laukinių 

simbolių. 

• Iškritus trims simboliams yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas nemokamų sukimų 

kiekis. 

• Įprastų sukimų metu atsitiktine tvarka mažos vertės simboliai gali būti pašalinti. 

• Įprastų sukimų metu atsitiktine tvarka sukimo išmokoms yra pritaikomas x20 daugiklis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Iškritus trims bokšto simboliams, atsitiktine tvarka galima laimėti iki 800 x statymas. 

 

 

2.2741 „Didingos Paslaptys: Galios Būgnai“ („Majestic Mysteries Power Reels“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Didingos Paslaptys: Galios Būgnai – 7 būgnų 5 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Iškritus trims simboliams yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas nemokamų sukimų 

kiekis. 

• Šis simbolis krenta būgnuose atsitiktine tvarka įprastų sukimų metu. Iškritęs pasikeičia į bet 

kokį paprastą simbolį.  

• Iškritęs simbolis išlieka savo pozicijoje, ir kiekvieno sekančio sukimo metu save 

nukopijuoja į viršų arba apačią, kol užpildo visą būgną. Vieno būgno simboliai visada bus 

pakeisti į tą patį. Užpildžius būgną sekančio sukimo metu simboliai yra pašalinami. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Šių sukimų metu paslaptingosios skrynios simboliai išlieka savo pozicijose iki sukimų 

pabaigos.  

• Šių sukimų metu papildomų sukimų laimėti negalima. 

 

 

2.2742 „Majų dievai“ („Mayan Gods“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 



 

 

 

 

 

 

Majų Dievai – 5 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius.  

• Šis simbolis taip pat gali iškristi 2x2 pozicijose ir atsitiktine tvarka būgnuose pridėti 

papildomų laukinių simbolių. 

• Sukimų metu atsitiktine tvarka mažos vertės simboliai gali būti pakeičiami į didelės vertės 

simbolius. 

• Iškritęs simbolis pasikeičia į 4 tuos pačius didelės vertės simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Majų šamano funkcijos metu atsitiktine tvarka gali būti padidinamas esamas išmokų 

daugiklis. 

 

 

2.2743 „Paslaptingi Būgnai“ („Mystery Reels“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paslaptingi Būgnai – 5 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Bet kurio sukimo metu išsuktas paslaptingas simbolis klonuojamas nurodyta kartų skaičių 

aukštyn, žemyn, kairėn ar dešinėn ir galiausiai atskleidžia bet kurį atsitiktinį simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Išsukus 1 ar daugiau premijos simbolių, lošėjas suka premijų ratą, kuriame didžiausias 

galimas prizas – 5000 x statymas. Kiekvienas premijos simbolis suteikia po vieną premijų 

rato sukimą (daugiausiai galima gauti 15 premijos ratų sukimų). 

 

 

2.2744 „Prabangūs Paslaptingi Būgnai“ („Mystery Reels Deluxe“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prabangūs Paslaptingi Būgnai – 5 būgnų 3 eilučių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Iškritus 2 ar daugiau simbolių yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas premijų rato 

sukimų kiekis. 

• Iškritęs simbolis pasikeičia į bet kurį simbolį.  

• Iškritęs simbolis atsitiktine tvarka gali nusikopijuoti į kitas pozicijas.  

• Vieno sukimo metu gali iškristi daugiausiai 3 simboliai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Sukant ratą galima laimėti šiuos prizus:  

• Laimėjimas, lygus 2/3/5/6/8/10 x statymas;  

• +2 rato pasukimai;  

• +5 statymo išmokų dydžio vertėms.  

• Viena iš rato pozicijų yra pažymėta. Paskutinio sukimo metu sustojus ant pažymėtos 

pozicijos, skiriamas papildomas sukimas. 

 

 

2.2745 „Paslaptingi Būgnai: Mega Keliai“ („Mystery Reels MegaWays“) 

 

 

 

Paslaptingi Būgnai: Mega Keliai – 6 būgnų, 2–7 eilučių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 10 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Iškritus trims simboliams yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas nemokamų sukimų 

kiekis. 

• Iškritęs simbolis nusikopijuoja į atsitiktinį kiekį pozicijų ir pasikeičia į paprastą simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Prieš pradedant sukimus lošėjas gali pasirinkti pradėti sukimus iš karto arba lošti dėl 

galimybės laimėti 4 – 30 papildomų sukimų.  

• Šių sukimų metu už kiekvieną išmoką yra skiriamas +1 daugiklis. 

 

 

2.2746 „Meksikos Baronai“ („Narcos Mexico“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meksikos Baronai – 5 būgnų 3 eilučių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius. 

• Šis simbolis gali iškristi tik 2/3/4 būgnuose.  

• Įprastų sukimų metu atsitiktine tvarka būgnuose gali būti pridėti laukiniai simboliai. 

• Iškritus trims simboliams yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas nemokamų sukimų 

kiekis.  

• Simboliai krenta tik 1/3/5 būgnuose. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laimėjimo iškeitimo („Win Exchange“) funkcija: 

• Įprastų sukimų metu gavus išmoką, ši išmoka atsitiktine tvarka gali būti padvigubinta. 

 

Laimėjimo iškeitimo („Win Exchange“) funkcija: 

• Laimėjus išmoką 100 x statymas ar daugiau, lošėjas gali pasirinkti iškeisti šią išmoką į 

nemokamų sukimų aktyvavimą.  

• Laimėjus išmoką 30 – 100 x statymas, lošėjas gali pasirinkti atsitiktine tvarka bandyti 

aktyvuoti nemokamus sukimus. 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“): 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Aktyvavus sukimus yra skiriami 3 sukimai 10x10 pozicijų lošimo lauke. 

• Sukimų pradžioje lošimo lauko kampuose yra užrakinti skirtingi Kartelio vado simboliai.  

• Šių sukimų metu krenta tik šie simboliai:  

• „Paslapties teritorijos“ – jeigu iškrenta šalia Kartelio vado simbolio, yra pažymimas to 

simbolio spalva ir išlieka būgnuose likusių sukimų metu. Jeigu iškrenta šalia spalva 

pažymėto simbolio, taip pat yra pažymimas ir išlieka būgnuose likusių sukimų metu. 

Visi pažymėti simboliai turi pridėta neaktyvų x1 – 5 išmokų daugiklį;  

• Telefono – iškritęs šalia Kartelio vado arba pažymėto simbolio, padvigubina ir 

aktyvuoja visoje spalvos zonoje esančius išmokų daugiklius;  

• Lėktuvo – iškritęs šalia Kartelio vado arba pažymėto simbolio, padidina + x1 – 5 ir 

aktyvuoja visoje spalvos zonoje esančius išmokų daugiklius.  

• Jeigu iškritęs simbolis yra pažymimas spalva arba aktyvuoja daugiklius, sukimų kiekis yra 

grąžinamas į 3.  

• Susilietus dviem ar daugiau skirtinga spalva pažymėtiems simboliams, simbolių, kurių 

spalvos yra mažiau, spalva yra keičiama į simbolių, kurių yra daugiausiai, spalvą. 

 

 

2.2747 „NFT: Mega Keliai“ („NFT MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

NFT: Mega Keliai – 7 būgnų 4 eilučių ir 200 704 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius.  

• Šie simboliai krenta tik viršutiniame būgne.  

• Sudarius derinį su mažos vertės simboliais, to derinio išmokos daugiklis yra padidinamas 

+1 už kiekvieną derinį sudariusį simbolį to sukimo metu.  

• Sudarius derinį su didelės vertės simboliais, laukinis simbolis yra pašalinamas.  

• Vieno sukimo metu daugiausiai gali iškristi du laukiniai simboliai. 

• Iškritus 3 ar daugiau simbolių yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas nemokamų 

sukimų kiekis. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Šių sukimų metu už derinius didėjantis daugiklis išlieka iki sukimų pabaigos. 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



2.2748 „Paršelio Turtai: Mega Keliai“ („Piggy Riches MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paršelio Turtai: Mega Keliai – 6 būgnų 6 eilučių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius.  

• Šie simboliai krenta išplėsti per visą būgną ir gali turėti iki x7 išmokų daugiklį. 

• Iškritus trims simboliams yra aktyvuojami nemokami sukimai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Iškritus trims simboliams yra aktyvuojami nemokami sukimai. 

• Prieš pradedant sukimus lošėjas suka prizų ratą, kuriame galima laimėti iki 22 sukimų ir iki 

x10 laimėjimo daugiklį sukimų metu.  

• Kiekvienas laimėjimas padidina išmokų daugiklį +1 likusių sukimų metu. 

 

 

2.2749 „Piratų Lobiai“ („Pirates' Plenty“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piratų Lobiai – 6 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius. 

• Iškritus trims simboliams yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas nemokamų sukimų 

kiekis. 

• Įprastų sukimų metu iškritus šiam simboliui, visi mažos vertės simboliai yra pašalinami iš 

būgnų, ir vietoje jų krenta nauji simboliai. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

Turtų būgno („Treasure Wheel“) funkcija:  

• 6 būgnas lošimo pradžioje yra užrakintas. Iškritę žemėlapio simboliai yra įsimenami. 6 

būgnas yra atrakinamas įprastų sukimų metu surinkus 50 simbolių. Galioja tik esamam 

statymo dydžiui.  

• 6 būgne gali iškristi laukiniai simboliai užimantis visas būgno pozicijas, ir galintys turėti 

pridėtus x2/3/5 išmokų daugiklius.  

 

Nemokami sukimai („Free Spins“):  

• Šių sukimų metu gali iškristi Kapitono simboliai ir paskirti raktą. Surinkus tris raktus yra 

skiriami šie prizai:  

• Atsitiktine tvarka parinkta grupė simbolių taps laukiniais („Wild“) simboliais likusių 

sukimų metu;  

• Skiriami papildomi sukimai pagal laimėjimų lentelę. 

 

 

2.2750 „Primatų Karalius“ („Primate King“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Primatų Karalius – 5 būgnų 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius.  

• Sukimų metu bet koks simbolis gali būti pažymėtas monetos simboliu. Šie simboliai yra 

įsimenami. Renkant simbolius yra skiriami šie prizai:  

• 30 simbolių – laukinis simbolis nuo šiol krenta 1x4 pozicijoje;  

• 60 simbolių – laukinis simbolis nuo šiol gali turėti laimėjimų lentelėje nurodytą 

pridėta išmokų daugiklį;  

• 90 simbolių – laukinis simbolis nuo šiol išlieka savo pozicijoje sukimų metu kol 

sudalyvauja laiminčiame derinyje ir lošimo lauke yra pridedamas papildomas 

būgnas, kuriame krenta tik didelės vertės simboliai.  

• Sukimų metu iškritus Laukiniam simboliui bet nesusidarius deriniui, atsitiktine tvarka gali 

būti pašalinti mažos vertės simboliai, ir vietoje jų išsukti nauji didelės vertės simboliai. 

 

 

 

2.2751 „Vaivorykštės Aukso Puodai“ („Rainbow Jackpots“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Vaivorykštės Aukso Puodai – 5 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius. 

• Sukimų metu iškritus trims šiems simboliams, lošėjas atsitiktine tvarka gali rinktis 10 – 60 x 

statymas prizą.  

• Šis simbolis gali turėti 3x3 pozicijų variantą, kuris skiria iki 1000 x statymas prizą. 

• Sukimų metu atsitiktine tvarka būgnuose gali būti pridėta iki 15 didelės vertės ir laukinių 

simbolių. Simboliai gali turėti 2x2 pozicijų variantą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Iškritus trims simboliams yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas nemokamų sukimų 

kiekis. 

• Įprastų sukimų metu atsitiktine tvarka galima laimėti didesni skaičių nemokamų sukimų, 

negu pagal išsisklaidžiusį simbolį. Sukimų skaičius nurodytas laimėjimų lentelėje. 

 

 

2.2752 „Būgnų karalius Mega“ („Reel King Mega“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaivorykštės Aukso Puodai – 5 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 500 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



Karaliaus karūnos („King‘s Crown“) funkcija:  

• Sukimų metu atsitiktine tvarka atsitiktinis kiekis simbolių gali būti pakeisti į laukinius 

simbolius.  

 

• Būgnų karaliaus („Reel King“) funkcija:  

• Jeigu po sukimo visi būgnai yra pažymėti geltona spalva, į lošimo lauką yra pridedama nuo 

1 iki 5 3x1 pozicijų būgnų, kurie yra pakartotinai sukami tol, kol nebesudaro laiminčių 

derinių. Šie sukimai turi pridėtą išmokų daugiklį:  

• Įvairių spalvų būgnas – x2;  

• Mėlynas būgnas – x5;  

• Geltonas būgnas – x10; 

• Raudonas būgnas – x25. 

 

 

2.2753 „Karališkoji Serija“ („Regal Streak“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karališkoji Serija – 5 būgnų 3 eilučių ir 3 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai susidaro išsukus vienodus simbolius bet kuriose laimėjimo linijos 

vietoje. 

• Daugiklis simbolis – prieš pradedant nemokamus sukimus 1 simbolis gali būti atsitiktinai 

parinktas būti daugiklio simboliu, o virš lošimo automato rodoma to simbolio daugiklio 

juosta. Didesnės vertės simboliai daugiklio juostoje suteikia didesnius daugiklius. 

• Daugiklio juosta – rodoma virš lošimo automato nemokamų sukimų metu. Kiekvienas 

laimėjimas su daugiklio simboliu papildo daugiklio juostos progresą. Sukauptas daugiklis 

nemokamų sukimų metu taikomas visoms laimėjimo linijoms. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Įprastinio lošimo metu yra tikimybė, kad atsitiktinis stumtelėjimas nuvers karūną ant būgnų 

ir aktyvuos karališkus sukimus. Taip gali nutikti, jei vienoje linijoje yra 2 ar daugiau 

karališkų sukimų simbolių.  

• Laimėjimo linijoje išsukus 3 karališkų sukimų simbolius suteikiama 15 nemokamų sukimų, 

kiekvienas papildomas karališkų sukimų simbolis suteikia dar +5 nemokamus sukimus. 

Nemokamų sukimų metu aktyvios daugiklio simbolio, daugiklio juostos ir premijos 

daugiklio funkcijos. 

• Premijos daugiklis – nemokamų sukimų metu laimėjimo linijoje išsukus 3 karališkų sukimų 

simbolius suteikiama 10 nemokamų sukimų, kiekvienas papildomas karališkų sukimų 

simbolis suteikia dar +5 nemokamus sukimus, o daugiklio juosta padidėja +1 už kiekvieną 

laimėjimo linijoje esantį karališkų sukimų simbolį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

 

2.2754 „Rock 'n' Lock“ („Rock 'n' Lock“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rock 'n' Lock – 5 būgnų 4 eilučių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius.  

• Deriniai su laukiniais simboliais turi x3 didesnes išmokas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Iškritus trims ar daugiau simbolių yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas nemokamų 

sukimų kiekis.  

• Yra 2 šių simbolių tipai:  

• Auksinis – turi pridėtą vertę 1–5 x statymas;  

• Platininis – turi pridėtą vertę 7–25 x statymas. 

• Sukimus aktyvavę simboliai išlieka savo pozicijose likusių sukimų metu.  

• Sukimų metu krenta tik išsisklaidę simboliai. Iškritęs simbolis grąžina sukimų kiekį į tris.  

• Iškritęs simbolis prideda savo vertę prie jau iškritusių simbolių.  

• Jeigu sukimų pabaigoje yra užpildytos visos pozicijos, sukimų metu surinktos vertės yra 

padvigubinamos. 

 

 

2.2755 „Kalėdų Senelio Sukimai“ („Santa Spins“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalėdų Senelio Sukimai – 5 būgnų 4 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 300 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus didelės ir mažos vertės simbolius.  

• Vieno sukimo metu galima išsukti iki 16 namuko išsisklaidžiusių simbolių. Šie simboliai 

laimėjimą gali generuoti tik tada, kai Kalėdų Senelio laukinis simbolis transformuoja juos į 

laukinius simbolius.  

• Kalėdų Senelio laukiniai simboliai gali būti išsukti tik 1-ame būgne. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 Kalėdų sukimų simbolius atitinkamai suteikiama 10, 12 arba 15 

nemokamų sukimų. Jų metu Kalėdų Senelio laukinis simbolis užrakinamas pirmame būgne. 

Kaskart išsukus Kalėdų sukimų simbolį suteikiamas 1 papildomas nemokamas sukimas. 

 

 

2.2756 „Šešėlinė Bendruomenė“ („Shadow Society“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šešėlinė Bendruomenė – 3–5 būgnų, 3–5 eilučių ir 9–25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Lošimas prasideda nuo 3 būgnų su 3 eilutėmis, jame yra 9 laimėjimo linijos. Lošimo 

automatui išsiplėtus iki 4 eilučių, laimėjimo linijų skaičius padidėja iki 16, o išsiplėtus iki 5 

eilučių, laimėjimo linijų skaičius padidėja iki 25.  

• Kaskart išsukus 1x2 dydžio progreso simbolį pildoma virš lošimo esantį progreso juosta. 

Išsukus 5 progreso simbolius atrakinamas prizas (iš viso 8 prizai):  

• 1/8 etapas atrakina violetinį personažo simbolį;  

• 2/8 etapas atrakina papildomą būgną;  

• 3/8 etapas atrakina žalią personažo simbolį;  

• 4/8 etapas atrakina papildomą eilutę;  

• 5/8 etapas atrakina raudoną personažo simbolį;  

• 6/8 etapas atrakina papildomą būgną;  

• 7/8 etapas atrakina auksinį personažo simbolį;  

• 8/8 etapas atrakina papildomą eilutę. 

 

Lošimo funkcijos: 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiama 10 nemokamų sukimų. Jų metu išsukus 

dar 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiami 5 nemokami sukimai. Šios funkcijos metu 

taip pat galima toliau pildyti progreso juostą.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Nemokami sukimai prasideda su x1 laimėjimo daugikliu, kuris padidėja +1 kaskart išsukus 

laimintį derinį (didžiausias galimas daugiklis – x15). Daugiklis galioja iki nemokamų 

sukimų pabaigos. 

 

 

2.2757 „Pagrobti Lobiai“ („Stolen Treasures“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagrobti Lobiai – 5 būgnų, 4 eilučių ir 25 laimėjimo linijų lošimas 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus didelės ir mažos vertės simbolius. 

• Lobių skrynios yra išsisklaidęs simbolis, kurį galima išsukti bet kur ant būgnų. Šie simboliai 

neprisideda prie laimėjimo linijų ir turi piniginę vertę, kuri gali būti nuo 2 iki 20 x bendras 

statymas. Dviejų simbolių piniginės vertės sudedamos. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 lobių skrynios simbolius aktyvuojama „Laikyk ir persuk“ funkcija su 

atitinkamai 3, 4 arba 5 pakartotinais sukimais. Funkcija aktyvavę simboliai užrakinami savo 

pozicijose, kaskart išsukus naują lobių skrynios simbolį pakartotinų sukimų skaičius 

atstatomas į 3. Jei simboliai išsukami tose vietose, kur jau yra lobių skrynios simboliai, 

pakartotinų sukimų skaičius neatstatomas į 3. Funkcija baigiasi išnaudojus visus 

pakartotinus sukimus, išmokamas laimėjimas. 

 

 

2.2758 „Laukinis Skrybėlininkas“ („The Wild Hatter“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinis Skrybėlininkas – 5 būgnų, 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus didelės ir mažos vertės simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Jeigu išsukamas laukinis simbolis, jis užfiksuoja atsitiktinės rūšies vienodus simbolius ir 

aktyvuoja pakartotinų sukimų funkciją, kurios metu galima išsukti tik užfiksuotos rūšies ir 

laukinius simbolius. Kaskart išsukus naują simbolį, jis užfiksuojamas, suteikiamas 

papildomas +1 sukimas ir +1 padidinamas daugiklis (didžiausias galimas daugiklis – x10). 

• Jei pakartotino sukimo metu neišsukamas naujas simbolis, gali atsitiktinai aktyvuotis 

laukinės skrybėlės funkcija, kuri suteikia atsitiktinį užfiksuotos rūšies simbolių kiekį kitam 

pakartotinam sukimui. 

 

 

2.2759 „Tiki Vaisiai“ („Tiki Fruits“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiki Vaisiai – 8 būgnų 10 eilučių ir 1 laimėjimo linijos lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Šis simbolis turi savo matuoklį, kuris yra pildomas sudarius derinį su šiuo simboliu. 

Užpildžius matuoklį yra skiriami nemokami sukimai, pagal laimėjimų lentelę. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Totemo aktyvatoriaus funkcija: 

• Sukimų metu, atsitiktine tvarka, grupė simbolių gali būti pašalinta iš būgnų.  

 

Vaisių matuoklių funkcija:  

• Sukimų metu yra aktyvūs paprastų simbolių matuokliai. Matuokliai pildomi sudarius 

kombinacijas su matuoklyje nurodytu simboliu.  

• Užpildžius matuoklį, jame nurodyta grupė simbolių yra pašalinama iš būgnų.  

• Matuokliai yra nustatomi iš naujo kiekvieno įprasto sukimo metu.  

 

Nemokami sukimai („Free Spins“):  

• Šių sukimų metu vaisių matuoklių ir išsisklaidžiusių simbolių matuokliai nėra nustatomi iš 

naujo.  

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

2.2760 „Pokštai ir Saldainiai“ („Tricks and Treats“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pokštai ir Saldainiai – 5 būgnų 4 eilučių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Saldainių išsisklaidęs simbolis išmoka laimėjimus, kurių suma gali būti 1, 2, 3, 5, 10, 15, 20 

x bendras statymas. Vieno sukimo metu galima išsukti iki 4 šių simbolių.  

• Pokšto sklaidos simbolis pasikeičia į laukinį simbolį. Keisdamasis jis gali gauti daugiklį iki 

x3, kuris pritaikomas bendram konkretaus sukimo laimėjimui (įskaitant saldainių sklaidos 

simbolio laimėjimus). Jei išsukami keli simboliai, jų daugikliai sudedami. Vieno sukimo 

metu galima išsukti iki 4 šių simbolių. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3, 4 arba 5 Helovino sukimų išsisklaidžiusių simbolių atitinkamai suteikiama 10, 12 

arba 15 nemokamų sukimų. Šios funkcijos negalima aktyvuoti pakartotinai. Nemokamų 

sukimų metu saldainių išsisklaidžiusių simbolių daugikliai sudedami ir galioja iki 

nemokamų sukimų pabaigos (didžiausias galimas daugiklis – x15). 

 

 

2.2761 „Seifų Gliaudytojas“ („Vault Cracker“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seifų Gliaudytojas – 5 būgnų 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Išsukus išsisklaidžiusius simbolius galima atrakinti vieną iš seifų ir laimėti atitinkamą 

statymo daugiklį: plieniniame seife gali būti x1–x5 daugikliai, bronziniame – x8–x15 

daugikliai, auksiniame seife – x20–x30 daugikliai.  

• 1x1 dydžio išsisklaidžiusį simbolį galima išsukti tik paskutiniame būgne. Išsukus kartu 

seifo simboliais, jis atrakina seifus iš atskleidžia prizus.  

• 1x2 dydžio išsisklaidžiusį simbolį galima išsukti tik viduriniame būgne. Išsukus 

aktyvuojama funkcija, kuri suteikia galimybę laimėti piniginius prizus. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Aktyvavus įsilaužimo funkciją užrakinami visi seifų simboliai ir suteikiamas 1 pakartotinas 

sukimas, kurio metu sukasi tik seifų simboliai. Jei būgnuose išsukamas naujas seifas, 

suteikiamas dar 1 pakartotinas sukimas. Jei naujas seifas neišsukamas, atidaromi jau išsukti 

seifų simboliai, išmokamas laimėjimas ir sukamas antrosios galimybės ratas. Jei ant visų 

galimų padėčių yra seifai, atidaromi visi neatidaryti seifai ir išmokamas laimėjimas. Taip 

pat atrakinamas deimantas, kuris suteikia iki x10 laimėjimo daugiklis. 

 

 

2.2762 „Laukinių Simbolių Šulinys: Mega Keliai“ („Well Of Wilds MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinių Simbolių Šulinys: Mega Keliai – 6 būgnų, 6 eilučių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius.  

• Įprastų sukimų metu atsitiktine tvarka viduriniuose 4 būgnuose iki 2 simbolių gali būti gali 

būti pakeist laukiniais. 

• Įprastų sukimų metu šis simbolis atlieka tą pačią funkciją kaip ir laukinis. 

• Šie simboliai krenta tik viduriniuose 4 būgnuose. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Iškritus trims ar daugiau simbolių yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas nemokamų 

sukimų kiekis. 

• Nemokamų sukimų metu pakeisti laukiniai simboliai išlieka savo pozicijose. Šių sukimų 

metu už kiekvieną laimėjimą išmokų daugiklis yra padidinamas + x1. Šių sukimų metu 

laimingosios monetos simbolis yra įsimenamas. Surinkus 5 simbolius yra atsitiktine tvarka 

skiriamas vienas ar daugiau iš šių prizų:  

• 3 – 6 papildomi sukimai;  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Esamas daugiklis yra padvigubinamas;  

• Iki trijų simbolių yra keičiami laukiniais simboliais likusių sukimų metu. 

 

 

2.2763 „Troškimų Šulinys“ („Well Of Wishes“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Troškimų Šulinys – 5 būgnų 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius. 

• Iškritus trims simboliams yra skiriamas laimėjimų lentelėje nurodytas nemokamų sukimų 

kiekis.  

• Sukimo metu iškritus mažiau nei trims simboliams yra skiriamas pakartotinis sukimas, 

kurio metu šie simboliai išlieka savo pozicijose. 

• Įprastų sukimų metu šis simbolis atlieka tą pačią funkciją kaip ir laukinis.  

• Iškritęs simbolis yra įsimenamas. Surinkus 5 simbolius vienos arba dviejų grupių simboliai 

yra keičiami į laukinius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Nemokamų sukimų metu surinkus 5 laimingosios monetos simbolius taip pat yra skiriamas 

laimėjimų lentelėje nurodytas papildomų sukimų kiekis. 

 

 

2.2764 „Kas Per Lapė: Mega Keliai“ („What The Fox MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kas Per Lapė: Mega Keliai – 6 būgnų, 6 eilučių ir 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Sudarant laiminčius derinius šis simbolis gali pakeisti paprastus simbolius.  

• Šie simboliai krenta per visą būgną. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Iškritus trims simboliams yra aktyvuojami nemokami sukimai. 

• Nemokamų sukimų metu už kiekvieną laimėjimą išmokų daugiklis yra padidinamas +1. 

• Prieš pradedant sukimus lošėjas suka prizų ratą kuriame galima laimėti:  

• Iki 20 nemokamų sukimų;  

• Iki x10 laimėjimo daugiklį.  

• Nemokamų sukimų metu už kiekvieną išsisklaidžiusį simbolį yra skiriamas papildomas 

sukimas. 

 

 

2.2765 „Ra Sparnai“ („Wings of Ra“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ra Sparnai – 5 būgnų 3 eilučių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę arba iš dešinės į kairę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Paslaptingos monetos simbolis gali atidengti atsitiktinį simbolį. To paties sukimo metu 

išsukti paslaptingos monetos simboliai atidengia tą patį simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolį suteikiama 12 nemokamų sukimų. Kiekvienas 

papildomas nemokamų sukimų simbolis suteikia dar +3 nemokamus sukimus (iš viso 

daugiausiai 18 nemokamų sukimų). Nemokamų sukimų funkcijos negalima aktyvuoti 

pakartotinai.  

• Nemokamų sukimų metu išsukti paslaptingos monetos simboliai pildo progreso juostą, jai 

užpildyti reikia 14 monetų. Užpildžius juostą visi mažiausios vertės simboliai konkretaus 

sukimo metu virsta paslaptingos monetos simboliais ir nebedalyvauja tolimesniuose 

nemokamuose sukimuose. 

 

 

2.2766 „Zilardo Karalius“ („Zillard King“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Zilardo Karalius – 6 būgnų 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus didelės ir mažos vertės simbolius.  

• Bet kuris išsuktas simbolis gali turėti auksinės monetos simbolį. Jeigu tuo pačiu sukimu 

išsukamas laukinis simbolis, auksinės monetos simboliai papildo Zilardo laukinio simbolių 

progreso matuoklį. Šis matuoklis turi 3 lygius: 

• 1 lygis (reikia surinkti 30 monetų) – laukinis simbolis paverčiamas 1x4 dydžio 

laukiniu simboliu.  

• 2 lygis (reikia surinkti 60 monetų) – laukiniam simboliui pritaikomas atsitiktinis 

daugiklis.  

• 3 lygis (reikia surinkti 90 monetų) – laukinis simbolis tampa lipnus (lieka užrakintas 

savo pozicijoje), kol jis yra laiminčio derinio dalis.  

• Surinkus 90 monetų (aktyvavus visus 3 lygius), atsiranda šeštas būgnas, kuriame išsukami 

tik didelės vertės simboliai.  

• Didžiausias galimas laimėjimo daugiklis – x20.  

• Jei būgnuose buvo išsuktas laukinis simbolis, tačiau nesusidarė laimintis derinys, lošime 

gali atsirasti nuo 3 iki 6 žaibo laukinių simbolių (kai atrakinti 5 būgnai) arba nuo 3 iki 9 

žaibo laukinių simbolių (kai atrakinti 6 būgnai), kurie garantuoja laimėjimą. 

 

 

2.2767 „Dzeuso Žaibas: Galio Būgnai“ („Zeus Lightning Power Reels“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzeuso Žaibas: Galio Būgnai – 7 būgnų 6 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę arba iš dešinės į kairę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami. 

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Dzeuso simbolis 1x3 dydžio laukinis simbolis, kuris pakeičia visus didelės ir mažos vertės 

simbolius. 

• Jei išsukamas pilnas Dzeuso simbolis, kuris atsitiktinį būgnų skaičių užpildo atsitiktiniais 

vienodais simboliais. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 2 nemokamų sukimų simbolius išmokamas laimėjimas, kurio dydis yra 2 x 

statymas. Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius išmokamas laimėjimas, kurio dydis yra 5 

x statymas, ir suteikiami 8 nemokami sukimai. 

 

 

2.2768 „Jukatano Paslaptis“ („Yucatan's Mystery“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jukatano Paslaptis – 5 būgnų 4 eilučių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Paslaptingos monetos simboliai atidengia atsitiktinius vienodos rūšies simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Išsukus 3 nemokamų sukimų simbolius suteikiama 10 nemokamų sukimų. Funkcija 

prasideda su 2x2 dydžio super monetos simboliu, kuris didėja iki 5x4 sulig kiekvienu 

išsuktu papildomo sukimo simboliu. Super monetos simbolis užrakinamas savo pozicijoje 

iki nemokamų sukimų pabaigos. 

 

 

2.2769 „Aleksandras Didysis: Pasaulio Užkariautojas“ („Alexander The Great: World 

Conqueror“) 

 

 

 

 

 

 

 

Aleksandras Didysis: Pasaulio Užkariautojas – 5 būgnų 3 eilučių ir 15625 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 20 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukiniams simboliams suteikiami daugikliai priklausomai nuo lošėjo pasiekto pažangos 

etapo. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pažanga 

• 1 etapas (pradinis etapas), kuriame lošimo automato dydis yra 5x3. Lošimo pažanga 

pradedama Makedonijoje. Pažangos juosta virš būgnų yra pildoma išsukus Aristotelio 

sklaidos simbolius. Per vieną sukimą ant būgnų galima išsukti tik vieną Aristotelio sklaidos 

simbolį. 

• Kiekviena juostos dalis simbolizuoja kitą užkariautą sritį. Norint persikelti į Egiptą, reikia iš 

viso išsukti 10 Aristotelio simbolių. Norint persikelti į Babiloniją, reikia iš viso išsukti 20 

Aristotelio sklaidos simbolių. Norint pasiekti paskutinį etapą (Persiją), reikia iš viso išsukti 

30 Aristotelio sklaidos simbolių. 

• Apibendrinant: norint patekti į kitą etapą, kiekviename iš 3 etapų reikia išsukti 10 

Aristotelio sklaidos simbolių. 

• Kai pažangos žymeklis pasiekia paskutinį kiekvienos juostos dalies tašką, lošėjas patenka į 

kitą sritį. Už būgnų esantis žemėlapis išryškėja ir parodoma užkariavimo pažanga, o prieš 

tęsiant lošimą jau kitame etape parodomi jame suteikiami privalumai. 

 

Egipto Užkariavimas 

 

• Kai patenkama į 2-ą pažangos lygių etapą (Egiptą), lošimo automatas padidėja 1 papildoma 

eilute (apačioje), todėl jis tampa 5x4 dydžio, su 1 024 laimėjimo būdais. 

 

Babilonijos Užkariavimas 

 

• Kai patenkama į 3-ią pažangos lygių etapą (Babiloniją), lošimo automatas padidėja 1 

papildomu būgnu (dešinėje), todėl jis tampa 6x4 dydžio, su 4 096 laimėjimo būdais. Be to, 

dabar laukiniai simboliai gali būti išsukami kartu su daugikliu nuo x2 iki x5. 

 

Persijos Užkariavimas 

 

• Kai patenkama į 4-ą pažangos lygių etapą (Persiją), lošimo automatas padidėja 1 papildoma 

eilute (apačioje), todėl jis tampa 6x5 dydžio, su 15 625 laimėjimo būdais. Be to, tuomet 

laukiniai simboliai gali išlikti įprastame lošime atsitiktinio sukimo metu. Aleksandro turtų 

premijos metu laukiniai simboliai išlieka visą funkcijos veikimo laiką. 

 

Aleksandro Turtai 

 

• Ant būgnų išsukus 3 nemokamų sukimų sklaidos simbolius, aktyvuojama Aleksandro turtų 

premija. Nemokamų sukimų sklaidos simbolius galima išsukti ant 1, 3 ir 5 būgnų, kai 

lošimo automato tinklelis yra 5x3 ir 5x4 dydžio, ir ant 1, 3, 4 ir 6 būgnų, kai tinklelis yra 

6x4 ir 6x5 dydžio. 



Nemokami Sukimai 

 

• Nemokamų sukimų simboliai apsisuka ekrane ir kitoje jų pusėje parodomas skaičius nuo 1 

iki 7. Ant kiekvienos monetos esančių skaičių suma parodo nemokamų sukimų skaičių, 

kuris suteikiamas premijos metu. Todėl nemokamų sukimų funkcijos metu iš viso 

suteikiama nuo 3 iki 21 sukimo. 

• Aleksandro turtų premijos metu ant būgnų gali nusileisti nemokamų sukimų sklaidos 

simbolis, kuris vėl aktyvuoja funkciją ir prideda nuo 1 iki 7 papildomų nemokamų sukimų, 

priklausomai nuo nemokamų sukimų simbolio kitoje pusėje esančio skaičiaus. Vienu metu 

galima išsukti tik vieną tokį simbolį. 

 

 

2.2770 „Senovinė Diskoteka“ („Ancient Disco“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senovinė Diskoteka – 5 būgnų 3 eilučių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimintys deriniai skaičiuojami iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno.  

• Bet kurioje būgno vietoje išsukus 6 ar daugiau senovinės diskotekos sklaidos simbolių, bus 

inicijuotas momentinio laimėjimo statymo daugiklis. Kiekvienas užpildytas būgnas ir 

kiekviena eilutė padidina prizų pakopų prizus. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Piramidės sukimai 

• Piramidės sukimų simboliai yra 1x2 sklaidos simboliai, kurie aktyvuoja sulaikymo ir 

pakartotinio sukimo premijos lošimo etapą. Jei bet kurioje būgno vietoje išsukami 3, 4 arba 

5 piramidės sukimų sklaidos simboliai, gaunami 3, 4 arba 5 nemokami pakartotiniai 

sukimai.  

• Premijos lošimo etape gali suktis būgnuose tik senovinės diskotekos sklaidos simboliai arba 

tušti simboliai. Kiekvienas naujai išsuktas senovinės diskotekos sklaidos simbolis atstato 

pradinį pakartotinių sukimų skaičių ir taip pat lieka fiksuotas premijos lošimo etapo metu. 

 

 

2.2771 „Astronautas“ („Astronaut“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 10 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 



 

 

 

 

 

Astronautas – 1 būgno ir 1 eilutės lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Šiame lošime yra tik vienas būgnas, kuriame gali iškristi 3 tipų simboliai: žaliasis kristalas, 

raudonasis kristalas ir auksinis skydas.  

• Lošime yra ir kopėčių stiliaus 20 pakopų išmokų lentelė. Lošimo tikslas: renkant žaliuosius 

kristalus pakilti kuo aukščiau išmokų lentelėje. 

• Žaliasis kristalas – su kiekvienu iškritusiu žaliuoju kristalu išmokų lentelės pakopose 

pakylama viena pakopa aukštyn. Iškritus žaliajam kristalui, galima pasirinkti, ar lošėjas nori 

tęsti, ar pasiimti pusę, ar pasiimti viską. 

• Raudonasis kristalas – jei lošėjas neturi aktyvaus auksinio skydo, kai nusileidžia raudonasis 

kristalas, lošiamas lošimo etapas baigiasi, prarandama visa neišmokėta sukaupta laimėjimo 

suma ir pakopų lošimas pradedamas iš naujo nuo žemiausios vertės. Jei auksinis skydas yra 

aktyvus, nusileidus raudonajam kristalui skydas sudaužomas, o tolesnių pakopų prizų vertės 

padidėja. Tuomet lygyje, kuris yra pasiektas, vėl galima rinktis tęsti, pasiimti pusę arba 

pasiimti viską. 

• Auksinis skydas – išsukus auksinį skydą aktyvuojamas skydas, kuris apsaugo nuo 

raudonojo kristalo. Auksinis skydas pradeda automatinius sukimus, kurių metu išsukus 

žalius kristalus negalima prarasti prizo. Kai išsukus raudonąjį kristalą auksinis skydas 

sudaužomas, automatiniai sukimai sustoja ir vėl galima rinktis, ką daryti toliau. 

 

 

2.2772 „Blobsterio Klasteriai“ („Blobsters Clusterbuster“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blobsterio Klasteriai – 9 būgnų  ir 9 eilučių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Šio lošimo tikslas yra surinkti 5 ar daugiau sutampančių simbolių. 

• Laimėjimus sudarę simboliai pranyksta ir atlaisvina vietą naujiems simboliams, kurie gali 

sudaryti naujus laimėjimus. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Funkcijų progresas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 6 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Lošimo pradžioje lošimo funkcijos yra užrakintos. Norėdami jas atrakinti, turite aktyvuoti 

NSO, kurį reprezentuoja būgnų vidury esanti 3x3 sankaupa. Išorinių sankaupos langelių 

išlaisvinimas parodomas juose esančių NSO dalių apšvietimu. Lošimas progresuoja trimis 

etapais, kuriuos rodo 3 iš pradžių užrakinti rodikliai virš būgnų – po 1 kiekvienai užrakintai 

funkcijai. Kai šalia NSO sudaroma laiminti sankaupa, apšviečiamos gretimos NSO dalys. 

Apšvietus visas dalis, NSO aktyvuojasi ir atrakina kitą funkciją. 

• Įsibrovėlio sukimai – atrakinus pagerintojas, įniršis arba didintojas funkcijas iškart skiriama 

10 sukimų. Aktyvavus 1 kartą suteikiamas 3x laimėjimo daugiklis, 2 kartą – iki 7x daugiklis 

ir 3 kartą –  iki 12x daugiklis. Funkcijos metu daugiausiai galima gauti 19 sukimų. 

 

Pagerintojas 

• Aktyvuojamas užpildžius 1 lygį iš 3 progreso žiedų. Atsitiktinai aktyvuojamas būsimuose 

sukimuose. Funkcijos metu mažai išmokantys simboliai paverčiami daugiau išmokančiais 

simboliais. 

 

Įniršis 

• Aktyvuojamas užpildžius 2 lygį iš 3 progreso žiedų. Atsitiktiniai simboliai paverčiami 

laukiniais simboliais. 

 

Didintojas 

• Aktyvuojamas užpildžius 3 lygį iš 3 progreso žiedų. Daug išmokantys arba laukiniais 

simboliai paverčiami gigantiškais 3x3 dydžio simboliais. 

 

 

2.2773 „Kraujo Siurbėjai Mega Keliai“ („Blood Suckers MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraujo Siurbėjai Mega Keliai – 6 būgnų ir 117649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

• Laimėjimus sudarę simboliai pranyksta ir atlaisvina vietą naujiems simboliams, kurie gali 

sudaryti naujus laimėjimus. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Super laukiniai simboliai padengia visą būgną ir turi nuo 2x iki 7x daugiklį. 

• Sukimo metu visiems esamo sukimo laimėjimams gali būti atsitiktinai pritaikytas x2, x3 

arba x5 daugiklis, kuris kiekvieno lošimo etapo metu nustatomas iš naujo. 

 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



Nemokami sukimai 

 

• Išsukus 3 ar daugiau nemokamų sukimų sklaidos simbolių aktyvuojami 5 nemokami 

sukimai. Kiekvienas sklaidos simbolis suteikia 1 pasirinkimą nemokamų sukimų pradžioje 

vykstančioje pasirinkimo premijoje. Sukimo metu galima išsukti iki 5 sklaidos simbolių, 

todėl daugiausia galima gauti 5 pasirinkimus. 

• Premijos lošimo etapas visada prasideda nuo pasirinkimo premijos, kurios metu lošėjas gali 

rinktis iš 10 uždarytų karstų. Pasirinkus karstą, nukaunamas jame esantis vampyras ir 

nemokamų sukimų trukmei aktyvuojama atsitiktinė funkcija. 

• Pasirinkus karsto funkciją, lošimo metu gali būti suteikta nuo 2 iki 10 laukinių simbolių už 

vieną karstą. Karstas taip pat gali suteikti super laukinį simbolį. 

• 3 iš galimų karstų gali suteikti atitinkamai 1, 2 arba 3 premijos sukimus, kurie pridedami 

prie pradinio 5 nemokamų sukimų skaičiaus. Ši funkcija taip pat gali būti atsitiktinai 

aktyvuojama premijos lošimo etapo metu ir suteikti iki 3 premijos sukimų. 

3 iš galimų karstų gali suteikti atitinkamai x2, x3 arba x5 laimėjimo daugiklį. Daugikliai 

sudedami, jei pasirenkamas daugiau nei vienas karstas su daugiklio prizu. Sukauptas 

daugiklis pritaikomas visiems nemokamų sukimų laimėjimams, o premijos lošimo etapo 

pabaigoje nustatomas iš naujo. Bendras daugiklis nemokamų sukimų metu negali viršyti x10. 

 

 

2.2774 „Buivolo Manija Mega Keliai“ („Buffalo Mania MegaWays“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buivolo Manija Mega Keliai – 6 būgnų ir 117649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

• Laimėjimus sudarę simboliai pranyksta ir atlaisvina vietą naujiems simboliams, kurie gali 

sudaryti naujus laimėjimus. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Super laukiniai simboliai padengia visą būgną ir turi nuo 2x iki 7x daugiklį. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus išmokančius simbolius ir atitinka simbolį, kuris 

pavienėje laiminčioje kombinacijoje sudaro ilgiausią laimintį derinį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 15.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Išsukus 2 arba 3 nemokamų sukimų sklaidos simbolius suteikiama atitinkamai 5 arba 10 

nemokamų sukimų. Papildomi sklaidos simboliai funkcijos metu prideda dar 5 papildomus 

sukimus. Maksimalus nemokamų sukimų skaičius – 20. 

• Funkcija prasideda su x1 laimėjimo daugikliu ir maksimaliai iki x15. 

 

 

2.2775 „Kibernetinė Ataka“ („Cyber Attack“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kibernetinė Ataka – 5 būgnų, 4 eilių ir 1024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai 

• Virš būgnų esančioje pažangos skalėje rodomas bandymų įsilaužti skaičius. Užpildžius 6 

skalės padalas, prasideda nemokami sukimai. 

• Nemokamų sukimų pradžioje atsitiktinis simbolis užkrečiamas užgrobimo virusu. Iki 

premijos lošimo etapo pabaigos kiekvieną kartą, kai šis simbolis išsukamas bet kurioje būgnų 

vietoje, jis yra užgrobiamas ir saugomas virš būgnų. Tokiu būdu gali būti užgrobta iki 20 

simbolių. 

• Nemokamų sukimų metu skaitiklis gali atsitiktinai sugesti ir jo vertė gali padidėti 1–3 

sukimais. 

 

Simbolio nulaužimas 

• Bet kurioje būgnų vietoje išsukamas atsitiktinis tos pačios rūšies simbolių skaičius. 

 

Daugiklio nulaužimas 

• Atsitiktinėse vietose aktyvuojami derinių daugikliai, kurių vertės nuo x2 iki x5. Tose 

vietose išsukti simboliai skaičiuojami kaip tiek simbolių, kiek nurodo daugiklis. 

 

Laukinio simbolio nulaužimas 

• Atsitiktinėse vietose aktyvuojami laukiniai simboliai. Laukinių simbolių negalima išsukti 

pirmajame ir paskutiniame būgnuose. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



Laukiniai simboliai  

• Laukiniai simboliai atstoja visus išmokančius simbolius ir atitinka simbolį, kuris pavienėje 

laiminčioje kombinacijoje sudaro ilgiausią laimintį derinį. 

 

Įsilaužimas 

• Bet kuriuo metu lošimo automato sistema gali nesugebėti nukreipti bandymo įsilaužti ir gali 

akimirksniu pasiduodi suteikdama 6 nemokamus sukimus. Be to, kiekvienas 6-asis 

bandymas visada yra sėkmingas ir garantuoja premijos lošimo etapą. 

 

 

2.2776 „Egipto Mega Keliai ™“ („Egypt Megaways™“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egipto Mega Keliai ™ – 6 būgnų, 1-7 eilių ir 117649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

• Laimėjimus sudarę simboliai pranyksta ir atlaisvina vietą naujiems simboliams, kurie gali 

sudaryti naujus laimėjimus. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas. 

• Virš kiekvieno iš vidurinių būgnų yra 4 švieselės. Išsukus Horo akį virš atitinkamo būgno, 

aktyvuojama viena švieselė, esanti virš to būgno. Kai užsidega visos 4 būgno švieselės, šį 

būgną uždengia laukinis super simbolis, kuris turi nuo x2 iki x7 daugiklį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai 

• Suteikiama 3, 8 arba 12 nemokamų sukimų su atitinkamai 3, 2 arba 1 laukiniu simboliu. 

• Nemokamų sukimų premijos lošimo etapas prasideda su x1 laimėjimo daugikliu, o 

kiekvienas laimėjimas jį padidina +1 iki maksimalios x15 vertės. Šis daugiklis taikomas 

visiems to premijos lošimo etapo laimėjimams. 

 

 

2.2777 „Brangakmenių Pragaro Mega Keliai ™“ („Gems Inferno MegaWays™“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

 

 

 

Brangakmenių Pragaro Mega Keliai ™ – 6 būgnų, 1-7 eilių ir 117649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę, pradedant nuo kairiausio būgno. 

• Laimėjimus sudarę simboliai pranyksta ir atlaisvina vietą naujiems simboliams, kurie gali 

sudaryti naujus laimėjimus. 

• Virš pagrindinių būgnų yra vienas horizontalus būgnas, užimantis plotą nuo 2-ojo iki 5-ojo 

būgno. Horizontalus būgnas sukasi iš dešinės į kairę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius už kuriuos skiriamas išmokėjimas. 

• Brangakmenius galima išsukti bet kurioje būgnų vietoje. Tai specialūs momentinių grynųjų 

pinigų sklaidos simboliai, turintys statymo daugiklio prizą, kuris gali būti toks: 

• Magiškasis brangakmenis gali turėti 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 15x, 20x, 25x, 50x, 

100x visos statymo sumos daugiklį; 

• Deimantas turi 10x visos statymo sumos daugiklį; 

• Raudonasis deimantas turi 50x visos statymo sumos daugiklį; 

• Rožinis deimantas turi 250x visos statymo sumos daugiklį; 

• Mėlynasis deimantas turi 2000x visos statymo sumos daugiklį. 

• Per vieną sukimą arba vieną premijos raundą galima išsukti tik 1 rožinį ir tik 1 mėlyną 

deimantą. 

• Už brangakmenius piniginis prizas suteikiamas tik tada, kai 6 ar daugiau jų nusileidžia ant 

būgnų ir aktyvuojama funkcija brangakmeniai. 

• Brangakmenių maišelio sklaidos simbolius galima išsukti tik ant horizontalaus būgno. 

Gavus šį maišelį, atsitiktine tvarka ir atsitiktinėse vietose numetama iki 3 bet kurios rūšies 

brangakmenių sklaidos simbolių. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Brangakmeniai 

• Pakartotinių sukimų funkcija, kurios metu suteikiami 3 sukimai. Kiekvienas naujas 

brangakmenis išsuktas būgnuose grąžina sukimų skaičių į 3. 

 

 

2.2778 „Laimingi Obuoliai“ („Happy Apples“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laimingi Obuoliai – 6 būgnų ir 6 eilių lošimas. 

 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Išmokama už 10 ar daugiau sutampančių simbolių būgnuose. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laimėjimus sudarę simboliai pranyksta ir atlaisvina vietą naujiems simboliams, kurie gali 

sudaryti naujus laimėjimus. 

• Laimės medis gali susipurtyti ir aktyvuotis bei taip numesti ant būgnų obuolio simbolius: 

• Auksinis obuolys – visi ant būgnų nukritę auksiniai obuoliai atidengs vienodą 

išmokantį simbolį. Per vieną laimės medžio suaktyvinimą gali nukristi iki 10 

auksinių obuolių. 

• Deimantinis obuolys – visi ant būgnų nukritę deimantiniai obuoliai atidengs 

atsitiktinį daugiklį. Daugikliai sudedami tarpusavyje. Per vieną Laimės medžio 

suaktyvinimą gali nukristi iki 3 deimantinių obuolių. Deimantiniai obuoliai gali 

nukristi su tokiais daugikliais: x2, x3, x5, x7, x10, x15, x20, x25, x50, x100. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai aktyvuoja 10, 12 arba 15 nemokamų sukimų. 3 sklaido 

simboliai išsukti funkcijos metu suteiks 5 papildomus sukimus. 

 

 

2.2779 „Avalono Karalius“ („Knights Of Avalon“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Avalono Karalius – 5 būgnų ir 1024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius už kuriuos skiriami išmokėjimai. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Riterių Nusileidimas 

• Atsitiktine tvarka sukimų metu bet kur ant būgnų gali nusileisti iki 6 vienos rūšies riterio 

simbolių. Būgnams sustojus, riteris iš riterių nusileidimo pradeda kovoti ir pakeičia kitus 

atsitiktinius riterius, esančius ant būgnų. 

 

Nemokami sukimai  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 15.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• 3 nemokamų sukimų sklaidos simboliai ant 1, 3 ir 5 būgnų suteikia 7 nemokamus sukimus. 

• Bet kuris išsuktas riteris gali turėti iki 5x daugiklį. 

 

 

2.2780 „Magiškas Triukas“ („Magic Tricks“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magiškas Triukas – 5 būgnų, 4 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius už kuriuos skiriami išmokėjimai. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Sukimo metu atsitiktine tvarka bet kurioje simbolio vietoje galima išsukti iki 4 magiškų žiedų. 

Vienoje eilutėje galima išsukti tik vieną magišką žiedą. Bet kuris simbolis, patekęs į žiedą, 

padauginamas visoje eilutėje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai  

• 3 nemokamų sukimų sklaidos simboliai suteikia 6 nemokamus sukimus. Kiekvienas 

papildomas sklaidos simbolis prie šio skaičiaus prideda dar 2. 

• Nemokamų sukimų sklaidos simbolis, nusileidęs į magišką žiedą, padauginamas visoje 

eilutėje ir skaičiuojamas kaip 5 sklaidos simboliai. Per vieną sukimą galima padauginti iki 4 

sklaidos simbolių. Per vieną sukimą galima gauti iki 40 nemokamų sukimų. 

 

 

2.2781 „Pegės Saldainiai“ („Peggy Sweets“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pegės Saldainiai – 5 būgnų ir 5 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimas skiriamas už 8 ar daugiau sutampančių simbolių. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laimėjimus sudarę simboliai pranyksta ir atlaisvina vietą naujiems simboliams, kurie gali 

sudaryti naujus laimėjimus. 

• Sukimo metu atsitiktine tvarka bet kurioje simbolio vietoje galima išsukti iki 4 magiškų žiedų. 

Vienoje eilutėje galima išsukti tik vieną magišką žiedą. Bet kuris simbolis, patekęs į žiedą, 

padauginamas visoje eilutėje. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Padidink 

• Rožinė mergina visus vieno tipo simbolius, išsuktus lošime, pakeičia kito tipo simboliais. 

 

Gauk vieną nemokamai 

• Mėlyna mergina pasirenka vieno tipo simbolius ir juos padvigubina. Simbolio langelis 

išlieka to paties dydžio, tačiau padvigubinamas skaičius simbolių, kiek jis vertas 

skaičiuojant. Padvigubinti simboliai atitinka du simbolius, kai vertinamas sukimo 

laimėjimas. 

 

Laimėjimų daugiklis 

• Geltona mergina pakartotinio sukimo ir tolesnių grandininių reakcijų laimėjimams suteikia 

x2, x3, x4 arba x5 daugiklį. 

 

Nemokami sukimai 

• Bet kur ekrane išsukti 3 nemokamų sukimų sklaidos simboliai suteikia 8 nemokamus 

sukimus. Merginų funkcijos gali būti aktyvuojamos atsitiktinai.  

• Bet kokie geltonos merginos suteikti laimėjimų daugikliai kaupiasi. Bendras daugiklis gali 

augti iki x30, o pasibaigus premijos lošimo etapui atstatomas į pradinę reikšmę. 

• Nemokamų sukimų metu būna aktyvi ypatinga progreso juosta. Laiminčios kombinacijos su 

merginų simboliais pildo juostą. Kiekviena laiminčioje kombinacijoje atsidūrusi mergina 1 

žingsniu prisideda prie progreso. Dvigubas merginos simbolis suteikia 2 žingsnius. 

Progreso juostą sudaro 36 žingsniai. Ją užpildžius, suteikiami 8 premijos sukimai. 

 

 

2.2782 „Transilvanijos Kraujo Naktis“ („Transylvania Night of Blood“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Transilvanijos Kraujo Naktis – 6 būgnų, 4 eilių ir 4096 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 30.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Sukimo metu atsitiktinėse vietose ant bet kurio iš 4 vidurinių būgnų gali atsirasti nuo 2 iki 

10 vampyro įkandimų. Į šias vietas išsukti simboliai virsta laukiniais.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius už kurios skiriamas išmokėjimas. 

• Vilkolakio įdrėskimai gali įvykti sukimo metu nuo 2 iki 10 padėčių ant bet kurių būgnų. 

Šiose padėtyse iškritusiems simboliams bus pritaikytas atsitiktinis daugiklis nuo x2 iki x10. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Vampyro sukimai 

• Tame pačiame sukime išsukus 2 vampyro sukimų simbolius, suteikiama funkcija su 7 

nemokamais sukimais. Vampyro įkandimo funkcija taikoma dažniau nei įprastame lošime. 

 

Vilkolakio sukimai 

• Tame pačiame sukime išsukus 2 vilkolakio sukimus, suteikiama funkcija su 7 nemokamais 

sukimais. Vilkolakio įkandimo funkcija taikoma dažniau nei įprastame lošime. 

 

Kovos sukimai 

• Tame pačiame sukime išsukus vampyro sukimų sklaidos simbolį kartu su vilkolakio sukimų 

sklaidos simboliu suaktyvinama premija su 7 nemokamais sukimais. Funkcijos metu yra 

galimybė dažniau aktyvuoti vilkolakio ir vampyro įkandimo funkcijas, šias funkcijas galima 

aktyvuoti kartu. 

 

 

2.2783 „Volfkinas“ („Wolfkin“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Volfkinas – 5 būgnų, 4 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius už kurios skiriamas išmokėjimas. 

• Lošime yra 2 tipų laukiniai simboliai: 1x4 dydžio vilkė, superlaukinis simbolis, ir auksinis 

laukinis vilkas, kuris atsiranda, kai vilkė akmeninio vilko sklaidos simbolį paverčia 

laukiniu. 

• Kartais sukimo metu vilkė gali išskleisti liepsnojančius sparnus ir sunaikinti kai kuriuos 

ekrane esančius simbolius. Po to nusileidžia tik akmeninio vilko sklaidos simboliai, kuriuos 

ji paverčia auksiniais laukiniais vilkų simboliais. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 300.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai 

• 3 nemokamų sukimų sklaidos simboliai ant pirmojo, vidurinio ir paskutiniojo būgnų 

suteikia 7 nemokamus sukimus.  

 

 

2.2784 „Virglio Pasaulis“ („Wrigley's World“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virglio Pasaulis – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis gali išsisukti ant 2, 3 ir 4 būgnų. Laukiniai simboliai visuomet išsukami 

su 2x daugikliu ir šis simbolis laimėjimo linijoje sukaičiojamas kaip du simboliai. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius už kurios skiriamas išmokėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lenktynių sukimai 

• 3 ar daugiau lenktynių sukimų sklaidos simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų.  

• Sklaidos sukimai suteikia prizus: 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 5x esamas statymas; 

• 4 sklaidos simboliai suteikia 15x esamas statymas; 

• 5 sklaidos simboliai suteikia 50x esamas statymas. 

 

Dvigubas padidinimas 

• Funkcija galioja tik lenktynių sukimų metu. 

• Kiekvienas laukinis simbolis pildo matuoklį, kurį užpildyti reikia 5 laukinių simbolių. Kai 

matuoklis užpildomas suteikiami +5 nemokami sukimai. 

 

 

2.2785 „Bugsio Baras“ („Bugsy’s Bar“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 15.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 



 

 

 

 

Bugsio Baras – 5 būgnų, 4 eilių ir 30 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius už kurios skiriamas išmokėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai 

• 3 nemokamų sukimų sklaidos simboliai suteikia 7 nemokamų sukimų su Bagsio 

ypatinguoju. Paskutinio nemokamo sukimo metu išsukus 3 sklaidos simbolius pakartotinai 

aktyvuojami 7 nemokami sukimai. Didžiausias daugiklis, kurį galima gauti per nemokamus 

sukimus yra x10. 

 

Bagsio ypatingasis 

• Funkcijos metu atsiranda mažasis lošimų automatas, kurį sudaro 3 taurelės su alkoholiu. 

Paspaudus mygtuką sukti, 3 taurelės ima suktis ir galiausiai atidengia šių modifikatorių 

derinį: 

 

• Premijos sukimai – viena ar daugiau taurelių gali suteikti +1, +2 ar +3 sukimus, kurie 

pridedami prie pradinio 7 sukimų skaičiaus nemokamų sukimų arba pakartotinės 

aktyvacijos metu. 

 

• Pašalinti nedidelio laiko simbolį – gali būti išsukta viena ar daugiau taurelių kartu su bet 

kuriuo iš šių simbolių: J, Q, K ar A. Parodytas simbolis bus pašalintas iš būgnų visų 

nemokamų sukimų ir bet kokių galimų pakartotinių aktyvacijų metu. Todėl vieną kartą 

pašalinus simbolį, jis nebeatsiras pakartotinai aktyvavus bagsio ypatingąjį tame pačiame 

premijos lošimo etape. 

 

• Užrakinti laukiniai simboliai – viena taurelė gali suteikti užrakintus laukinius simbolius. 

Visi premijos lošimo etapo metu išsukti laukiniai simboliai liks užrakinti iki premijos 

lošimo etapo pabaigos. Užrakintus laukinius simbolius galima laimėti tik kartą per premijos 

lošimo etapą nepriklausomai nuo to, kiek pakartotinių aktyvacijų su bagsio ypatinguoju 

įvyksta jo metu. 

 

 

2.2786 „Magiškos Galios Mega Keliai“ („Magic Powers MegaWays“) 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  



 

 

 

Magiškos Galios Mega Keliai – 6 būgnų ir 117649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laimėjimus sudarę simboliai pranyksta ir atlaisvina vietą naujiems simboliams, kurie gali 

sudaryti naujus laimėjimus. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius už kurios skiriamas išmokėjimas. 

• Super laukiniai simboliai padengia visą būgną ir turi nuo 2x iki 7x daugiklį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Magiški sukimai 

• Sukimo metu ant bet kurių būgnų galima išsukti iki 6 magiškų sukimų sklaidos simbolių. 3 

pirmieji sklaidos simboliai suteikia 9 nemokamus sukimus, o kiekvienas papildomas 

sklaidos simbolis suteikia 3 papildomus nemokamus sukimus – daugiausia galima laimėti 

18 nemokamų sukimų. Funkcijos metu taikomas laimėjimų daugiklis, kuris didėja su 

kiekvienu laimėjimu premijos lošimo etape. Daugiklis gali padidėti iki x20, o pasibaigus 

funkcijai jo vertė atstatoma. 

 

Užburti sukimai 

• Lošime esančios ugnies, oro, žemės ir vandens gamtos jėgos gali užburti bet kurį iš 4 

vidurinių būgnų. Šie burtai taip pat gali užrakinti būgną iki 3 sukimų. Jei ant būgno 

išsukama ta pati jėga, kuri užbūrė šį būgną, daug išmokantis simbolis paverčiamas laukiniu 

simboliu.  

 

 

2.2787 „Atrišti Monstrai“ („Monsters Unchained“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Magiškos Galios Mega Keliai – 5 būgnų, 4 eilių ir 15 625 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

Grandinių nutraukimas 

• Grandinių nutraukimo sklaidos simboliai yra 3 spalvų, atskirai kiekvienam monstrui. 

Kiekvienas sklaidos simbolis nutraukia vieną grandinę ir išlaisvina monstrą ir suaktyvinti 

10 sukimų.  

• Minotauras – monotaurą laiko raudona grandinė. Nutraukus grandinę suteikiama 10 

sukimų. Kuo daugiau sklaidos simbolių nutrauks grandinę, tuo daugiau lošimo tinklelis 

plėsis. 

• Medūza – medūzą laiko žalia grandinė. Nutraukus grandinę suteikiama 10 sukimų. Kuo 

daugiau sklaidos simbolių nutrauks grandinę, tuo daugiau laukinių simbolių bus pridėta į 

būgnus. 

• Kerberis – kerberį laiko mėlyna grandinė. Nutraukus grandinę suteikiama 10 sukimų. Kuo 

daugiau sklaidos simbolių nutrauks grandinę, tuo didesnis daugiklis bus pridėtas į būgnus. 

 

Monstrų sukimai 

• Visos suaktyvintos funkcijos galioja per monstrų sukimą. Kiekvienas išlaisvintas monstras 

suteikia po 3 papildomus sukimus. 

 

 

2.2788 „Pinatos ir Poniai“ („Pinatas & Ponies“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pinatos ir Poniai – 6 būgnų ir 6 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Už 10 ar daugiau sutampančių simbolių skiriamas išmokėjimas 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Ponių pinatos užpildytos laimėjimo daugikliais. Saldžiojo sukimo metu visi laimėjimai 

užpildo eigos juostą ir gali palaipsniui atrakinti kiekvieną iš trijų pinatų. 

• Bet kuriuo metu atsitiktinai pinatos gali suteikti 30x daugiklį. 

 

Lošimo funkcijos: 

Saldūs sukimai 

• 3 ar daugiau saldžių sukimų simbolių suteikia 10 sukimų. Bent 3 papildomi sklaidos 

simboliai suteikia +2 papildomus sukimus. 

 

 

2.2789 „Raudonas Karštas BBQ“ („Red Hot BBQ“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Raudonas Karštas BBQ – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Visi paslaptingojo padažo sklaidos simboliai atidengia tos pačios rūšies simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 9, 12 arba 15 nemokamų sukimų. 

Paslaptingojo padažo sklaidos simboliai padeda užpildyt aštrumo skalę. 

 

Aštumo skalė 

• Aštumo skalė užpildoma 5 etapais, kiekvieną iš jų sudaro trys žingsniai. Simbolių 

stiprėjimo tvarka kiekviename etape parodytas vienas iš barbekiu simbolių. Žingsnis 

įveiktas, kai išsukamas paslaptingojo padažo sklaidos simbolis su pipiriuku. Vieno sukimo 

metu galima įveikti daugiau nei vieną žingsnį. 

• Įveikus 3 žingsnius esamame skalės etape, šio etapo simbolis yra sustiprinamas iki kito iš 

eilės einančio skalės simbolio. Likusio premijos lošimo etapo metu šis simbolis bus išsuktas 

tik kaip jau sustiprintas simbolis. 

• Jei įveikiami visi aštrumo skalės etapai, vietoje visų kitų barbekiu simbolių bus rodomas tik 

daugiausiai išmokantis pipiro vaiduoklio simbolis. 

• Be to, užpildžius kiekvieną iš pirmųjų 2 aštrumo skalės etapų, suteikiami +2 premijos 

sukimai. Užpildžius kiekvieną iš kitų 2 etapų, suteikiami +3 premijos sukimai. Įveikus 5 

(paskutinį) etapą laimimi +5 premijos sukimai. 

 

 

2.2790 „Avys Virstančios Laukinėmis“ („Sheep Gone Wild“) 

 

 

 

Avys Virstančios Laukinėmis – 5 būgnų, 4 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 300 000 € 



 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Sukimo metu ekrane atsitiktinai pasirodys avis. Lošėjas turi spustelėti ant avies, tada ją 

pavogs vilkas, o lošėjas laimės dabartinio sukimo keitiklį. Arba visi vieno mažai 

išmokančio simbolio tipo simboliai bus paversti laukiniais per esantį sukimą, arba bus 

nustatytas x2 arba x3 laimėjimų daugiklis. Vieno sukimo metu iš eilės gali pasirodyti iki 3 

avių. Jei avys suteiks kelis daugiklius, jų vertės bus sudėtos. Sudėtų daugiklių vertė negali 

būti didesnė nei x8. Kito sukimo pradžioje daugiklis išnyksta. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius už kurios skiriamas išmokėjimas. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Vilko sukimai ir pasirinkimo premija 

• 3 ar daugiau vilko sukimų sklaidos simbolių bet kurioje būgno vietoje aktyvuoja premijos 

lošimą su 7 nemokamais sukimais. Premijos lošimo etapo pradžioje lošėjui suteikiama 

galimybė pasirinkti iš 15 avių, pasirinktas avis pavagia vilkas. Galimų pasirinkimų skaičius 

yra lygus sklaidos simbolių, kurie aktyvavo premijos lošimą, skaičiui. 

• 5 avys gali atidengti mažai išmokančio simbolio tipą, kuris kiekvieną kartą bus paverstas 

laukiniu simboliu, kai jis bus išsuktas. 

• 4 avys gali suteikti laimėjimo daugiklį. 2 iš šių avių gali suteikti x2, kitos 2 – x3 laimėjimo 

daugiklį. Atidengti daugikliai sudedami iki x10, o jų bendra vertė galioja viso premijos 

lošimo metu.  

• 6 avys gali suteikti premijos sukimus, kurie bus pridėti prie pradinio 7 sukimų skaičiaus. 2 

iš šių avių gali suteikti +2 premijos sukimus, kitos 2 +3 premijos sukimus, o dar kitos 2 +5 

premijos sukimus. 

• Per vilko sukimus išsukus vilko sukimų sklaidos simbolį laimimas dar vienas pasirinkimo 

premijos pasirinkimas. Jos metu galima pasirinkti tik tas avis, kurios dar nebuvo pavogtos. 

 

 

2.2791 „Stiprus Juokdarys“ („Joker Strong“) 

 

 

 

Stiprus Juokdarys – 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Juokdario simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 70 000 € 



 

Juokdario Premijos Lošimas („Joker Bonus Game“) 

 

• Jei juokdarys pasirodo viduryje, premija aktyvuojama ir juokdarys apeidamas būgnus išmoka 

už visas laimėtas linijas 

• 3 ar daugiau sklaidos simboliai suteikia laimėjimą. 

• Jei visi būgnai užpildomi tais pačiais simboliais, laimėjimas padvigubinamas. 

 

 

2.2792 „27-asis kabaretas“ („27th Cabaret“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

27-asis kabaretas – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius. 

• Laukiniai simboliai yra besiplečiantys simboliai.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2793 „81-asis kabaretas“ („81st Cabaret“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

81-asis kabaretas – 4 būgnų, 3 eilių ir 9 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius. 

• Laukiniai simboliai yra besiplečiantys simboliai.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2794 „Aladinas ir Magiškas Kilimas“ („Aladdin And The Magic Carpet“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aladinas ir Magiškas Kilimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 9 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Išsiplečiantys laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

• Laukiniai simboliai yra besiplečiantys simboliai.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 premijos simboliai suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• 1, 2 arba 3 išsiplečiančių laukinių simbolių daugikliai yra atitinkamai x2, x4 arba x8. 

• Jei funkcijos metu išsukami dar 3 premijos simboliai suteikiama dar 10 papildomų sukimų. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2795 „Didysis X“ („Big X“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Didysis X – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Už 3 paslapties simbolius bet kurioje būgno vietoje išmokama atsitiktinė išmokos vertė. 

• Laimėjimai 4-oje ir 5-oje laimėjimo linijoje yra dauginami iš x2. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Didžiojo X funkcija („Big X feature“) 

 

• Jei simbolis „Big X“ išsukamas vidurio būgno centre, prasideda pakartotinio sukimo funkcija 

su simboliu „Big X“ užrakinamu ant būgnų. Kiekvienas naujas „Big X“ simbolis, atsiradęs 

ant būgnų, užrakinamas savo vietoje, kol funkcija baigiasi. 

• Visuose būgnuose, kuriuose yra simbolis „Big X“, be atsitiktinio išmokėjimo, suteikiamas 

x50 daugiklis.  

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2796 „Papildomų Paslapčių Knyga“ („Book of Secrets Extra“) 

 

 

 

 

 

 

Papildomų Paslapčių Knyga – 3 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją su 10 nemokamų sukimų, kuri aktyvuojasi po pagrindinio 

lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau laukinių simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Funkcijos metu vienas simbolis (išskyrus laukinis simbolis) pasirenkamas ir gali plėstis 

būgnuose, kol uždengia visą būgną.  

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2797 „Sėkmės Monetos“ („Coins of Luck“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sėkmės Monetos – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Sklaidos laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus mechaniko simbolį. 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos laukinių simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Išmokėjus įprastus laimėjimus, mechaniko simbolis išsiplečia ir užima visas būgno pozicijas. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2798 „Deimantų Karštinė“ („Diamond Fever“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Deimantų Karštinė – 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pasirodo nemokamų sukimų metu ir pakeičia visus simbolius, išskyrus 

sklaidos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia 5 nemokamų sukimų su 2x daugikliu. 

• Išmokėjus įprastus laimėjimus, mechaniko simbolis išsiplečia ir užima visas būgno pozicijas. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2799 „Velykų Fortūna“ („Easter Fortune“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Velykų Fortūna – 5 būgnų, 3 eilių ir 15 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos, nemokamų sukimų ir 

sklaidos simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



• Laimėjimai su laukiniais simboliais dauginami iš 2. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 nemokamų sukimų simboliai ant 1, 2 ir 3 būgnų suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Nemokamų sukimų daugiklis prasideda nuo x1. Kiekvienas laukinis simbolis pasirodęs 

būgnuose nemokamų sukimų metu padidina nemokamų sukimų daugiklį nuo +1 iki x21. 

 

Premijos Lošimas („Bonus Game“) 

 

• 3 premijos simboliai ant 1, 2 ir 3 būgnų aktyvuoja funkciją. 

• Premijos lošimas vyksta 2 lokacijose. Pirmoje lokacijoje lošėjas pasirenka 1 iš 5 objektų ir 

atskleidžia savo prizą. Antroje lokacijoje lošėjas pasirenka 1 iš 2 objektų ir atskleidžia 

daugiklį, kuris padidina laimėjimą iš pirmos lokacijos. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2800 „Eldoradas“ („Eldorado“) 

 

 

Eldoradas – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Už 3 paslapties simbolius bet kurioje būgno vietoje išmokama atsitiktinė išmokos vertė. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Eldorado Sukimai („Eldorado Spins“) 

 

• 3 Eldorado sukimų simboliai suteikia 2 Eldorado sukimus. 

• Maksimalus sukimų skaičius – 10. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2801 „Ugnies Kerai“ („Fire Spell“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugnies Kerai – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį. 

Lošimo funkcijos: 

 

Eldorado Sukimai („Eldorado Spins“) 

 

• 3 ar daugiau premijos simbolių suteikia nemokamus sukimus. 

• Kai ant būgnų išsukamas naujas laukinis simbolis, jis suteikia 1 nemokamą sukimą ir išlieka 

iki nemokamų sukimų pabaigos. 

• Maksimaliai suteikiama 18 nemokamų sukimų. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2802 „Ugnies paukštis 27“ („Firebird 27“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ugnies paukštis 27 – 3 būgnų, 3 eilių ir 27 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2803 „Auksinė Valanda“ („Gold O'Clock“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Auksinė Valanda – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Nemokami sukimai skiriami, bet kurioje būgnų vietoje išsukus 3, 4 arba 5 premijos simbolius. 

• Pačioje nemokamų sukimų pradžioje laukinis daugiklis renkamas iš x1 – x12. 

• Surinkus 4 premijos simbolius suteikiami 2 papildomi nemokami sukimai ir papildomi 

atsitiktiniai laukiniai daugikliai x1 – x12, kurie pridedami prie esamo daugiklio. 

• Laukinis daugiklis gali būti iki x60. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2804 „Džokeris 5“ („Joker 5“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



 

 

 

 

 

 

 

 

Džokeris 5 – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai bet kurioje būgnų vietoje suteikia 10 nemokamų sukimų. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2805 „Koliziejaus Legendos“ („Legends of the Colosseum“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koliziejaus Legendos – 6 būgnų, 2-7 eilių ir 86436 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Viršutinė 2–5 būgnų eilė sukasi nepriklausomai nuo kitų būgnų iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir auksinės monetos 

simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



• Visi būgnuose išsukti paslapties simboliai pasikeičia į tą patį atsitiktinai parinktą simbolį, 

išskyrus premijos simbolį ir auksinės monetos simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus, kurie aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotinių Sukimų Grūstis („A Rush of  Respins“) 

 

• Išsukus laiminčią kombinaciją, suaktyvinama pakartotinių sukimų griūtis.  

• Pakartotinių sukimų griūties metu laiminčios kombinacijos simboliai išnyksta ir užleidžia 

vietą simbolių griūčiai iš viršaus. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins with Fortune Wheel“) 

 

• Kai ant 2, 3, 4 ir 5 būgnų išsukami 4 premijos simboliai suaktyvinama funkcija, kurios metu 

laimės ratas suksis ir suteiks pradinį nemokamų sukimų skaičių, laimėjimo daugiklį ir lygį. 

•  Kiekvieną Laimės rato dalį galima sukti dar vieną kartą naudojant pakartotinio sukimo 

mygtuką, kad būtų pakeista pradinė konfigūracija.  

• Laimėjimo daugiklis iš laimės rato taikomas bendram kiekvieno nemokamo sukimo 

laimėjimui.  

• Nemokamų sukimų skaičius: 5–14. 

• Lygis: 1–9. 

• Laimėjimo daugiklis: 2x–25x. 

 

Auksinė Moneta („Gold Coin“) 

 

• Surinkus 3 auksinės monetos simbolius, lygis pakeliamas per 1 ir skiriami 2 papildomi 

nemokami sukimai. 9 lygyje suteikiami tik 2 papildomi nemokami sukimai. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2806 „Žaibo Burtas“ („Lightning Spell“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žaibo Burtas – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 premijos simboliai suteikia atitinkamai 6, 7 arba 8 nemokamus sukimus. 

• Laukinis simbolis išsuktas būgnuose suteikia 1 nemokamą sukimą. 

• Maksimalus nemokamų sukimų skaičius – 18. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2807 „Ponia Sėkmingoji“ („Madam Lucky“) 

 

 

 

 

 

Ponia Sėkmingoji – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių atsiras bet kuriose būgnų vietose ir aktyvuosis 15 nemokamų 

sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu visos išmokos bus padaugintos x3. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



2.2808 „Užtemimo Meistrai“ („Masters of Eclipse“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Užtemimo Meistrai – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

• Laukinis simbolis gali atsirasti žemiau bet kokiame būgne po kiekvieno pasukimo ir 

pajudėti būgnu į viršų per ateinančius 4 pasukimus, uždengdamas kitus simbolius būgne. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Užtemimo Funkcija („Eclipse Feature“) 

 

• Kai laukinis simbolis uždengia užtemimo meistro simbolį, aktyvuojama Užtemimo funkcija. 

Laukinis simbolis išsiplečia į visas pozicijas sukurdamas 9 papildomus laukinius simbolius. 

• Pasukus būgną, papildomi laukiniai simboliai dingsta. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 premijos simboliai, išsukti bet kur 1, 3 ir 5 būgnuose aktyvuoja 10 nemokamų sukimų. 

• Laukinis simbolis turi atsitiktinius x1, x2, ar x3 daugiklius, kurie pasikeičia kaskart, kai 

laukinis simbolis pajuda į viršų. Kiekviena lošimo eilutė yra dauginama iš toje eilutėje 

esančių laukinių simbolių daugiklių. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2809 „Mėnulio Šviesos Fortūna 50“ („Moonlight Fortune 50“) 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



Mėnulio Šviesos Fortūna 50 – 5 būgnų, 4 eilių ir 50 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 premijos simboliai išmoka 2x viso statymo ir suaktyvina 6 nemokamus sukimus. 

• Jei funkcijos metu išsukami dar 3 premijos simboliai, pridedami 6 nemokami sukimai. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2810 „Kelios Plytos“ („Multi Bricks“) 

 

 

 

 

 

Kelios Plytos – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nuliukų Kryžiukų Nemokami Sukimai („Criss Cross Free Spins“) 

 

• Kai 3 premijos simboliai pasirodo bet kurioje būgnų vietoje, nemokami sukimai 

suaktyvinami iš naujo. 

• Nemokamų sukimų metu, laimėjimo linijų skaičius pasikeičia nuo 5 iki 27 laimėjimo linijų. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2811 „Piratų Bėgimas“ („Pirate's Run“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piratų Bėgimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. Laukinis simbolis yra besiplečiantis simbolis, 

kuris gali išsiplėsti per visą būgną. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pilnas Būgno Daugiklis („Full Reel Multiplier“) 

 

• Vyšnios, citrinos, apelsino, slyvos ir arbūzo simbolių laimėjimas dauginamas pagal 

išmokėjimų lentelę, atsižvelgiant į vienas šalia kito esančių būgnų, kuriuose yra tas pats 

simbolis, skaičių, pradedant nuo labiausiai kairėje esančio būgno. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2812 „Pakartotinių Sukimų Džokeris 243“ („Respin Joker 243“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pakartotinių Sukimų Džokeris 243 – 5 būgnų, 3 eilių ir 243 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Limpančių Laukinių Pakartotiniai sukimai („Sticky Wild Respin“) 

 

• Laiminti kombinacija su laukiniu simboliu suteikia limpančių laukinių pakartotinius sukimus 

ir lieka vietoje, kol sukamas gautas pakartotinis sukimas.  

• Pakartotiniai sukimai tęsiami, kol neatsiranda naujų laukinių simbolių. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2813 „Šurikeno Legenda“ („Shuriken Legend“) 

 

 

 

 

Šurikeno Legenda – 5 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolį.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Kai 3 premijos simboliai išsukami bet kur ant 1, 3 ir 5 būgnų, suaktyvinama 10 nemokamų 

sukimų. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



2.2814 „Super Laukinis 27“ („Super Wild 27“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Super Laukinis 27 – 3 būgnų, 3 eilių ir 27 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius.  

• Mokėjimo lentelėje daugiausiai išmokantis simbolis yra 3 laukiniai simboliai. Bet kurioje 

būgno vietoje esantys laukiniai simboliai padaugina visus laimėjimus x2, x3 arba x4 

priklausomai nuo būgnuose esančių laukinių simbolių skaičiaus. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2815 „Saldus Sapnas“ („Sweet Dream“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saldus Sapnas – 7 būgnų ir 5 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi, kai bet kurioje būgnų vietoje yra sutampančių 

simbolių. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus, kurie aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 5 premijos simboliai bet kurioje būgnų vietoje suaktyvina 10 nemokamų sukimų. Kiekvienas 

papildomas premijos simbolis suteikia +1 papildomą nemokamą sukimą. 

• Nemokamų sukimų metu papildomi sklaidos simboliai turi daugiklius nuo x2 iki x5. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2816 „Ištroškęs Vikingas“ („Thirsty Viking“) 

 

 

 

 

 

Ištroškęs Vikingas – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi jiems einant iš eilės. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir limpančius laukinius 

simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 5 premijos ir (arba) limpantys premijos simboliai esantys gretimuose būgnuose, pradedant 

nuo labiausiai kairėje esančio būgno, suteikia 5 nemokamus sukimus. 

• Už kiekvieną surinktą premijos arba limpančios premijos simbolį, viršijantį pradinę 5 vertę, 

gaunama po dar 5 nemokamus sukimus, bet nedaugiau nei 80 nemokamų sukimų. 

• Nemokamų sukimų pradžioje limpantys premijos simboliai pavirs į limpančius laukinius 

simbolius. 

• Premijos ir limpančios premijos simboliai išsisukę už limpančiu laukiniu simboliu pavirs į 

laukinė premijos simbolį, kuris pakeis visus simbolius ir galės vėl suaktyvinti nemokamus 

sukimus. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



 

 

2.2817 „Toro Laukiniai Būgnai“ („Toro Wilds Reel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toro Laukiniai Būgnai – 5 būgnų, 4 eilių ir 50 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simboliai aktyvuoja 12 nemokamų sukimų. 

• Nemokamų sukimų metu visos išmokos bus padaugintos x3. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2818 „Klajojantis Laukinis“ („Wandering Wild“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klajojantis Laukinis – 4 būgnų, 4 eilių ir 256 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus išsiplečiančius laukinius simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotiniai sukimai („ReSpins“) 

 

• Išsiplečiantys laukiniai simboliai išsiplečia ant būgno, pakeičia visus simbolius ir pradeda 

pakartotinius sukimus. 

• Su kiekvienu pakartotiniu sukimu išsiplečiantis laukinis juda būgnu į kairę. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

 

2.2819 „Kalėdų Paslaptis“ („Xmas Secret“) 

 

 

Kalėdų Paslaptis – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus limpančius papildomus laukinius ir 

nemokamų sukimų simbolius.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai su Papildomu Laukiniu („Free Spin with Extra Wild“) 

 

• Kai 3 ar daugiau laukinių simbolių atsiranda bet kur būgnuose, suteikiama 8, 16 arba 24 

nemokamus sukimus.  

• Kiekvienas naujas limpantis papildomas laukinis išmoka 1x viso statymo ir suteikia 1 

papildomą nemokamą sukimą. 

• Maksimalus nemokamų sukimų skaičius – 20. 

 

Lošti („Gamble“) 

 

• Lošimo metu reikia atspėti kortos spalvą. Teisingas spėjimas laimėjimą padvigubina, 

neteisingas spėjimas laimėjimą anuliuoja. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 110 000 € 



 

2.2820 „Bozo Katės“ („Bozo Cats“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bozo Katės – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis turi 2x arba 3x daugiklį. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir auksinį sklaidos simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus, kurie aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spin“) 

 

• Kai 3 sklaidos simboliai išsukami ant 1, 3 ir 5 būgnų, aktyvuojama 9, 12 arba 15 nemokamų 

sukimų. 

• Auksinis sklaidos simbolis atnaujina nemokamus sukimus pridėdamas +2 arba +3 

papildomus sukimus. 

• Dvigubų laukinių daugiklių atnaujinimas padvigubina visus daugiklius visuose laukiniuose 

simboliuose. 

• Kaskart laimėjus nemokamų sukimų funkciją, galima pradėti nemokamus sukimus su esamu 

sukimų skaičiumi arba lošti dėl daugiau. 

• Lošėjas lošia pasirinkdamas vieną iš trijų monetų: 2 iš jų yra laiminčios, 1 – pralaiminti 

moneta. Pasirinkus laiminčią monetą, lošėjas pereina į kitą atnaujinimo lygį. Pasirinkus 

pralaiminčią monetą, baigiasi nemokamų sukimų funkcija. 

 

 

2.2821 „Gizos Naktys: Laikyk ir Laimėk“ („Giza Nights: Hold and Win“) 

 

 

Gizos Naktys: Laikyk ir Laimėk – 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 493 500 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 584 400 € 



 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos, premijos ir pastiprinimo 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spin“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuojami 8 nemokami sukimai. 3 sklaidos simboliai, iškritę per 

nemokamus sukimus, įjungia 8 papildomus sukimus. 

 

Premija („Bonus“) 

 

• 6 ir daugiau premijos simbolių arba jų deriniai su pastiprinimo simboliu įjungia premijos 

lošimą. 

• Išmoka nurodoma ant simbolio pinigine valiuta ir būna nuo x1 iki x16 statymo. 

• Visi premijos simboliai per premijos lošimą prilimpa ant būgnų. Premijos lošimo pradžioje 

suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs premijos, pastiprinimo ar 

paslapties simbolis iš naujo nustato  pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

 

 

2.2822 „Įsilaužti į Banką: Laikyk ir Laimėk“ („Hit the Bank: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sudaužyti Banką: Laikyk ir Laimėk – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti premijos funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premija („Bonus“) 

 

• 3 ar daugiau banko simbolių pagrindiniame lošime aktyvuoja premijos lošimą su skirtingu 

monetos simbolių skaičiumi: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Už 3 banko simbolius skiriamos 3 monetos; 

• Už 4 banko simbolius skiriamos 5 monetos; 

• Už 5 banko simbolius skiriama 10 monetų; 

• Per kiekvieną sukimą visi monetų simboliai pasislenka 1 langeliu žemyn. 

• Pasiekus būgno apačią, už kiekvieną monetos simbolį sumokamas jos sukauptas laimėjimas. 

• Premijos lošimas tęsiasi tol, kol ant būgnų yra bent vienas monetos simbolis. 

• Viršutinėje eilutėje gali būti atidengti vertės stiprintuvai, iš kurių padauginama arba kuriais 

padidinama kiekvienos monetos ant atitinkamo būgno vertė. 

• Pridedamos vertės gali būti tokios: nuo 1 iki 8 ir 10, 12, 15, 20, 25, 30, 40, 50, 75, 100. 

• Daugiklių vertės: nuo x2 iki x10 ir x15, x20, x25, x50. 

 

 

2.2823 „Mamuto Viršūnė: Laikykis ir Laimėk“ („Mammoth Peak: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mamuto Viršūnė: Laikykis ir Laimėk – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos ir premijos simbolius. 

• Laukinis x2 simbolis padvigubina laimėjimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 8 nemokamus sukimus. 

 

Premija („Bonus“) 

 

• 6 ar daugiau premijos simbolių aktyvuoja premijos lošimą. 

• Išmoka nurodoma ant simbolio pinigine valiuta ir yra nuo x1, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x8, x9 

iki x10 statymo. 

• Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs 

premijos arba premijos prizo simbolis iš naujo nustato  pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Kai mažas, vidutinis, didelis arba didysis premijos simbolis yra laimėjimo linijoje, 

aktyvuojami atitinkami premijos prizai: 

• Mažasis premijos prizas = 20x statymo; 

• Vidutinis premijos prizas = 50x statymo; 

• Didelis premijos prizas = 150x statymo; 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 234 000 € 



• Didysis premijos prizas = 1000x statymo. 

 

Vulkano funkcija („Volcano feature“) 

 

• 5 premijos simboliai suteikia galimybę laimėti papildomą lošimą. 

 

 

2.2824 „Piratų Skrynia: Laikykis ir Laimėk“ („Pirate Chest: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piratų Skrynia: Laikykis ir Laimėk – 5 būgnų, 4 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus sklaidos, premijos ir pastiprinimo 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai aktyvuoja 8 nemokamus sukimus. 3 sklaidos simboliai funkcijos metu 

suteikia 8 papildomus sukimus. 

 

Premija („Bonus“) 

 

• 6 ar daugiau premijos simbolių arba premijos simbolių su pastiprinimu aktyvuoja premijos 

lošimą. 

• Išmoka nurodoma ant simbolio pinigine valiuta ir būna nuo x1 iki x15 statymo.  

• Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs 

premijos arba premijos prizo simbolis iš naujo nustato  pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Paslapties simbolis pasirodo tik per premijos lošimą ir atsitiktinai pavirsta į mažojo, vidutinio 

arba didelio premijos prizo simbolius. 

 

Lobių Skrynios funkcija („Treasure Chest feature“) 

 

• Kai mažas, vidutinis arba didelis premijos simbolis yra laimėjimo linijoje, aktyvuojami 

atitinkami premijos prizai: 

• Mažasis premijos prizas = 20x statymo; 

• Vidutinis premijos prizas = 50x statymo; 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 358 900 € 



• Didelis premijos prizas = 100x statymo. 

 

 

2.2825 „Piratas Šarkis“ („Pirate Sharky“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piratas Šarkis – 5 būgnų, 4 eilių ir 12 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius. Nemokamų sukimų metu surenka visas pinigų 

maišo simbolio vertes. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai per pagrindinį lošimą suaktyvina atitinkamai 10, 15 arba 20 

nemokamų sukimų. Laukiniai simboliai pasirodo per nemokamus sukimus – kas trečias, 

šeštas ir devintas surinktas laukinis simbolis suteikia 3 papildomus nemokamus sukimus. 

• Pinigų maišo simbolį sudaro atsitiktinė vertė nuo 2x iki 50x statymų. 

 

Lobių Medžioklės funkcija („Treasure Hunt feature“) 

 

• Bet kuris per nemokamus sukimus ant būgnų išsuktas laukinis simbolis būgnų viršuje užpildo 

progreso juostą. Kas trečias surinktas laukinis simbolis suteikia lobių medžioklės funkciją. 

• Esant aktyviai lobių medžioklės funkcijai ant būgnų pridedami papildomi pinigų krepšio 

simboliai. Visi pinigų krepšio simboliai, surinkti esant aktyviai lobių medžioklės funkcijai, 

padauginami iš 2, 3, 10 arba 100, atsižvelgiant į surinktų laukinių simbolių sumą progreso 

juostoje. Kiekviena lobių medžioklės funkcija, išskyrus paskutiniąją (x100), suteikia 

papildomus 3 nemokamus sukimus. 

 

 

2.2826 „Karališkos Monetos 2: Laikyk ir Laimėk“ („Royal Coins 2: Hold and Win“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  



 

 

 

Karališkos Monetos 2: Laikyk ir Laimėk – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir karališkos premijos 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimas („Bonus“) 

 

• 3 premijos simboliai suaktyvina premijos lošimą ir karališkosios premijos funkciją. Premijos 

lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Per premijos lošimą ant būgnų iškrenta 

tik premijos ir karališkosios premijos simboliai. Kiekvienas naujas iškritęs simbolis iš naujo 

nustato  pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

 

Aukso Lobių funkcija („Gold Treasure feature“) 

 

• Bet koks per pagrindinį lošimą ant būgnų iškritęs premijos simbolis suteikia galimybę laimėti 

papildomą premijos lošimą. 

 

Karališkos Premijos funkcija („Royal Bonus feature“) 

 

• Karališkos premijos simboliai iškrenta tik ant 2 būgno ir per premijos lošimą užsifiksuoja ant 

būgnų. Iškritęs kiekvienas karališkos premijos simbolis ant būgnų surenka visas matomas 

vertes ir prideda jas prie savo vertės. Karališkos premijos simbolis surenka visas premijos 

vertes, įskaitant mažojo, vidutinio, didelio bei didžiojo premijos prizo simbolių vertes. 

• Mažasis premijos prizas = 25x statymo; 

• Vidutinis premijos prizas = 50x statymo; 

• Didelis premijos prizas = 150x statymo; 

• Didysis premijos prizas = 1000x statymo. 

 

 

2.2827 „Karališkas Džokeris: Laikyk ir Laimėk“ („Royal Joker: Hold and Win“) 

 

 

 

 

Karališkas Džokeris: Laikyk ir Laimėk – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 403 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir karališkos premijos 

simbolius. 

• Per premijos lošimą džokerio simboliai iškrenta langelyje, kuriame palieka 2x daugiklį ir 

išnyksta. Pataikius į juokdario simbolį langelyje su daugikliu, kiekvieną kartą daugiklis 

langelyje padidėja 1.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premijos lošimas („Bonus“) 

 

• 3 premijos simboliai suaktyvina premijos lošimą ir karališkosios premijos funkciją. Premijos 

lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Per premijos lošimą ant būgnų iškrenta 

tik premijos ir karališkosios premijos simboliai. Kiekvienas naujas iškritęs simbolis iš naujo 

nustato  pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Išmoka yra nurodoma ant simbolio pinigine valiuta ir būna x1, x2, x5, x10, x15 statymo. 

 

Aukso Lobių funkcija („Gold Treasure feature“) 

 

• Bet koks ant būgnų per pagrindinį lošimą iškritęs premijos arba karališkos premijos simbolis 

suteikia galimybę įjungti „Aukso lobių“ funkciją, kuri prideda pakankamai premijos ir 

karališkos premijos simbolių (arba daugiau), kad suaktyvintų premijos lošimą. 

 

Karališkos Premijos funkcija („Royal Bonus feature“) 

 

• Karališkos premijos simboliai iškrenta tik ant 2 būgno ir per premijos lošimą užsifiksuoja ant 

būgnų. Iškritęs kiekvienas karališkos premijos simbolis ant būgnų surenka visas matomas 

vertes ir prideda jas prie savo vertės. Karališkos premijos simbolis surenka visas premijos 

vertes, įskaitant mažojo, vidutinio, didelio bei didžiojo premijos prizo simbolių vertes. 

• Mažasis premijos prizas = 25x statymo; 

• Vidutinis premijos prizas = 50x statymo; 

• Didelis premijos prizas = 150x statymo; 

• Didysis premijos prizas = 1000x statymo. 

 

 

2.2828 „Ugnies Lobis: Sklaidos Išmokėjimas“ („Treasures of Fire: Scatter Pays“) 

 

 

 

 

 

Ugnies Lobis: Sklaidos Išmokėjimas – 6 būgnų, 5 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Lošimo taisyklės: 

 

• 8 ir (arba) daugiau identiškų simbolių sudaro laimėjimo derinį.  

• Bendrasis daugiau kaip 12 identiškų simbolių laiminčio derinio laimėjimas yra toks pats, 

kaip ir 12 simbolių laiminčio derinio laimėjimas  

• Už visus simbolius ant būgnų išmokama bet kur.  

• Per kiekvieną sukimą bet koks simbolis ant būgnų gali iškristi su atsitiktinio daugiklio x2, 

x3, x4, x5, x10, x15, x20, x25, x50 arba x100 verte. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamus sukimus, kurie aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, iškritusių per pagrindinį lošimą, įjungia nemokamus sukimus: 

• 6x – 20 nemokamų sukimų; 

• 5x – 15 nemokamų sukimų; 

• 4x – 12 nemokamų sukimų; 

• 3x – 10 nemokamų sukimų. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių, iškritusių per nemokamus sukimus, įjungia 5 papildomus 

sukimus. 

 

Ugnies įžiebimo funkcija („Fire Breath feature“) 

 

• Per nemokamus sukimus yra šansas, kad būtų suaktyvinta ugnies įžiebimo funkcija. Ugnies 

įžiebimo funkcija simboliams suteikia papildomų daugiklių, kad padidėtų bendrasis 

laimėjimas. Šią funkciją galima suaktyvinti tik per laimėjimo sukimus. 

 

 

2.2829 „Ypatingai Laimingas: Laikyk ir Laimėk“ („Ultra Fortunator: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ypatingai Laimingas: Laikyk ir Laimėk – 5 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premija („Bonus“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 215 700 € 



 

• 3 premijos simboliai ant centrinio būgno aktyvuoja premijos lošimą. Išmoka nurodoma ant 

simbolio pinigine valiuta ir būna 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 6x, 7x, 8x, 10x, 12x, 15x bei 20x statymo. 

• Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs 

premijos simbolis iš naujo nustato  pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Paslapties simbolis pasirodo tik per premijos lošimą ir atsitiktinai pavirsta į mažojo, vidutinio, 

didelio arba didžiojo premijos prizo simbolius. 

 

 

2.2830 „Monetų Smūgis: Laikyk ir Laimėk“ („Coin Strike: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monetų Smūgis: Laikyk ir Laimėk – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus premijos ir smūgio premijos simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premija („Bonus“) 

 

• Premijos simbolis išmoka nurodoma ant simbolio pinigine valiuta ir būna x1, x2, x3, x5, x7, 

x10, x15 statymo.  

• Premijos lošimas pradedamas ant kiekvieno būgno pasirodžius bent vienam 

premijos simboliui. Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. Kiekvienas 

naujas iškritęs simbolis iš naujo nustato  pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

 

Monetų Smūgio funkcija („Coin Strike feature“) 

 

• Išsukus monetų smūgio simbolį per pagrindinį ir premijos lošimą aktyvuojama monetų 

smūgio funkcija. 

• Monetų smūgio funkcija surenka visų premijos simbolių vertes, įskaitant mažojo, vidutinio, 

didelio bei didžiojo premijos prizo simbolių vertes ir prideda jas prie laimėjimo. 

 

Aukso Lobių funkcija („Gold Treasure feature“) 

 

• Bet koks per pagrindinį lošimą ant būgnų iškritęs premijos simbolis suteikia galimybę laimėti 

papildomą premijos lošimą. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 515 000  € 



• Atsitiktinai per premijos lošimą išsukti šie premijos simboliai suaktyvina atitinkamus 

premijos prizus: 

• Mažasis premijos prizas = 25x statymo; 

• Vidutinis premijos prizas = 50x statymo; 

• Didelis premijos prizas = 150x statymo; 

• Didysis premijos prizas = 1000x statymo. 

 

 

2.2831 „Buivolo Galia 2: Laikyk ir Laimėk“ („Buffalo Power 2: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buivolo Galia 2: Laikyk ir Laimėk – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos, premijos ir galios simbolius. 

• Per nemokamų sukimų režimą kiekvienas laukinis simbolis padidina bendrąjį dabartinio 

sukimo daugiklį: 

• visiškai matomas – x2; 

• iš dalies matomas – x1. 

• Paslapties simboliai pasirodo per premijos lošimą arba buivolo papildomos premijos 

funkcijos metu ir atsitiktinai transformuojasi į premijos arba galios simbolius. Paslapties 

simboliai atskleidžiami po vieną premijos simbolį lošimo pabaigoje. 

• Bet koks ant būgnų per pagrindinį lošimą ar nemokamus sukimus išsuktas premijos arba 

galios simbolis suteikia šansą aktyvuoti buivolo papildomų premijų funkciją, kuri prideda 

pakankamai premijos, galios ir (arba) paslapties simbolių, kad suaktyvintų premijos lošimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premija („Bonus“) 

 

• 6 ar daugiau premijos ir (arba) galios simbolių derinys aktyvuoja premijos lošimą. Išmoka 

nurodoma ant simbolio pinigine valiuta ir būna x1, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x8, x10 statymo.  

• Premijos lošimas pradedamas ant kiekvieno būgno pasirodžius bent vienam 

premijos simboliui. Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

Kiekvienas naujas iškritęs simbolis iš naujo nustato  pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Bendras premijos laimėjimas padvigubėja, kai visas lošimo laukas užpildomas premijos ir 

(arba) galios simboliais. 

• Surinkus galios simbolius laimimas premijos prizas: 

• 2 premijos simboliai įjungia mažąjį premijos prizą (20x viso statymo); 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000  € 



• 3 premijos simboliai įjungia vidutinį premijos prizą (50x viso statymo); 

• 4 premijos simboliai įjungia didelį premijos prizą (150x viso statymo); 

• 5 premijos simboliai įjungia didžiulį premijos prizą (500x viso statymo); 

• 6 premijos simboliai įjungia didįjį premijos prizą (5000x viso statymo). 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuoja 8 nemokamus sukimus.  

• Po kiekvieno sukimo daugiklis iš naujo nustatomas į pradinį x1. 

 

 

2.2832 „Karališka Sėkmė: Laikyk ir Laimėk“ („Royal Fortunator: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karališka Sėkmė: Laikyk ir Laimėk – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus premijos ir karališkos premijos 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Premija („Bonus“) 

 

• Išmoka nurodoma ant simbolio pinigine valiuta ir būna x1, x2, x5, x10, x15 statymų. 

• Premijos lošimas pradedamas ant kiekvieno būgno pasirodžius bent vienam 

premijos simboliui. Premijos lošimo pradžioje suteikiami 3 pakartotiniai sukimai. 

Kiekvienas naujas iškritęs simbolis iš naujo nustato  pakartotinių sukimų skaičių į 3. 

• Bet koks ant būgnų per pagrindinį lošimą išsuktas premijos simbolis suteikia galimybę 

aktyvuoti deimantų lobių funkciją, kuri prideda pakankamai premijos ir karališkos premijos 

simbolių (arba daugiau), kad suaktyvintų premijos lošimą. 

• Atsitiktinai per premijos lošimą pasirodę šie premijos simboliai aktyvuoja atitinkamus 

premijos prizus: 

• Mažasis premijos prizas = 25x statymo; 

• Vidutinis premijos prizas = 50x statymo; 

• Didelis premijos prizas = 150x statymo; 

• Didysis premijos prizas = 1000x statymo. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 403 000 € 



2.2833 „Imperijos Auksas: Laikyk ir Laimėk“ („Empire Gold: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imperijos Auksas: Laikyk ir Laimėk – 3 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus premijos ir sklaidos simbolius. 

• Paslapties simbolis pasirodo tik per premijos lošimą ir atsitiktinai pavirsta į mažojo, 

vidutinio arba didelio premijos prizo simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 8 nemokamus sukimus. 3 sklaidos simboliai funkcijos metu 

prideda 8 papildomus sukimus. 

 

Premija („Bonus“) 

 

• 6 ar daugiau premijos simbolių aktyvuoja premijos lošimą. Lošimo pradžioje suteikiami 3 

pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs premijos simbolis iš naujo nustato  

pakartotinių sukimų skaičių į 3.  

• Išmoka nurodoma ant simbolio pinigine valiuta ir būna nuo x1 iki x16 statymo. 

• Premijos lošimo prizai: 

• Mažasis premijos prizas = 20x statymo; 

• Vidutinis premijos prizas = 50x statymo; 

• Didelis premijos prizas = 150x statymo. 

 

 

2.2834 „3 Puodų Turtai: Laikyk ir Laimėk“ („3 Pots Riches: Hold and Win“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 Puodų Turtai: Laikyk ir Laimėk – 5 būgnų, 3 eilių ir 25 laimėjimo linijų lošimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 552 400 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Skirtingų linijų laimėjimai sudedami.  

• Išmokamas tik didžiausias linijos laimėjimas.  

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos ir dobilo monetas. Per 

nemokamus sukimus padvigubina kiekvienos išmokos linijos, kurioje iškrenta, laimėjimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 8 nemokamus sukimus. 3 sklaidos simboliai funkcijos metu 

prideda 8 papildomus sukimus. 

 

Premija („Bonus“) 

 

• 6 ar daugiau premijos simbolių aktyvuoja premijos lošimą. Lošimo pradžioje suteikiami 3 

pakartotiniai sukimai. Kiekvienas naujas iškritęs premijos simbolis iš naujo nustato  

pakartotinių sukimų skaičių į 3.  

• Išmoka nurodoma ant simbolio pinigine valiuta ir būna nuo x1 iki x12 statymo. 

• Kai per pagrindinį lošimą arba nemokamų sukimų metu ant būgnų pasirodo viena ar daugiau 

dobilo monetų, atsiranda galimybė aktyvuoti premijos lošimą su puodynės funkcijomis. 

• Pasirodžiusi žalia dobilo moneta visas premijos simbolio vertes padaugina iš 2 iškart po 

sukimo, per kurį ji iškrito ant būgnų. Padauginus visas premijos simbolio vertes, žalia dobilo 

moneta suteikia atsitiktinai sugeneruotą vertę nuo x1 iki x150. 

• Raudona dobilo moneta susieta su premijos lošimu, turinčiu paslapties funkciją. Kiekviena 

per premijos lošimo paslapties funkciją pasirodžiusi raudona dobilo moneta suteikia 

atsitiktinai sugeneruotą didelę vertę: x15, x30, x50, x75, x100, x150. 

• Mėlyna dobilo moneta susieta su „Bonus“ lošimu, turinčiu surinkimo funkciją. Kiekviena per 

premijos lošimo surinkimo funkciją pasirodžiusi mėlyna dobilo moneta ant būgnų surenka 

visas premijos simbolio bei premijos prizo vertes ir prideda jas prie savo vertės. 

• Premijos lošimo prizai: 

• Mažasis premijos prizas = 15x statymo; 

• Vidutinis premijos prizas = 50x statymo; 

• Didelis premijos prizas = 150x statymo. 

 

 

2.2835 „Nuotykiai už Stebuklų Šalies Magiško Labirinto“ („Adventures Beyond 

Wonderland Magical Maze“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 87 600 € 



Nuotykiai už Stebuklų Šalies Magiško Labirinto – 3 būgnų ir 5 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laimėjimai skiriami už ilgiausią 3 ar daugiau atitinkančių simbolių kombinaciją einančią iš 

eilės vertikaliai arba horizontaliai. 

• Vienas simbolis gali būti įtrauktas į kelis laimėjimo derinius. 

• Yra galimybė įsigyti nemokamų sukimų funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus galingo glifo simbolius. Per 

nemokamus sukimus padvigubina kiekvienos išmokos linijos, kurioje iškrenta, laimėjimą. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Lošimo funkcijos pradžioje „Power-Up Stack“ (laikrodžio formos mechanizmas šalia būgnų) 

yra užpildytas 12 atsitiktinių „Power-Up“ įjungimo simbolių. 

Bet koks galingo glifo simbolis, kuris yra laimėjimo dalis, suaktyvina kitą "Power-Up" 

įjungimą. 

Kai nebėra laimėjimų, pradedamas kitas „Power-Up“ įjungimas. 

Yra šie „Power-Up“ įjungikliai: 

o Vandens laukiniai - pasirenka 3-5 atsitiktines pozicijas tinklelyje ir paverčia jas 

laukiniais simboliais. Baltasis triušis negali būti paverstas laukiniu simboliu. 

o Karalienės sargyba - pašalina 1 visą simbolių stulpelį ir viduryje sukuria galingo glifo 

simbolį. 

o Kitokia realybė - pasirenka 1 atsitiktinį žemo simbolio tipą tinklelyje ir paverčia jį 

vertingesniu simbolių tipu. 

o Vietų pakeitimas - visas tinklelis yra sumaišytas, išskyrus baltojo triušio simbolis. 

 

Magiško Labirinto Nemokami Sukimai („Magical Maze Free Spins“) 

 

• Baltasis triušis patekęs į triušio skylę būgnų apačioje aktyvuoja nemokamų sukimų funkciją. 

Tuomet atsitiktinai parenkama viena iš trijų nemokamų sukimų funkcijų: 

• Širdžių karalienės nemokami sukimai – karalienės sargybiniai: pašalinami 2 ištisi 

simbolių stulpeliai ir jų viduryje sukuriamas galingo glifo simbolis. 

• Časyro katės nemokami sukimai – kitokia realybė: tinklelyje parenkami 2 atsitiktiniai 

žemų simbolių tipai ir paverčiami vertingesniais simbolių tipais. 

• Išprotėjusio kepurininko nemokami sukimai – vietų pakeitimas: visi būgnai yra labiau 

maišomi ir gaunami geresnis rezultatai. Baltasis triušio simbolis nėra maišomas. 

• Kai baltasis triušis patenka į savo urvą, lošėjas gauna papildomų nuo 1 iki 5 nemokamų 

sukimų ir patena į vieną iš 3 skirtingų nemokamo sukimo funkciją. 

 

 

2.2836 „Betė Bonkers“ („Betty Bonkers“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  



 

 

 

Betė Bonkers – 3 būgnų, 3 eilių ir 5 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas vienoje eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos sklaidos simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Betės Meniu („Betty‘s Menu“) 

 

• 2 premijos sklaidos simboliai aktyvuoja funkciją. 

• Parenkama viena iš 6 funkcijų, kuri aktyvuojasi pagrindiniame lošime:  

• Simbolio panaikinimo funkcija – 2 žemiausios vertės simboliai pašalinami. 

• Laukinis sukimas – pridedami 1-2 laukiniai simboliai. 

• Daugiklio sukimas – pridedamas 6x-10x daugiklis. 

• Sujungtas sukimas – 3 gretimi būgnai sinchronizuojasi. 

• Didysis aukso puodas – lošėjui skiriamas mini – 10x statymo, med – 100x statymo 

arba max – 1000x statymo aukso puodas. 

• Nemokami sukimai – suteikiama 6, 9 arba 12 nemokamų sukimų. 

• Mega nemokami sukimai – suteikiama 20 nemokamų sukimų. 

• Parenkama viena iš 6 funkcijų, kuri aktyvuojasi nemokamų sukimų lošime:  

• Simbolio panaikinimo funkcija – 4 žemiausios vertės simboliai pašalinami. 

• Laukinis sukimas – pridedami 3-4 laukiniai simboliai. 

• Daugiklio sukimas – pridedamas 3x-5x daugiklis. 

• Sujungtas sukimas – 2 gretimi būgnai sinchronizuojasi. 

• Didysis aukso puodas – lošėjui skiriamas mini – 100x statymo, med – 1000x statymo 

arba max – 10000x statymo aukso puodas. 

• Nemokami sukimai – suteikiamas + 1 daugiklis, 1 nemokamas sukimas ir nauja 

funkcija iš Betės meniu. 

 

 

2.2837 „Pragaro Knyga“ („Book of Inferno“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pragaro Knyga – 3 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas vienoje eilutėje. 

• Knygos simbolis pakeičia visus simbolius. 

• Lošimo metu vienas simbolis gali būti pažymėtas. Vėliau tas pats simbolis gali plėstis 

būgnuose. Vienu metu būgnuose išsuktas pažymėtas simbolis ir knygos simbolis, gali 

sukurti daugiau pažymėtų simbolių. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 knygos simboliai suteikia atitinkamai 10, 15 arba 25 nemokamus sukimus.  

• Yra galimybė nemokamus sukimus aktyvuoti pakartotinai. 

 

 

2.2838 „Bruklino Kontrabandistai“ („Brooklyn Bootleggers“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bruklino Kontrabandistai – 3 būgnų, 3 eilių ir 10 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas vienoje eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus ženkliuko sklaidos simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Užrakinta („The Lock Up“) 

 

• Suaktyvinus funkciją, atsiras atsitiktinio dydžio 3x3, 4x3 arba 5x3 rėmelis, kuriame bus 

atitinkamai 9, 12 arba 15 simbolių. 

 

Įspėjimo Nemokami Sukimai („Tip Off Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 10, 15 arba 20 nemokamus sukimus.  

• Yra galimybė nemokamus sukimus aktyvuoti pakartotinai. 

• 3, 4 arba 5 ženkliuko sklaidos simboliai funkcijos metu suteikia atitinkamai 3, 5 arba 7 

nemokamus sukimus ir padidina užrakinimo rėmelio dydį vienu stulpeliu, kol rėmelis pasieks 

maksimalų 5x3 dydį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

 

2.2839 „Grynųjų Pinigų Sunkvežimis“ („Cash Truck“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grynųjų Pinigų Sunkvežimis – 5 būgnų ir 7 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laiminčios kombinacijos atrakina tris atsitiktines pažymėtas vietas iš užrakintų būgnų. 

• Simboliai laiminčiose kombinacijose pašalinami, o nauji simboliai iškrenta, užpildydami 

laivas vietas. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos sklaidos simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Antras Šansas  („The Second Chance“) 

 

• Antras šansas – 2 premijos sklaidos simboliai būgnuose, kai baigiasi visi kritimai, aktyvuoja 

funkciją.  

• Funkcija išvalo atvirą lošimo sritį nuo visų simbolių, išskyrus premijos sklaidos simbolius. 

Lošimo zona išplečiama iš užrakintos zonos atrakinant tris atsitiktinai parinktas vietas. 

 

Sunkvežimio Vairuotojas Premijos Lošimas („Truck Raider Bonus Game“) 

 

• Funkciją aktyvuoja 3 ar daugiau premijos sklaidos simbolių. 

• Jei yra daugiau nei 3 premijos sklaidos simboliai, premijos lošimas pradedamas vienu 

papildomu išsiplečiančiu simboliu už kiekvieną papildomą premijos sklaidos simbolį. 

• Premijos lošimas prasideda nuo 3 lipnių grynųjų pinigų simbolių, išdėstytų atsitiktinėse 

vietose. 

• Premija prasideda su 3 nemokamais sukimais. 

• Kiekvieno sukimo metu gali atsirasti naujų limpančių pinigų ir (arba) specialių simbolių.  

• Jei vienas ar daugiau naujų simbolių išsukamas sukimo metu, sukimosi skaitiklis atstatomas 

į 3. Kitu atveju jis sumažinamas 1. 

• Specialūs simboliai: 

• Plėtiklis – atrakina 3 atsitiktinai pasirinktas vietas iš užrakintos srities. 

• Pastiprinimas – simbolis prideda savo vertę visiems kitiems simboliams, juos išsukus 

atrakintoje zonoje. 

• Super pastiprinimas – simbolis prideda savo vertę visiems kitiems simboliams, juos 

išsukus atrakintoje zonoje, o vėliau ir po kiekvieno sukimo viso bonuso žaidimo metu. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Gobšuolis – surenka simbolių vertes iš užrakintos zonos ir prideda sau tuo metu, kai 

yra išsukamas būgnuose. 

• Super Gobšuolis – surenka simbolių vertes iš užrakintos zonos ir prideda sau tuo metu, 

kai yra išsukamas būgnuose. Funkcija kartojasi per kiekvieną sukimą, visos premijos 

metu. 

• Dubliuotojas – simbolis padvigubina savo vertę kiekvieną kartą, kai sukimosi 

skaitiklis iš naujo nustatomas į 3. 

 

 

2.2840 „Šunų Miesto Pasiūlymas“ („Dog Town Deal“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šunų Miesto Pasiūlymas – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus kortos sklaidos simbolius. 

• Yra galimybė gauti iki 1000x daugiklį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Susitarimas („The Deal“) 

 

• Kortos yra atskleidžiamos, kai ant būgnų išsukami du kortos sklaidos simboliai. 

• Jei kortų rankos vertė yra 16+, skiriamas išmokėjimas. 

 

Nemokami Šunų Sukimai („Top Dog Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 kortos sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 7, 10 arba 15 šunų nemokamus 

sukimus. 

• 3 vienodų simbolių derinys suteiks 1 lošimo kortą, 4 – 2 lošimo kortas, 5 – 3 lošimo kortas. 

 

Kortų Ranka („Card Hand“) 

 

• Lošėjas turi galimybę rinkti kortas, kad surinktų kortų ranką. 

• Skirtingos kortų rankos nulems kiek bus pakylama daugiklio kopėčiomis: 

• Juodojo Džeko ranka suteiks 3 žingsnius ant daugiklio kopėtėlių; 

• 5 kortų Čerlis suteiks 2 žingsnius ant daugiklio kopėtėlių; 

• Ranka kurios vertė 16+ suteiks 1 žingsnį ant daugiklio kopėčių. 

• Bankrotas išmes visas kortas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 121 300 € 



• Šunų miesto pasiūlymas aktyvuosis, kai nebus nemokamų sukimų. Tuo metu lošėjui bus 

suteiktas papildomas nemokamas sukimas. 

 

 

2.2841 „Šventinė Lapė“ („Feasting Fox“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šventinė Lapė – 5 būgnų, 3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas vienoje eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus vištidės sklaidos simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Vištų Vakarienės Nemokami Sukimai („Chicken Dinner Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 vištidės sklaidos simboliai suteikia atitinkamai 10, 15 arba 25 vištų vakarienės 

nemokamus sukimus. 

• Kai 3 aukštų limpantys simboliai uždengia būgną, jie virsta laukinį simbolį ir aktyvuoja 

pakartotinį sukimą. 

 

 

2.2842 „Auksinis Glifas“ („Golden Glyph“) 

 

 

 

 

 

Auksinis Glifas – 5 būgnų ir 3 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Grupių išmokų laimėjimai išmokami su gretimai sujungtų simbolių grupėmis, jei vienoje 

simbolių grupėje yra keli laimėjimai, išmokamas tik didžiausias.  

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 243 700 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos laukinį ir auksinį glifo laukinį 

simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

• Premiją aktyvuos premijos laukinis simbolis. Yra 4 premijų tipai: 

• Premijos laukinis – padidėja laimėjimo grupėje po kiekvieno pasukimo. 

• Ugnies liepsna – suteikia išmokas už visus didelio ir mažo laimėjimo simbolius, 

iškritusius jos eilutėje ir stulpelyje. 

• Horo akis – išmokama už visus matomus atsitiktinai pasirinkto mažo laimėjimo 

simbolius. 

• Auksinis skarabėjas – skiria 4–10 atsitiktine tvarka išdėstytų laukinių simbolių. 

• Nemokami sukimai – auksinis glifo laukinis ir 9 nemokami sukimai yra skiriami, jei 

premijos laukinis laimėjimas suaktyvina nemokamų sukimų premiją. 

• Už kiekvieną suaktyvintą nemokamų sukimų premiją skiriami 3 papildomi nemokami 

sukimai. 

 

Auksinis Glifas („The Golden Glyph“) 

 

• Laimėjimų metu auksinis glifo laukinis simbolis pakeičia laukinį simbolį. 

• Laimėjimas, skirtas už auksinį glifo laukinį simbolį, kuris, padauginamas iš nurodyto 

daugiklio. 

• Pradedama nuo daugiklio, lygaus 1, kuris padidinamas 1 už pasukimą, jei auksinis glifo 

laukinis simbolis dalyvauja 1 ar daugiau laimėjimo grupių. 

• Per kiekvieną nemokamą sukimą auksinio gifo laukinio simbolis persikelia į naują atsitiktine 

tvarka pasirinktą vietą. 

• Vykstant sukimui, auksinio glifo laukinis simbolis išlieka savo vietoje. 

 

 

2.2843 „Šachta ir Lydinys“ („Mine & Melt“) 

 

 

Šachta ir Lydinys – 4 būgnų, 4 eilių ir 256 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Prieš būgnams sustojant pagrindiniame lošime būgnai 2–4 gali atsitiktinai virsti laukiniais 

šachtos simboliais. Šie simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus premijos simbolius. 

Laukiniai šachtos simboliai turi 2x-4x daugiklį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 550 400 € 



Lošimo funkcijos: 

 

 

Premijos Lošimas („Bonus Game“) 

 

• Pagrindiniame lošime bet kur ekrane išsukus 3 premijos simbolius, suteikiamas premijos 

lošimas. 

• Pagrindiniame lošime bet kur ekrane išsukus 4 premijos simbolius, suteikiamas super 

premijos lošimas. 

• Lošimo pradžioje yra 3 gyvybės, super premijos lošimo – 4. Kiekvienas sukimas išnaudoja 1 

gyvybę. Abu lošimai baigiasi, kai nebelieka gyvybių. 

• Jei bet kur būgnuose per lošimą išsukamas premijos simbolis, gyvybės bus nustatytos 

atitinkamai į 3 arba 4. 

• Vieninteliai simboliai, galintys iškristi lošime, yra simboliai išlydymas ir kolekcionierius. 

• Kiekvieną kartą, kai ekrane greta iškris vienodos vertės kolekcionieriaus simboliai, ta 

atsitiktinė pora sujungiama. 

• Kiekvieną kartą išlydymo simboliui pasirodžius būgnuose, visi kolekcionieriaus simboliai 

dauginami iš to simbolio vertės. Visi pasirodysiantys kolekcionieriaus simboliai bus 

dauginami iš išlydymo daugiklio, kuris gali būti 2x arba 4x. 

 

 

2.2844 „Sklaidos Monstrai“ („Scatter Monsters“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sklaidos Monstrai – 6 būgnų ir 6 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Sklaida išmoka laimėjimą priklausomai nuo simbolių skaičiaus ekrane be jokio poreikio 

surinkti linijas ar kad simboliai būtų greta vienas kito.  

• Mokama tik didžiausia suma už simbolį.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus dangaus dovanos simbolį. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Sielų Matuoklis („Soul Meters“) 

 

• Dangaus dovana suteikia nuo 10 iki 50 sielų į atsitiktinį sielų matuoklį. 

• Sielų matuoklis pildomas laiminčių simbolių kombinacijomis arba dangaus dovanos 

simboliais. 

• Yra 3 tipų matuokliai: 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 149 300 € 



• Vampyro sielos matuoklis – mėlyno vampyro sielos matuokliui užpildyti, reikia 20 vampyro 

sielų. Užpildžius matuoklį, suteikiamas simbolio pagerinimas: visi žemos vertės simboliai 

visų spalvų bus pagerinti į savo aukštos vertės simbolius. Jeigu ekrane nėra jokių žemos 

vertės simbolių, visi vidutinės vertės simboliai bus pagerinti. 

• Zombio sielos matuoklis – žalio zombio sielos matuokliui užpildyti reikia 40 zombio sielų. 

Užpildžius matuoklį, suteikiamas spalvos pašalinimas: visi atsitiktinės spalvos simboliai bus 

pašalinami ir sielos bus laikomos sielos matuoklyje. 

• Velnio sielos matuoklis – raudono velnio sielos matuokliui užpildyti reikia 60 velnio sielų. 

Užpildžius matuoklį, suteikiami 8 nemokami sukimai. Kai matuoklis yra pilnas, lošėjas gali 

sielos matuoklį perpildyti ir gauti +1 nemokamą sukimą už kiekvieną 25 velnio sielą kuri 

pildosi virš esamų 60. 

• Nemokami sukimai – sielos likusios sielos matuoklyje po kiekvieno nemokamo sukimo yra 

paverčiamos į to sukimo laimėjimo daugiklį: 0-15 sielos = 1x; 16-30 sielos = 3x; 31-50 sielos 

= 5x;  51-70 sielos = 7x; 71-100 sielos = 10x; 101+ sielos = 20x. 

 

 

2.2845 „Grynųjų Pinigų Sunkvežimio Kalėdinis Pristatymas“ („Cash Truck Xmas 

Delivery“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grynųjų Pinigų Sunkvežimio Kalėdinis Pristatymas – 5 būgnų ir 4-7 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę.  

• Laimėjimo derinys atrakina tris atsitiktinai parinktas vietas iš užrakintos srities. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus premijos sklaidos simbolį. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Antras Šansas  („The Second Chance“) 

 

• Antras šansas – 2 premijos sklaidos simboliai būgnuose, kai baigiasi visi kritimai, aktyvuoja 

funkciją.  

• Funkcija išvalo atvirą lošimo sritį nuo visų simbolių, išskyrus premijos sklaidos simbolius. 

Lošimo zona išplečiama iš užrakintos zonos atrakinant tris atsitiktinai parinktas vietas. 

 

Sunkvežimio Vairuotojas Premijos Lošimas („Truck Raider Bonus Game“) 

 

• Funkciją aktyvuoja 3 ar daugiau premijos sklaidos simbolių. 

• Jei yra daugiau nei 3 premijos sklaidos simboliai, premijos lošimas pradedamas vienu 

papildomu išsiplečiančiu simboliu už kiekvieną papildomą premijos sklaidos simbolį. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Premijos lošimas prasideda nuo 3 kalėdinės dobanos simbolių, išdėstytų atsitiktinėse vietose. 

• Premija prasideda su 3 nemokamais sukimais. 

• Kiekvieno sukimo metu gali atsirasti naujų kalėdinės dovanos ir (arba) specialių simbolių.  

• Jei vienas ar daugiau naujų simbolių išsukamas sukimo metu, sukimosi skaitiklis atstatomas 

į 3. Kitu atveju jis sumažinamas 1. 

• Specialūs simboliai: 

• Plėtiklis – atrakina 3 atsitiktinai pasirinktas vietas iš užrakintos srities. 

• Pastiprinimas – simbolis prideda savo vertę visiems kitiems simboliams, juos išsukus 

atrakintoje zonoje. 

• Super pastiprinimas – simbolis prideda savo vertę visiems kitiems simboliams, juos 

išsukus atrakintoje zonoje, o vėliau ir po kiekvieno sukimo viso bonuso žaidimo metu. 

• Gobšuolis – surenka simbolių vertes iš užrakintos zonos ir prideda sau tuo metu, kai 

yra išsukamas būgnuose. 

• Super Gobšuolis – surenka simbolių vertes iš užrakintos zonos ir prideda sau tuo metu, 

kai yra išsukamas būgnuose. Funkcija kartojasi per kiekvieną sukimą, visos premijos 

metu. 

• Dubliuotojas – simbolis padvigubina savo vertę kiekvieną kartą, kai sukimosi 

skaitiklis iš naujo nustatomas į 3. 

 

 

2.2846 „Busterio Kaulai“ („Buster’s Bones“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Busterio Kaulai – 6 būgnų ir 6 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• 5 ar daugiau sutampančių simbolių sudaro laiminčią simbolių kombinaciją.  

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos, Baserio ir kaulo simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Busterio Kaulų funkcija („Buster‘s Bones Feature“) 

 

• Busterio simbolis ir 1 ar daugiau kaulo simbolių išsuktų būgnuose aktyvuoja funkciją. 

• Busterio simbolis pakeis kaulo simbolį į laukinį simbolį. 

• Kiekvieno kaulo simbolio vertė bus pridėta prie Busterio simbolio daugiklio. 

 

Atsitiktinė Funkcija („Random Feature“) 

 

• Atsitiktiniu metu iki 5 kaulų simbolių ir Busterio simbolis arba abu simboliai gali būti išsukti 

būgnuose ir aktyvuoti Busterio kaulų funkciją. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 194 600 € 



• Nemokamų sukimų metu iki 4 kaulų simbolių gali būti išsukti būgnuose. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 2 sklaidos simboliai ir 1 Busterio simbolis suteikia 8 nemokamus sukimus. 

• 1 ar 2 sklaidos simboliai išsukti būgnuose suteikia 1 ar 3 papildomus sukimus. 

 

 

2.2847 „Ekstremalus Tako Pyktis“ („Taco Fury XXXtreme“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekstremalus Tako Pyktis – 5 būgnų, 3 eilių ir 9 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius.  

• Laukinis simbolis gali suteikti iki x5 daugiklį ir 1 pakartotinį sukimą. 

• Priklausomai nuo laukinio simbolio spalvos: 

• Oranžinis laukinis – padidina laimėjimo daugiklį 1 ir prideda tako laukinį simbolį ant 

kiekvieno šalia esančio būgno. 

• Raudonas laukinis – padidina laimėjimo daugiklį 1 ir prideda tako laukinį simbolį ant 

kiekvienos šalia esančios eilės. 

• Violetinis laukinis – padidina laimėjimo daugiklį 1 ir prideda 2-3 tako laukinius simbolius 

atsitiktinėse vietose.  

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

 

2.2848 „Norų Meistas Mega keliai“ („The Wish Master Megaways“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Norų Meistas Mega keliai – 6 būgnų, iki 7 eilių  ir iki 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 194 600 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 40.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Lošimo funkcijos: 

 

Norų Meistro Funkcija („Wish Master Features“) 

 

• Kai būgne pasirodo specialus stebuklingos lempos simbolis, džino lempa užsidega. Tuo 

metu pridedama 1 iš 4 funkcijų tipų. Daugiausiai vienu metu galima pridėti 3 funkcijas. 

• Suteikiami 5 sukimai, o aktyvavus naują funkciją sukimų skaičius grąžinamas į 5. 

• Galimos funkcijos: 

• Ekstra laukinis simbolis, pasirodęs norų meistro funkcijos sukimų metu, 1 iš 2 daugiausiai 

išmokančių simbolių paverčia laukiniais simboliais. 

• Užpildžius laukiniu simboliu visą būgną, jis lieka užrakintas iki norų meistro funkcijos 

sukimų. 

• 2x arba 3x daugiklis gali būti aktyvus visiems norų meistro funkcijos sukimams. Daugikliai 

sudedami, tad maksimalus daugiklis gali būti 6x. 

• Kiekvieno sukimo metu garantuojama išsukti 2-5 atsitiktinių laukinių simbolių būgnuose. 

 

 

2.2849 „Ekstremalus Dvigubas Sukimas“ („Twin Spin XXXtreme“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekstremalus Dvigubas Sukimas – 6 būgnų, 3 eilių  ir iki 729 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę, kai eina bent 3 ar daugiau 

sutampančių simbolių. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Dviguba Būgnų funkcija („Twin Reels Feature“) 

 

• Funkcijos metu, besisukant būgnams 2-6 būgnai gali patapti dvigubais būgnais su tais 

pačiais simboliais. 

 

Dviguba Būgnų funkcija („Random Win Multiplier“) 

 

• Kai sinchronizuojasi bent 3 būgnai, galimi daugikliai: 

• 3 dvigubi būgnai suteikia 2x-5x daugiklį. 

• 4 dvigubi būgnai gali suteikti 3x-10x daugiklį. 

• 5 dvigubi būgnai gali suteikti 4x-10x, 15x arba 20x daugiklį. 

• 6 dvigubi būgnai gali suteikti 5x-10x, 15x, 20x arba 40x daugiklį. 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 480 000 € 



2.2850 „Laukinio Kalakuto Mega keliai“ („Wild Turkey Megaways“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Laukinio Kalakuto Mega keliai – 6 būgnų, 3 eilių  ir iki 117 649 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Laukinio kalakuto funkcija („Wild Turkey feature“) 

 

• Kalakuto simboliai atsitiktinai atsiradę ant 2-5 būgnų aktyvuoja funkciją. 

• Funkcijos metu didelės vertės simboliai transformuojasi į laukinius simbolius. 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• Pilnas būgnas laukinių simbolių suteikia 2 papildomus sukimus. 

 

 

2.2851 „Džekas ir Pupos Stiebo Pertvarkymas“ („Jack and the Beanstalk Remastered“) 

 

 

Džekas ir Pupos Stiebo Pertvarkymas – 5 būgnų, 3 eilių  ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Vaikščiojantis laukinis simbolis aktyvuoja pakartotinius sukimus, pakartotiniai sukimai 

tęsiasi, kol laukinis simbolis išnyksta iš būgnų. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, aktyvuojant ją po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.10 €  

Maks. 80.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 576 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.20 €  

Maks. 60.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 430 860 € 



 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suteikia 10 nemokamų sukimų. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių funkcijos metu garantuoja 5 papildomus nemokamus 

sukimus. 

• Rakto simbolis gali būti išsuktas ant 5 būgno. 3 rakto simboliai aktyvuoja specialią funkciją. 

• Sukrauti pinigų maišai: surinkus 3 raktus, visi nauji laukiniai simboliai išsukami su 

pinigų maišais, pasirodydami būgnuose sukrauti po 2. 

• Sukrautos auksinės vištos: surinkus 6 raktus, visi nauji laukiniai simboliai 

pakeičiami su auksiniais vištos simboliais, kurie būgnuose rodomi po 3 krūvelėje. 

• Išsiplečiančios auksinės arpos: surinkus 9raktus, visi nauji laukiniai simboliai 

pakeičiami išsiplečiančiais auksinės arpos simboliais, apimančiais visus būgnus. 

 

 

2.2852 „Ekstremalus Pieno Kokteilis“ („Milkshake XXXtreme“) 

 

 

Ekstremalus Pieno Kokteilis – 6 būgnų ir 6 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• 8 ar daugiau sutampančių simbolių ant būgnų sudaro laiminčią kombinaciją. 

• Laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, aktyvuojant ją po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pieno Kokteilio Funkcija („Milkshake Feature“) 

 

• Kiekvieno sukimo metu šalia būgno pasirodo pieno kokteilis. 

• Kiekvieno sukimo metu pieno kokteilis pripildomas skirtinga spalva: raudona, žalia, 

oranžine arba mėlyna), daugikliu (nuo x2 iki x100) ir prasideda skaičiais nuo 2 iki 12. 

• Pieno kokteilis kolekcionuoja taškus gaunamus iš sklaidos laimėjimų, kai jie yra tos pačios 

spalvos. 

• Jei sukolekcionuojama 20 ar daugiau taškų, pridedami 2 pieno kokteiliai (maksimaliai iki 4 

pieno kokteilių). 

• Sukimo pabaigoje, kiekvienas sukimas padauginamas pieno kokteilio daugikliu. 

 

 

Stiprintuvo Funkcija („Booster Feature“) 

 

• Bet kurio sukimo metu funkcija gali įsijungti ir pritaikyti daugiklį arba spalvų, bet kuriam 

pieno kokteiliui. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.25 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 355 000 € 



• Daugiklio stiprintuvas pakeičia pieno kokteilio daugiklį, kurio vertė yra didesnė 4x-100x, 

išlaikant tą patį taškų skaičių. 

• Spalvos stiprintuvas pakeičia bet kokį pieno kokteilį vaivorykštės pieno kokteiliu, 

išlaikydamas tą patį daugiklį ir taškų skaičių.  

• Vaivorykštės pieno kokteilis renka taškus iš visų sklaidos laimėjimų, neatsižvelgiant į 

spalvą. 

 

 

2.2853 „Keksiukai“ („Cupcakes“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Keksiukai – 6 būgnų ir 7 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• 8 ar daugiau sutampančių simbolių ant būgnų sudaro laiminčią kombinaciją. 

• Keksiukai pildo daugikl5, kai ant jo patenka bent 10 lašų glaisto. Keksiukų atsitiktinės 

daugiklio vertės yra 2x, 3x, 4x, 5x, 10x, 25x, 30x, 50x ir 100x. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, aktyvuojant ją po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Sutraiškymo Funkcija („Crush Feature“) 

 

• Kai 5 ar daugiau krentančių guminukų simbolių sudaro laimėjimo derinį su viena būgnų 

pora ir bent 2 simboliais kiekvienoje stulpelio poroje, keksiuko simbolis krenta per tą būgnų 

porą. 

 

Nemokami sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 keksiukų stiklainiai suteikia 10, 13 arba 16 nemokamų sukimų. 

• Yra galimybė gauti papildomus 3, 6 arba 9 sukimus išsukus atitinkamai 3, 4 arba 5 keksiukų 

stiklainių sklaidos simbolius. 

 

 

2.2854 „Kalėdų Stebuklai“ („Wonders of Christmas“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 552 400 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Kalėdų Stebuklai – 5 būgnų, 3-4-5-4-3 eilių ir 20 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Skiriamas išmokėjimas jei bent 3 sutampantys simboliai eina iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Kai auksinė dovana pasirodo ant būgnų, ji išlika savo pozicijoje iki kito sukimo, kurio metu 

virsta laukiniu simboliu. Kai auksinė dovana virsta laukiniu simboliu, visi įrėminti simboliai 

taip pat pavirsta laukiniais simboliais, jiems palietus aktyvų rėmelį. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos, dovanos ir auksinės dovanos 

simbolius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokamų Sukimų Daugiklis („Free Spins Multiplier“) 

 

• Kai dovanos simbolis patenka į vietą be rėmelio arba aktyvaus rėmelio, pridedamas 1 

taškas. 

• Kai dovanos simbolis patenka į rėmelio arba aktyvaus rėmelio vietą, pridedama nuo 1 iki 4 

taškų. 

• Kai surenkama 200 taškų, daugiklio skaičius padidinamas: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x, 7x, 10x, 12x, 

• 15x, 20x, 30x, 40x, 50x, 75x, 100x, 200x, 300x, 500x, 750x, 1000x. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 Kalėdų eglutės sklaidos simboliai būgnuose suteiks 3 nemokamus sukimus. 

• Nemokamų sukimų metu būgnuose suksis tik monetų simboliai, kurie turės savo nuo 0.50 

iki 50 vertes. 

• Kiekvienas naujas monetos simbolis atstatys nemokamų sukimų skaičių į 3.  

• Jei visos būgnų pozicijos užrakinamos skiriamas 2x daugiklis. 

 

 

2.2855 „Super Žvaigždės“ („Superstars“) 

 

 

 

 

 

 

Super Žvaigždės – 5 būgnų, 5 eilių ir 45 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos ir kauliuko simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 459 600 € 



 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau deimantų sklaidos simbolių aktyvuos lošimą. 

• Lošimo tikslas yra keliauti aplink lentą ir atskirus langelius užpildyti daugikliais. 

• Funkcija prasidės su 3 nemokamais sukimais. Nemokamų sukimų skaičius nustatomas į 3 

kas kart, kai būgnuose pridedamas daugiklis. 

• Lošimo metu yra galimybė aktyvuoti funkcijas: 

• Filo funkcija – iki 5 daugiklių pridedamos +5 vertės. 

• Gonzo funkcija – iki 24 daugiklių bus padauginta iš 2x, 3x arba 5x vertės. 

• Panelės Banks funkcija – iki 15 atsitiktinių daugiklio prizų bus pridėta ant būgnų, 

kurių vertė svyruoja nuo 1x iki 5x. 

• Žvaigždžių karų funkcija – suteiks 3 papildomus sukimus. 

• Žvaigždžių sprogimo funkcija – pridės 3 vienodas daugiklių krūveles, kurių vertė 

nuo 2x iki 5x. 

• Papildomų sukimų funkcija – nemokamų sukimų skaitiklis padidės iki 4. 

• Papildomos gyvybės funkcija – apėjus visą lentą suteikiama papildoma gyvybė. Kai 

nemokamų sukimų skaitiklis pasieks 0, papildoma gyvybė iš naujo nustatys skaitiklį 

iki maksimumo (3 arba 4). 

• Rato lošimas – jei užeinama ant rato piktogramos, gali būti skiriamos šios funkcijos:  

▪ 1 kauliukas – suteikia papildomą kauliuką. 

▪ 2 kauliukai – prideda 2 kauliukus. 

▪ +1 – padidina daugiklio vertę +1. 

▪ „Upgrade“ (patobulinimas) – pridės 1x esamas statymas prie kiekvieno 

tuščio langelio, tad padidės visų būgnų prizų daugiklio vertės. 

▪ „Random“ (atsitiktinis) – suteiks papilomą mini ratą, kurio metu galima 

laimėti Fino, Gonzo, Panelės Banks, žvaigždžių karų arba žvaigždžių 

sprogimo funkciją. 

▪ „Replay“ (pakartotinis) – suteiks papildomos funkcijos pakartojimą. 

• Kai visi būgnai užpildomi daugikliais, prasideda galutinis lošimas. Visiems lošimo lentos 

langeliams aplink būgnus bus priskirti daugikliai (25x, 50x, 75x, 100x, 500x arba 1000x), 

išskyrus 2 langelius viršutiniame dešiniajame ir apatiniame kairiajame kampuose. 

Suteikiamas maksimalus nemokamų sukimų skaičius. 

 

 

2.2856 „Kornelijus“ („Cornelius“) 

 

 

 

 

 

 

Kornelijus – 5 būgnų, 4 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 400.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 420 400 € 



• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Išmokamas tik didžiausias laimėjimas eilutėje. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos ir kauliuko simbolius. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Grynųjų Pinigų Kritimas („Cash Drops“) 

 

• Kai 3 ar daugiau pinigų kritimo simboliai pasirodo būgnuose suteikdami 3 simbolių 

kritimus. 

• Naujas pinigų kritimo simbolis iškritęs būgnuose grąžina sukimų skaičių į 3. 

• Pinigų kritimo simboliai, kiekvieno sukimo metu, juda 1 eilute žemyn. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių aktyvuos lošimą. 

• Simboliai, kurie aktyvavo nemokamus sukimus pavirs grynųjų pinigų simboliais ir prasidės 

simbolių kritimas. 

• Išsuktas naujas specialusis simbolis, grąžina nemokamų sukimų skaičių į 3. 

• Papildomos simbolių funkcijos: 

• Aukštyn – perkelia grynųjų pinigų ir daugiklio simboliu eilute aukštyn. 

• Paauksuotas – perkelia visus grynųjų pinigų kritimo simbolius ir daugiklio simbolius į 

aukščiausią neužimtą vietą eilutėse. 

• Sumuotojas – simbolis pasiliks būgnuose iki nemokamų sukimų pabaigos, padidindamas 

visų grynųjų pinigų kritimo simbolių vertes pagal savo vertę. 

• Daugiklis – prideda daugiklius visiems grynųjų pinigų simboliams ir sumuotojo simboliams 

pagal savo vertę. 

 

 

2.2857 „Bičių Avilys Bonanza“ („Bee Hive Bonanza“) 

 

 

 

 

 

 

Bičių Avilys Bonanza – 5 būgnų ir 5 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• 6 ar daugiau sutampančių simbolių būgnuose sudaro laiminčių simbolių kombinacijas. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pinigų Bitės Funkcija („Money Bee Feature“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

• Bičių simboliai turi savo vertes, kurios yra 1, 2, 5 arba 10. 

• Yra kelių tipų avilio simboliai, kurių kiekvienas turi skirtingą poveikį bitėms: 

• Avilys – prie jo pridedamos visų bitės simbolių reikšmės. 

• Avilio daugiklis – visos bitės simbolių reikšmės padauginamos iš x2. 

• Avilio sumuotojas – visos bitės simbolių reikšmės padidinamos esama statymo 

verte. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų. 

• Sklaidos simboliai pildo matuoklį ir suteikia atitinkamą daugiklį: 

• 3 sklaidos simboliai skiria 2x daugiklį; 

• 6 sklaidos simboliai skiria 3x daugiklį; 

• 9 sklaidos simboliai skiria 4x daugiklį; 

• 12 sklaidos simbolių skiria 5x daugiklį. 

 

 

2.2858 „Galaktikos Karai 2 Galios taškai“ („Space Wars 2 Powerpoints“) 

 

 

 

 

 

 

Galaktikos Karai 2 Galios taškai – 6 būgnų ir 6 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• 3 ar daugiau sutampančių simbolių horizontaliai arba vertikaliai sudaro laiminčių simbolių 

kombinaciją. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Jėgos Taškai („Powerpoints“) 

 

• Jėgos taškai renkami, o už juos skiriami daugikliai. 

 

Kolonų / Eilių Sprogdiklis („Column/Row Blaster“) 

 

• 4 sutampantys simboliai horizontaliai suteikia kolonų funkciją ir pašalina visus simbolius 

išskyrus laukinius ir funkcijų simbolius iš būgno, kuriame pasirodo kolonų sprogdiklis. 

• 4 sutampantys simboliai vertikaliai suteikia eilės funkciją ir pašalina visus simbolius 

išskyrus laukinius ir funkcijų simbolius iš būgno, kuriame pasirodo eilės sprogdiklis. 

 

Nutrenkiklis („Zapper“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

•  5-simbolių sutapimas – nuo 1 iki 4 rūšių simbolių pašalinama iš būgnų. 

• 6-simbolių sutapimas – nuo 3 iki 4 rūšių simbolių pašalinama iš būgnų. 

• Nemokamų sukimų metu 5, 6, 7 arba 8 simbolių sutapimas aktyvuoja funkciją. 

 

Bomba  („Bomb“) 

 

• Sudarius laiminčių simbolių derinį būgnuose pasirodo bombos simbolis ir aktyvuoja 

funkciją. 

• Bombos funkcijoje visi simboliai (išskyrus laukinius ir funkcijų simbolius), esantys aplink 

bombos simbolį pašalinami iš būgnų kartu su pačiu bombos simboliu, pridedant atitinkamą 

skaičių jėgos taškų prie surinkimo skaitiklio. 

• Jei Bombos funkcija paveikia laukinio daugiklio simbolį, ji padaugina bendrą suteiktų jėgos 

taškų skaičių. 

 

Laukinis + Laukinio Daugiklis  („Wild + Multiplier Wild“) 

 

• 3 sutampantys simboliai suteikia laukinį simbolį. 

• Nemokamų sukimų metu galima gauti laukinį daugiklio simbolį, kuro vertės: x2, x3, x4, x5, 

x10 arba x25. 

 

Kombinacijos („Combos“) 

 

• Būgnuose išsukus kolonų / eilių sprogdiklio, nutrenkiklio arba bombos simbolius jie bus 

sudedami sujungiant funkcijas taip jas pagerinant. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Surinkus 1000 ar daugiau jėgos taškų aktyvuojama nemokamus sukimus. 

• Nemokamų sukimų skaičius priklauso nuo surinktų taškų skaičiaus. 

• Galimas nemokamų sukimų skaičius: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 arba 20. 

• Funkcijos metu eilučių skaičius gali padidėti iki 8. 

 

 

2.2859 „Fanko Meistras“ („Funk Master“) 

 

 

 

 

 

 

Fanko Meistras – 8 būgnų ir 8 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Sutampantys simboliai horizontaliai arba vertikaliai sudaro laiminčių simbolių kombinaciją. 

• Šokantys laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus daugiklio simbolius. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 667 400 € 



• Kiekvieno sukimo metu ant būgnų uždedamas šokančio laukinio simbolio rėmelis, 

išryškinantis 2x2 kvadratinį plotą. Kai simboliai šiame kvadrate tampa laiminčios grupės 

dalimi, jų pozicijos tampa atrakintos. Jei per vieną lošimo etapą atrakinamos visos 

pozicijos, gaunamas 1 šokantis laukinis simbolis.  

• Nemokamų sukimų metu rėmelio dydis yra 3x3. Jei per vieną lošimo etapą atrakinamos 

visos pozicijos, gaunami 2 šokantys laukiniai simboliai ir pridedama 1 eilutė. Galima pridėti 

iki maksimaliai 12 eilučių. 

• Daugiklio (bombos simbolio) vertės: x2, x3, x5 arba x10.  

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 ar daugiau šokančių laukinių simbolių suteikia 8 nemokamus sukimus. 

• Šokantys laukiniai simboliai suaktyvavę funkciją, lieka savo vietose iki funkcijos pabaigos. 

 

 

2.2860 „Riteris“ („Knight Rider“) 

 

 

 

 

 

 

Riteris – 5 būgnų, 4 eilių ir 26 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Vaikštančių laukinių simbolių daugiklių vertės: 1x, 2x, 3x, 4x, 5x. 

• Turbo pagerinimas prideda 3 arba 4 vaikštančių laukinių simbolių daugiklius. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai ant 2, 3 arba 4 būgno aktyvuoja 10 nemokamų sukimų. 

• Funkcija turi 4 lygius. Riterio simboliai perkelia lošėją į sekantį lygį. 

 

Lazeriniai Laukiniai („Laser Wilds“) 

 

• Funkcija aktyvuojama patekus į 2 nemokamų sukimų lygį. 

• Priklausomai nuo nemokamų sukimų lygio kiekvieno sukimo metu iki 3 vaikščiojančių 

laukinių simbolių pridedam į būgnus. 

• Surinkus 3 riterio simbolius perkeliama iki 4 lošimo lygio ir suteikiama 2 papildomus 

sukimus. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 40.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 280 000 € 



 

 

2.2861 „Gorilos Auksas“ („Silverback Gold“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gorilos Auksas – 5 būgnų, 4 eilių ir 1 024 laimėjimo būdų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų.  

• Nemokami sukimai taip pat suteikiami, kai į būgnus patenka sklaidos simbolis. 

• Jei funkcijos metu išsukamas laukinis simbolis jis virsta x2 arba x3 daugikliu. 

• Funkcijos metu renkami žetonai, kurie vėliau pagal jų skaičių pagerina atitinkamą simbolį: 

• 30 žetonų pagerina krokodilo simbolius;  

• 60 žetonų pagerina leopardo simbolius; 

• 120 žetonų pagerina gyvatės simbolius; 

• 200 žetonų pagerina paukščio simbolius; 

• 300 žetonų pagerina gorilos simbolius. 

• Kai matuoklio skaičius pasiekia 300 visi gorilos simboliai pavirsta į auksinės gorilos 

turinčios didžiausią vertę simbolius. 

 

 

Premijos Lošimas („The Bonus Game“) 

 

• Mažiausiai 3 sklaidos simboliai suaktyvina funkciją, kuri skiria 3 sukimus. 

• Premijos lošime ant būgnų patekti gali tik žetonai su savo vertėmis.  

• Naujas žetonas atstato sukimų skaičių į 3. 

 

 

2.2862 „Gonzo Auksas“ („Gonzo's Gold“) 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 100.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 200.00 € 



 

 

 

Gonzo Auksas – 5 būgnų ir 5 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš 3 arba 4 (mažos vertės) sutampančių simbolių, kai 

jie išsidėstę būgnuose horizontaliai arba vertikaliai. 

• Sklaidos simboliai pakeičia visus simbolius. Taip pat sklaidos simboliai yra besiplečiantys 

simboliai. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3, 4 arba 5 sklaidos simboliai suteikia 10, 15 arba 20 nemokamų sukimų.  

• Nemokami sukimai taip pat suteikiami, kai į būgnus patenka sklaidos simbolis. 

• Jei funkcijos metu išsukamas laukinis simbolis jis virsta x2 arba x3 daugikliu. 

• Funkcijos metu renkami žetonai, kurie vėliau pagal jų skaičių pagerina atitinkamą simbolį: 

• 30 žetonų pagerina krokodilo simbolius;  

• 60 žetonų pagerina leopardo simbolius; 

• 120 žetonų pagerina gyvatės simbolius; 

• 200 žetonų pagerina paukščio simbolius; 

• 300 žetonų pagerina gorilos simbolius. 

• Kai matuoklio skaičius pasiekia 300 visi gorilos simboliai pavirsta į auksinės gorilos 

turinčios didžiausią vertę simbolius. 

 

Premijos Lošimas („The Bonus Game“) 

 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių suaktyvina 10 nemokamų sukimų. 

• 3 ar daugiau sklaidos simbolių funkcijos metu suteiks 10 papildomų sukimų i premijinį 

laimėjimą: 

• Už 3 sklaidos simbolius skiriamas x2 premijos laimėjimas; 

• Už 4 sklaidos simbolius skiriamas x20 premijos laimėjimas; 

• Už 5 sklaidos simbolius skiriamas x200 premijos laimėjimas. 

• Nemokamuose sukimuose du ar daugiau horizontaliai arba vertikaliai besiplečiančių 

simbolių, atsirandančių ant būgnų, išsiplečia ir apima visą atitinkamai eilę arba būgną. 

 

 

2.2863 „Rifo Plėšikas“ („Reef Raider“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 200.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



Rifo Plėšikas – 7 būgnų ir 7 eilių lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• 5 ar daugiau sutampančių simbolių būgnuose sudaro laiminčią simbolių kombinaciją. 

• Laukinių monetų simboliai ir ramūs laukiniai simboliai pakeičia visus simbolius, išskyrus 

daugiklio simbolius. 

• Galimos daugiklių vertės: x2, x3, x5 arba x50. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• Pagrindiniame lošime 15 ar daugiau įkrautų juostų aplink būgnus suteikia nemokamus 

sukimus.  

• Pagrindiniame lošime 3 papildomai įkrautos juostos 2 papildomus sukimus. 

• Nemokamuose sukimuose 15 įkrautų juostų suteikia 1 papildomą nemokamą sukimą, o 

kiekviena papildoma 3 įkrauta juosta suteikia dar 1 papildomą nemokamą sukimą. 

• Nemokamų sukimų funkcija prasideda su paslaptingu simboliu, kuris atskleidžiamas, kad 

sudarytų mažo laimėjimo ar vidutinio laimėjimo simbolių grupę. 

 

 

Lobių Tako Matuoklis („Treasure Trail“) 

 

• Kiekvieną kartą, kai ramus laukinis simbolis pašalinamas iš lošimo dėl įvykusio laimėjimo, 

įkraunama 1 matuoklio juosta. 

• 3 įkrautos juostos suteikia numesto inkaro funkciją. Funkcija atsitiktinai pasirenka 1–3 

skirtingų mažo laimėjimo simbolių, o visi atitinkantys simboliai pašalinami iš lošimo. 

• 6 įkrautos juostos suteikia atsitiktinio laukinio funkciją. Funkcijos metu ant būgnų atsiranda 

nuo 4 -8 laukinių simbolių. 

• 9 įkrautos juostos suteikia paslaptingos skrynios funkciją. Funkcija pakeičia 2–16 vidutinio 

laimėjimo ir mažo laimėjimo simbolius ant būgnų į paslaptingus simbolius. 

• 12 įkrautų juostų suteikia patrankos sprogimo funkciją. Funkcija pašalina atsitiktinį simbolį 

lošimo srities kartu su visais vidutinio laimėjimo ir mažo laimėjimo simboliais toje pačioje 

eilutėje ir būgne kaip ir parinktas simbolis. 

 

 

2.2864 „Ekstremalus Žvaigždžių Sprogimas“ („Starburst XXXtreme“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekstremalus Žvaigždžių Sprogimas – 5 būgnų, 3 eilių ir 9 laimėjimo linijų lošimas. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.1 €  

Maks. 50.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Žvaigždžių sprogimo laukinis simbolis pakeičia visus simbolius.  

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Pakartotiniai Sukimai („Re Spins“) 

 

• Pakartotinis sukimas aktyvuojasi, kai laukinis simbolis išsiplečia būgnuose. 

• Žvaigždžių sprogimo laukinis simbolis pasirodęs ant būgno išsiplečia ir suteikia dar vieną 

pakartotinį sukimą. 

• Kai pakartotiniai sukimai vyksta, būgnai su žvaigždžių sprogimo laukiniais simboliais, 

užrakinami ir yra nesukami. 

• Kiekvienas žvaigždžių sprogimo laukinis simbolis suteikia atsitiktinį šios reikšmės daugiklį: 

x2, x3, x5, x10, x25, x50, x100, x150. 

 

 

2.2865 „Fortūnos Kodeksas“ („Codex of Fortune“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fortūnos Kodeksas – 5 būgnų, 4 eilių ir 40 laimėjimo linijų lošimas. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Laiminčių simbolių deriniai sudaromi iš kairės į dešinę. 

• Laukinis simbolis pakeičia visus simbolius išskyrus sklaidos, rakto ir +10 simbolius.  

• Yra galimybė įsigyti funkciją, kuri aktyvuojasi po pagrindinio lošimo. 

 

Lošimo funkcijos: 

 

Fortūnos Pakartotiniai Sukimai („Fortune ReSpins“) 

 

• 2 sklaidos simboliai atsirandantys ant 1, 3 arba 5 būgno kartu fortūnos laimėjimu, aktyvuoja 

pakartotinį sukimą. 

 

Fortūnos Laimėjimas („Fortune Wins“) 

 

• Fortūnos laimėjimo metu lošėjui suteikiamas laimėjimas, kuris gali būti padidintas renkant 

simbolius ant būgnų. 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   0.2 €  

Maks. 10.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Kiekvieną kartą, kai metras užpildomas 5 tarpais, lošėjas juda vienu žingsniu aukštyn 

fortūnos laimėjimo matuokliu. 

• Lošimas turi 7 lygius. 

 

Raktų Išsaugojimo funkcija („Save The Keys Feature“) 

 

• Fortūnos pakartotinių sukimų pabaigoje, jei lošėjas laimėjo raktų, jam pasiūloma galimybė 

atstatyti fortūnos laimėjimą į 1 lygį ir išsaugoti raktus, kuriuos bus galima panaudoti 

ateityje, nemokamuose sukimuose. 

• Prieš pradedant nemokamus sukimus, jei lošėjas turi raktų, jam pasiūloma išsaugoti juos ir 

panaudoti vėliau pakeliant fortūnos laimėjimo lygį. 

• Raktai padidina fortūnos laimėjimo funkcijos laimėjimus. 

 

Nemokami Sukimai („Free Spins“) 

 

• 3 sklaidos simboliai 1, 3 ir 5 būgnuose kartu su fortūnos laimėjimu aktyvuoja nemokamus 

sukimus. 

 

 

2.2866 „Klasikinis Juodasis Džekas“ („Blackjack Classic“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lošimo tikslas yra laimėti prieš krupjė. Lošėjo arba krupjė kortų kombinacija, kurios vertė yra 

artimesnė 21 taškui (kortų vertės sumai), yra laiminti kombinacija. Taip pat laimima, jei krupjė 

kombinacija viršija 21 tašką, tačiau jei lošėjo kombinacija yra daugiau nei 21 taškas, pralošiama. 

 

Lošimo taisyklės: 

 

• Lošėjas gali lošti už tris rankas kiekviename lošimo etape. Statyti ant vienos ar kelių rankų.  

• Lošimo metu galimi visi įprasti Blackjack statymai. 

• Lošimo metu galima pasirinkti padvigubinti, smogti arba stovėti bei padalinti kortas. 

 

Kortų vertė: 

 

• 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ir 10 turi savo kortoje užrašytą vertę.  

• Valeto, karalienės ir karaliaus vertė yra 10.  

• Tūzo vertė gali būti 1 arba 11. Paprastai kortų kombinacija lemia, kuri vertė pasirenkama, ir 

tai gali pasikeisti lošimo metu, priklausomai nuo gautų papildomų kortų vertės. 

 

Statymai: 

 

Šoniniai statymai: 

 

Bendroji informacija: 

Lošimo tipas: Lošimų automatų lošimas 

Būgnų tipas: Sukamieji būgnai 

Numatytoji minimali ir maksimali statymo suma: Min.   1 €  

Maks. 5000.00 € 

Maksimali laimėjimo suma: 1 000 000 € 



• Statymo metu lošėjas gali atlikti šalutinius statymus, bet tik po to, kai langelyje atliekamas 

pagrindinis statymas. 

• Tobulos Poros (TP): šalutinis statymas atliekamas prieš išdalinant visas kortas. Tai suteikia 

galimybę laimėti papildomai pinigų, jeigu lošėjo dvi pirmosios kortos yra pora. Yra 3 rūšių 

poros:  

• Tobula Pora – dvi identiškos kortos (pvz., dvi širdžių karalienės);  

• Spalvota Pora – dvi tos pačios vertės ar raidės kortos ir tokios pačios spalvos, bet 

skirtingų ženklų (pvz., 2 širdys + 2 būgnai);  

• Mišri Pora – dvi tos pačios vertės ar raidės kortos ir tokios pačios spalvos, bet 

skirtingų ženklų (pvz., 2 širdys + 2 būgnai); 

• Norint laimėti tobulos poros statymą, lošėjas turi atlikti savo statymą pagal stalo limitus 

specialiai tam skirtoje vietoje, pažymėtoje „TP“ prieš išdalijant kortas. Laimėję šalutiniai 

statymai bus rodomi iškart po to, kai kiekviename lošime dalyvaujančiame langelyje bus 

išdalintos dvi pradinės kortos. 

• 21+3 – šalutinis statymas, kuris yra pagrįstas 3 kortų kombinacija, naudojant krupjė 

viršutinę kortą ir dvi pradines kortas lošėjo kortų kombinacijoje, kurios sudaro 3 kortų 

pokerio kombinaciją: 

• Trys identiškos („Suited Strips“) – trys tos pačios vertės ir ženklo kortos (pvz., trys 

širdžių tūzai);  

• Eilė ir spalva („Straight Flush“) – trys kortos iš eilės ir to paties ženklo (pvz., 10, 

valetas ir pikų dama);  

• Trys vienodos („Three of a kind“) – trys tos pačios vertės kortos (pvz., širdžių 

karalienė, būgnų karalienė ir gilių karalienė);  

• Eilė („Straight“) – trys kortos iš eilės, bet skirtingo ženklo (tūzas gali būti 

naudojamas eilėje kaip tūzas, 2 ir 3 arba eilėje karalienė, karalius ir tūzas);  

• Spalva („Flush“) – trys skirtingos vertės, bet vienodo ženklo kortos (pvz., 2, 6 ir 

gilių karalius). 

• Norint laimėti 21+3 statymą, lošėjas turi atlikti savo statymą specialiai tam skirtoje vietoje, 

pažymėtoje „21+3“ prieš išdalijant kortas, pagal stalo limitus. Laimėję šalutiniai statymai 

bus rodomi iškart po to, kai kiekviename lošime dalyvaujančiame langelyje bus išdalintos 

dvi pradinės kortos. 


